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▶ASYOD Başkanı Mesajı
Değerli Meslektaşlarımız;

Uzun bir maratonun ardından dördüncü kongremizi gerçekleştiriyor olmanın mutluluğunu ve gururunu 
yaşıyoruz. Akciğer hastalıkları hem Dünya’da hem de ülkemizde en sık görülen, en çok öldüren, en fazla 
kısıtlayan, en yüksek tedavi maliyetlerine yol açan, önemli ve öncelikli halk sağlığı sorunlarının başında 
yer almaktadır. Bu hastalıkların tanısı, tedavisi ve izleminde farklı uzmanlık alanlarından profesyonellerin 
bir ekip anlayışıyla birlikte çalışmaları gerekmektedir. UASK 2019’da akciğer sağlığı alanında küresel bilgi 
ve gelişmeler yanında, ulusal deneyim ve birikimi birinci ağızdan dinleme fırsatını bulacağız.

Geçen sene olduğu gibi UASK 2019 Akciğer Sağlığı ve Yoğun Bakım Derneği (ASYOD) ile Akciğer Kan-
serleri Derneği (AKAD)’nin işbirliğiyle hayata geçiriliyor. ASYOD olarak sizlere belleklerinizde unutulmaz 
izler bırakacak bir Kongre Programı hazırladık. Kongre dönüşü poliklinikte, serviste, yoğun bakımda has-
talarınızı yönetirken kullanacağınız bilgileri panel, sempozyum, yuvarlak masa ve konferans oturumları-
mızda güncelleyebileceksiniz. Olgu sunumları oturumlarımıza interaktif olarak katılabileceksiniz. Atölye 
çalışmalarında uzmanlık alanımızdaki temel becerilerinizi uygulayarak geliştirebileceksiniz. Asistanları-
mız kendilerine ayrılan odalarda klinik gelişimleri için çok uygun olanakları bulabilecekler. Kurslarımızda 
uzmanlık alanımızın çok farklı konularında derinliğine bilgi ve becerilerinizi geliştirebileceksiniz. Kongre 
otellerimizin sunduğu avantajları kullanarak, iş yorgunluğunuzu üzerinizden atacak; rahat ve konforlu 
ortamda kendinize geleceksiniz. Sosyal programlarımızla gündeminizi değiştirecek, keyifli zaman geçi-
receksiniz.

Bu güzel bilimsel organizasyon için bize çok uygun bir alt yapı ve üst düzeyde servis sağlayabilecek ve 
katılımcıları rahat, konforlu, keyifli bir şekilde ağırlayabileceğimiz mekanlar olarak Antalya Belek’teki 
Sueno ve Calista Otellerni kongre otelleri olarak seçtik. Otellerimizi ve misafirlerimize sundukları imkan-
ları, fırsatları gördüklerinde, 2019 ulusal kongre kontenjanınız için UASK2019’i tercih ettiğinden dolayı 
katılımcılarımızın çok daha mutlu olacaklarından eminiz. Kongre maratonuna başladığımız ilk günden 
bu yana bize fikir, görüş ve önerileriyle ışık tutan, vizyonumuz olan tüm meslektaşlarımıza; bu süreçte 
gece gündüz durmadan koşuşturan başta kongre Başkanımız Sayın Prof. Dr. Ahmet Emin Erbaycu, Bilim-
sel komite başkanımız Prof. Dr. Muzaffer Metin ve Kongre Sekreteri Doç. Dr. Gülistan Karadeniz olmak 
üzere Kongre Organizasyon Komitemizin çok değerli üyelerine; partnerimiz Akciğer Kanserleri Derneği 
Yönetim Kurulu Üyelerine ve Başkanı Sayın Prof. Dr. Adnan Aydıner’e; organizasyon şirketimiz OCT’ye ve 
emeği geçen herkese çok teşekkür ediyorum.

Türkiye’nin her yerinden akciğer sağlığı alanında çalışan meslektaşlarımızın bu kongre için duyduğu heye-
canın farkındayız. “Bu sefer UASK 2019” diyerek, Ulusal Akciğer Sağlığı Kongresi (UASK)’ne gün sayan 
meslektaşlarımıza “BU SİZİN KONGRENİZ, EV SAHİBİ SİZSİNİZ” diyoruz.

Akın KAYA
ASYOD Yönetim Kurulu Başkanı
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▶AKAD Başkanı Mesajı

Ülkemizde farklı coğrafi bölgelerden gelen hekimler ve hemşireler önemli sağlık sorunu olan akciğer has-

talıklarını tartışmak için bu kongreye katılmaktadır. Dünyada kanser ölümlerinde akciğer kanseri birinci 

sırada yer almaktadır ve günümüzde akciğer kanserine bağlı ölümlerin büyük kısmı ekonomik yetersiz-

liğin olduğu bölgelerde görülmektedir. Türkiye’nin sağlık giderleri ekonomimizde önemli bir yer tutmak-

tadır. Akciğer kanseri ile ilgili yeni bulunan ilaçların veya tetkiklerin yüksek maliyeti günlük rutin pratik 

uygulamalarımızda önemli sorun yaratmaktadır.

Tanı ve genel sağkalım açısından benzer sonuçları sağlayabilen daha ekonomik testler ve tedavi uygula-

malarının bir seçenek olarak öğrenilmesi ve uygulanması gerekmektedir. Böylece bazı durumlarda daha 

ucuz ve sınırda daha az etkili tedavilerin yapılması sağlanabilir. Bu amaca ulaşabilmenin en önemli koşulu 

yeni gelişmelerin uzman kişilerden öğrenilmesi ve bu bilgilerin Ülkemiz açısından en uygun şekilde nasıl 

kullanılabileceğinin doğru olarak belirlenebilmesidir. Kongremizin onkoloji ile ilgili sunumları ve panelleri 

bu amaçlara yönelik olarak düzenlenmiştir. Özellikle immünterapi ve hedef tedavilerle ilgili son gelişme-

ler ve yeni ilaçların en verimli şekilde nasıl kullanılabileceği aktarılmaya çalışılacaktır.

Akciğer kanserinde patolog, radyolog, nükleer tıp uzmanı, göğüs cerrahisi uzmanı, göğüs hastalıkları 

uzmanı, tıbbi onkolog, radyasyon onkoloğu ve onkoloji hemşirelerinden oluşan çok disiplinli takımsal yak-

laşım altın standarttır. Kongremiz bu multidisiplinleri bir araya getirmeyi hedeflemiştir. Bu kongrenin 

hazırlanmasındaki önemli katkılarından dolayı tüm meslektaşlarımıza, organizasyon şirketimiz OCT’ye 

ve emeği geçen herkese çok teşekkür ediyorum. Hep birlikte bilimsel kalitesi yüksek yeni dostlukların 

pekişeceği ve verimli tartışmaların yapılacağı bir kongre diliyorum.

Sevgilerimle...

Adnan AYDINER
AKAD Yönetim Kurulu Başkanı
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Değerli Meslektaşlarımız; 

“UASK2019 Sizin Sesiniz, Sizin Kongreniz”…

Ulusal Akciğer Sağlığı Kongresi 2019’da sizlerle birlikte olmanın gururu ve mutluluğunu yaşıyoruz. Kong-
re Organizasyon Komitesi olarak çok yoğun bir çalışma sonrası, yine çok faydalanacağınız bir kongre 
programı hazırladık. Kongre programı ASYOD Dernek Başkanımız Prof. Dr. Akın Kaya, AKAD Dernek Baş-
kanı Prof. Dr. Adnan Aydıner başta olmak üzere tüm ASYOD ve AKAD dernek merkez yönetim kurulu üye-
lerinin, tüm bilim kurulu başkan ve üyelerinin destekleriyle oluşturuldu. Kendilerine sonsuz teşekkürleri-
mizi sunuyoruz. Kongremizin ilk günü 10 adet kurs düzenlenecektir. Takip eden 3 gün boyunca, birbirine 
paralel 3 salonda 46 oturum gerçekleştirilecektir. 

Kongre dönüşü günlük pratiğinizde hastalarınızı yönetirken kullanacağınız bilgileri panel, sempozyum, 
yuvarlak masa ve konferans oturumlarımızda güncelleyebileceksiniz. Olgu sunumu oturumlarımıza aktif 
olarak katılabileceksiniz. 9 adet atölye çalışmalarında uzmanlık alanımızdaki temel becerilerinizi uygula-
yarak geliştirebileceksiniz. Asistanlarımız kendilerine özel olarak hazırladığımız üç ayrı asistan odasında 
konularında deneyimli hocalardan pratik eğitim alabilecekler, kurslarımızda hem asistan hem de uzman 
hekimlerimiz günlük pratiklerinde sık karşılaştıkları sorunların cevaplarını bulabilecekler. 

Kongre katılımcılarımız, kongre otellerimizin sunduğu avantajları kullanarak, iş yorgunluklarını üzerle-
rinden atabilecek, sosyal programlarımızla keyifli zaman geçirebilecekler. Kongre ortamında dostlarınız 
görecek, yeni arkadaşlar edinecek, mesleki dayanışma ve insani paylaşımın huzurunu yaşayacaksınız. 
Kongre merkezimiz (Belek Sueno Hotel) yatay konsepte sahip olduğu için tüm salonlara, stand ve poster 
alanlarına aynı katta giriş yapabileceksiniz. Kongremiz sırasında Göğüs Hastalıkları ve Onkoloji Hemşi-
reliği oturumları da gerçekleştirilecek. Bu oturumlarda görev alan değerli hocalarımıza ve kongremize 
gösterdikleri yoğun ilgi nedeniyle hemşirelerimize teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Kongremizde görev yapacak, alanlarında deneyim sahibi yerli ve yabancı konuşmacılarımıza, oturum baş-
kanlarına desteklerini esirgemedikleri, büyük bir özveri ile kongremize katılmayı kabul ettikleri için sonsuz 
minnet ve şükranlarımız sunuyoruz. Kongremize bildiri olarak gönderdiğiniz çalışmalarınızı, olgularınızı 
bizimle paylaştığınız için en büyük teşekkürü siz kongre katılımcıları hak ediyorsunuz. Kongremize katı-
larak bizleri yalnız bırakmayan tüm değerli meslektaşlarımıza, Kongre Organizasyon Komitesi üyelerine, 
özverili ve titiz çalışmaları nedeniyle başta Pelin Öztürk olmak üzere tüm OCT Organizasyon çalışanlarına 
ve koşulsuz eğitim desteği veren tüm sponsorlarımıza teşekkürlerimizi sunuyoruz. 

Bu kongreden dönerken “İşte benim istediğim kongre buydu, iyi ki bu kongreye katılmışım” diyeceğinizi 
umuyoruz. Saygılarımızla.

▶UASK 2019 Başkanları Mesajı

Ahmet Emin ERBAYCU
Kongre Başkanı

Muzaffer METİN
Kongre Bilimsel Komite Başkanı
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▶ASYOD Yönetim Kurulu

Akın KAYA
Başkan

Erdoğan ÇETİNKAYA
Başkan Yardımcısı

Gamze KIRKIL
Genel Sekreter

Tarkan ÖZDEMİR
Sayman

Tevfik ÖZLÜ
Üye

Mehmet KARADAĞ
Üye

Murat KIYIK
Üye

Muzaffer METİN
Üye

Ahmet Emin ERBAYCU
Üye

Ayşegül KARALEZLİ
Üye

M. Emin AKKOYUNLU
Üye

Nuri TUTAR
Üye

Halit ÇINARKA
Üye
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ASYOD henüz daha 6 yaşında çok genç bir organi-
zasyon. Türkiye’nin 25 farklı ilinden ve farklı mer-
kezlerinden gelen göğüs hastalıkları, göğüs cer-
rahisi ve yoğun bakım uzmanı 50 Kurucu üyenin 
imzasıyla 16 Aralık 2012 günü Ankara’da kuruldu. 
ASYOD, uzmanlık alanımızdaki farklı, özgün, yeni, 
değişimi sürekli kılan dinamik bir sürecin ve arayı-
şın somut kazanımlarından biri.

İlk adımda mesleki bir e-posta paylaşım grubu olan 
SOLUNUM PLATFORMU’yla yola koyulduk. İnterne-
tin hızından ve gücünden yararlanıp “mesleki da-
yanışma, bilimsel paylaşım ve özgür tartışma” 
ortamını oluşturduk. Akciğer Sağlığı alanında çalı-
şan hekimler olarak her sabah merakla “bugün ba-
kalım ne var?” diye maillerimizi açıp kontrol ettiği-
miz SOLUNUM PLATFORMU’nda tek sesliliği değil 
farklılıkların zenginliğini savunduk. Mesleğimiz ve 
uzmanlık alanımızla ilgili sorunları, uzlaşı kültürüy-
le, çözüm odaklı olarak “hep birlikte” tartıştık ve 
konunun taraflarına çözüm önerileri sunduk. Kısa 
zamanda büyüyerek 1500 üyeye ulaştık.

Takiben uzmanlık alanımızda online canlı, inte-
raktif paylaşım toplantılarını rutine soktuk. Ar-
tık mesleki gelişim ve güncelleme için evinizden, 
işinizden, yaşadığınız kentten ayrılıp, uzak me-
safelere yolculuk yapmaya, konaklamaya ihtiyaç 
olmadan; masrafa girmeden; evinizden, hastane-
nizden, koltuğunuzda, çayınızı kahvenizi yudum-
larken bilimsel bir sunumu canlı izleyebiliyor, söz-
lü, görüntülü ve yazılı olarak anında sorularınızı 

sorabiliyor, olgularınızı danışabiliyor, görüşlerinizi 
dile getirebiliyorsunuz. Bugüne kadar 65 adet On-
line interaktif paylaşım toplantısı gerçekleştirdik. 
Online canlı sunumları kaçıranlar için video ka-
yıtlarını AKCİĞER TV sitemizde (www.akciğer.tv) 
yayınladık.

Sanal ortamdaki etkinliklerimiz yanında sahada 
yoğun bir etkinlik takvimi gerçekleştirdik. Eğiti-
mi, sadece büyük kentlerde yaşayanların, imkan, 
sponsor bulabilenlerin, izin alabilenlerin ayrıcalığı 
olmaktan çıkararak, mesleki gelişimi herkes için 
ulaşılabilir kıldık. Pahalı katılım ücretleriyle 3-4 bü-
yük ilde gerçekleştirilen kongre ve kurslar yerine; 
tümüyle ücretsiz eğitim etkinliklerini Anadolu’nun 
her iline, her merkezine ulaştırmaya başladık. Çok 
kısa bir zaman içinde Ülkemizin 26 kentinde (Anka-
ra, İstanbul, İzmir, Bursa, Diyarbakır, Konya, Trab-
zon, Rize, Samsun, Kütahya, Kahramanmaraş, Kay-
seri, Şanlıurfa, Van, Erzurum, Bolu, Afyon, Çorlu, 
Karabük, Sivas, Elazığ, Eskişehir, Safranbolu, Aydın, 
Ordu, Giresun) 60’den fazla Lokal Eğitim Toplan-
tısını başarıyla ve yüksek katılımla gerçekleştirdik. 

Bu süreçte gerek online ortamda ve gerekse lokal 
toplantılarımızda bir araya geldiğimiz meslektaş-
larımızın talep ve teşvikleriyle “ete kemiğe bürün-
dük ve ASYOD olarak göründük”. Çünkü bu yoğun 
etkinlikleri sürdürebilmek için kurumsal bir kimliğe 
ihtiyacımız oluyordu. Hastalığa değil, sağlığa vurgu 
yaptık. Adımızı Akciğer Sağlığı... olarak koyduk... 
Yoğun bakımın, göğüs hastalıkları uzmanlığının 

▶Akciğer Sağlığı ve Yoğun 
Bakım Derneği (ASYOD)
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primer uğraşı alanı olduğunu ve solunumun yoğun 
bakımdan ayrılamayacağı mesajını adımıza taşıdık. 

Alışıldık evden haberler formatının dışına çıkarak, 
mesleki ve bilimsel paylaşımın daha magazinsel 
ve kolay okunabilir bir formu olan Akciğer Bülteni 
yayınladık. 

Araştırma ve Olgu Sunumları içermeyen ve son 3 
yılın literatürlerinin gözden geçirilmesiyle hazırla-
nan derlemelerden oluşan ve bu haliyle asistanı-
mızın uzmanımızın elinde tümüyle klinik pratiğe 
dönük bir kaynak olan Güncel Göğüs Hastalıkları 
Serisi yayınlamaya başladık. 

Uzmanlık alanımızdaki bilimsel projeleri hızlandır-
mak, engelleri aşmak, araştırmacılar ve merkez-
ler arasında koordinasyonu artırmak, bilim insa-
nımızın önünü açmak için 14 Bilim Kurulumuzu 
oluşturduk. Radyo ve TV programları, basın açık-
lamalarıyla uzmanlık alnımızda gündeme katkıda 
bulunduk.

Meslektaşlarımızı, uzmanlarımızı, hastalarımızı 
ve insanımızı anlamaya ve onlar tarafından doğru 
anlaşılmaya odaklandık. Daha önce yapılmayanla-
rı, yapılamayanları yaptık. Yaptıklarımız başkaları 
tarafından da doğru bulunup benimsendi ve taklit 
edildi, yılların alışkanlıklarını değiştirdik. Böylesine 
bir değişime katalizörlük etmekten de büyük mut-
luluk ve gurur duyduk. Kısa zamanda camiamızın, 
meslektaşlarımızın güvenini kazandık; büyük des-

tek gördük. Az zamanda çok işi bu destek ve gü-
venle yapabildik. Ülkemizdeki birikimi, potansiyeli 
aktive ettik. Türkiye’nin her ilinden her merkezden 
genç arkadaşlarımız, deneyimli hocalarımız, uz-
manlarımız, asistanlarımız seferber oldular, der-
gilerimize, kitaplarımıza bölümler, makaleler 
yazdılar; kurslarımızda, online toplantılarımızda 
konuşmalar yaptılar, e-okulda ders anlattılar. Dü-
şüncelerini, görüşlerini, önerilerini, eleştirilerini, 
deneyimlerini, bilgilerini cömertçe paylaştılar. 

Bugüne kadar gerçekleştirdiğimiz bu projelerin 
rüzgarını arkamıza alarak bugün Ulusal Akciğer 
Kongresi UASK2019’u yapıyor olmanın gururunu, 
mutluluğunu yaşıyoruz. Kongre dönüşü poliklinikte, 
serviste, yoğun bakımda hastalarınızı yönetirken 
kullanacağınız bilgileri panel, sempozyum, yuvarlak 
masa ve konferans oturumlarımızda güncelleyebi-
leceksiniz. Olgu sunumları ve quiz oturumlarımıza 
interaktif olarak katılabileceksiniz. Atölye çalışma-
larında uzmanlık alanımızdaki temel becerilerinizi 
uygulayarak geliştirebileceksiniz. Asistanlarımız 
kendilerine ayrılan odalarda klinik gelişimleri için 
çok uygun olanakları bulabilecekler. Kurslarımızda 
uzmanlık alanımızın çok farklı konularında derinli-
ğine bilgi ve becerilerinizi geliştirebileceksiniz.

Unutamayacağınız bir Kongreyi yapmak üzere çok 
iyi hazırlandık. Amacımız kongre dönüşünde her 
katılımcımızın: “iyi ki bu kongreye gelmişim” de-
mesini sağlamak. Umarım başarabilmişizdir. 

Kongre sırasında ASYOD standında yeni üye kaydı ve yenileme yapabilirsiniz...

www.asyod.org

ASYOD Online Senkron
İnteraktif Paylaşım Toplantıları

72. Program

Diffüz Alveoler
Hemoraji Sendromu

18  Şubat 2019
Pazartesi
Saat: 20.00
http://connect5.ktu.edu.tr/solunum

C
an

lı
Ko

nf
er

an
s

Moderatör

Prof. Dr. Tevfik ÖZLÜ
Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi,
Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Trabzon

Konuşmacı

Prof. Dr. Şule AKÇAY
Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi,

Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Ankara

http://connect5.ktu.edu.tr/solunumLink

Kayıt: Toplantıya katılmak için verilen linke (http://connect5.ktu.edu.tr/solunum) girdiğinizde “misafir olarak gir” 
kısmına isminizi soy isminizi yazmalısınız. “odaya gir” tuşuna bastığınızda ise toplantı yöneticisine sizin odaya 
girmek istediğinize dair bir ileti gönderilecek, o izin verdiğinde toplantıya girebileceksiniz. Lütfen yönetici 
girişinize izin verene kadar bekleyiniz.
 
Gerekli Donanım: Evinizde, hastanede, koltuğunuzda, çayınızı kahvenizi yudumlarken bu interaktif toplantıyı 
canlı izleyebilir, sözlü, görüntülü ve yazılı olarak anında sorularınızı sorabilir, olgularınızı danışabilir, görüşler-
inizi dile getirebilirsiniz. Bunun için ADSL bağlantılı bir internet ulaşımınız ve Adobe Flash Player yüklü bilgisa-
yarınızın olması yeterli. Apple uyumlu (iPad, iPhone) ve Android cihazlar için Adobe Connect programını 
indirmeniz gerekmektedir.
 
Toplantı tüm hekimlere açıktır, bu davetiyeyi diğer meslektaşlarınıza iletebilirsitniz.

Diffüz Alveoler Hemoraji Sendromu
Sunum Planı: 

www.akciger.tv

www.asyod.org akcigersagligi@gmail.com
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▶AKAD Yönetim Kurulu

Dilek YILMAZBAYHAN
Üye

Adnan AYDINER
Başkan

Sevda ŞENER CÖMERT
Üye

Murat KIYIK
2. Başkan

Erdoğan ÇETİNKAYA
Üye

Hale Başak ÇAĞLAR
Genel Sekreter

Nergiz DAĞOĞLU
Üye

Serda KANBUR METİN
Sayman

Ali Aslan DEMİR
Üye

Ahmet DEMİRKAZIK
Üye

Turhan ECE
Üye

Ahmet KİZİR
Üye

Muzaffer METİN
Üye

Leyla ÖZER
Üye

Özkan SAYDAM
Üye

İbrahim YILDIZ
Üye
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Akciğer Kanserleri Derneği, 28 kurucu üye ile İs-
tanbul’da 20 Haziran 2003 tarihinde kuruldu. Akci-
ğer Kanserleri Derneği’nin kuruluş amacı: Akciğer 
kanserini önlemek üzere tanı ve tedavide standart 
yaklaşımların benimsenmesini sağlamak ve akci-
ğer kanserleriyle ilgili disiplinler arasında işbirliği 
ve dayanışmanın artırılmasını gerçekleştirmektir. 
Üye sayısı 595 olan AKAD’ın Dernek Başkanları 
sırasıyla Prof. Dr. Erkan Topuz (2003-2011), Prof. 
Dr. Turhan Ece (2011-2014), Prof. Dr. Ahmet Kizir 
(2014-2015), Prof. Dr. Muzaffer Metin (2015-2016) 
ve Uzm. Dr. Murat Kıyık (2016-2017). Akciğer Kan-
serleri Derneği İktisadi İşletmesi, 2012 yılında ger-
çekleştirilen Genel Kurul’daki tüzük değişikliği ile 
kuruldu.Bu yıl AKAD 15. kuruluş yıldönümünü siz-
lerle beraber kutlama onurunu yaşamaktadır.

Düzenlediği Kongreler 

I. Ulusal Torasik Onkoloji Kongresi 20-23 Hazi-
ran 2005 Titanic Otel/Antalya

II. Ulusal Torasik Onkoloji Kongresi 22-25 Hazi-
ran 2006 Sheraton Çeşme Otel/ İzmir 

III. Ulusal Torasik Onkoloji Kongresi 21-24 Nisan 
2007 Divan Marmaris Otel/Marmaris 

IV. Ulusal Torasik Onkoloji Kongresi 19-22 Hazi-
ran 2008 Sungate Port Royal/Antalya 

V. Torasik Onkoloji Konsensus Toplantısı 18-21 
Haziran 2009 Ottaman Palace Otel/Antakya

VI. Ulusal Torasik Onkoloji Kongresi 18-21 Hazi-
ran 2010 Grand Hyatt Otel/İstanbul  

VII. Ulusal Torasik Onkoloji Kongresi 19-22 Mayıs 
2011 Kefaluka Otel/Bodrum 

VIII. Ulusal Torasik Onkoloji Kongresi ve Ulusal 
Göğüs Cerrahisi Kongresi 10-13 Mayıs 2012 
Mardan Palace Otel/Antalya 

IX. Ulusal Akciğer Kanserleri Kongresi UAKK2013  
14-17 Mart 2013 Perissia Otel Ürgüp

X. Ulusal Akciğer Kanserleri Kongresi UAKK2014 
13-16 Mart 2014 Calista Resort Otel Belek

XI. Ulusal Akciğer Kanserler Kongresi UAKK2015 
12-15 Mart 2015 Calista Resort Otel Belek

XII. Ulusal Akciğer Sağlığı Kongresi UASK2016 
16-20 Mart 2016 Susesi Resort Otel Belek

XIII. Ulusal Akciğer Sağlığı Kongresi UASK2017 
15-19 Mart 2017 Kaya Palazzo Resort Otel 
Belek

Olgu Sunum Toplantıları

Akciğer Tümörleri Toplantıları Periyodik olarak 30 
günde bir yapılmaktadır İ. Ü. Onkoloji Enstitüsü

25 Mart 2005 Hilton Otel/İstanbul İnteraktif Olgu 
Sunumu

8 Kasım 2006 Hilton Otel/İstanbul İnteraktif Olgu 
Sunumu

13 Nisan 2007 Trakya Üniversitesi/Edirne İnterak-
tif Olgu Sunumu

27 Aralık 2007 Swiss Otel/İstanbul İnteraktif Olgu 
Sunumu

10 Nisan 2008 Hyatt Otel/İstanbul İnteraktif Olgu 
Sunumu

10 Ekim 2008 Güral Sapanca Otel/Kocaeli İnterak-
tif Olgu Sunumu

27 Mart 2009 Kervansaray Otel/Bursa İnteraktif 
Olgu Sunumu

15 Nisan 2010 İ.Ü. Çocuk Hastalıkları ABD Reform 
Anfisi/İstanbul İnteraktif Olgu Sunumu

15 Şubat 2011 Hyatt Otel/İstanbul İnteraktif Olgu 
Sunumu

18 Ocak 2013  İleri Evre Akciğer Kanserleri Floren-
ce Nightingale Hastanesi Toplantı Salonu/İstanbul                                                
18 Aralık 2013 Mediastinal Kitleler The Marmara 
Otel/İstanbul

18 Aralık 2015 Güz Sempozyumu Multidisipliner 
Akciğer Kanseri The Marmara Otel/İstanbul

18 Aralık 2016 Oligometastatik Küçük Hücre Dışı 
Akciğer Kanserlerinde Tedavi Yaklaşımları Olgu Su-
numu  The Marmara Otel/İstanbul 

Düzenlediği Sempozyumlar

Nadir Görülen İntratorastik Tümörler Sempozyumu 
7 Eylül 2007 Gaziantep

Mezotelyoma Sempozyumu 30 Mart 2012 Gazian-
tep Tıp Fak. Eğt. Arş. Hastanesi Oditoryumu                          

Mezotelyoma Sempozyumu 13-14 Mayıs 2017 Es-
kişehir Osmangazi Üniv Tıp Fak Topl Salonu             

Akciğer Kanserleri Tanı Tedavi ve Takip Konsensus 
Topl 17 Şubat 2018 Point Otel İstanbul                                                  

Yayınlarımız 

Akciğer kanserinde Tedavi ve Bakım A. Aydıner, G.
Can, 2010

Tanı-Tedavi-Takip (Antakya Konsensusu) A. Aydıner, 
T. Ece, E. Topuz, 2010.Akciğer Kanserleri Derneği 
(AKAD) 

Kongre sırasında AKAD standında yeni üye kaydı ve yenileme yapabilirsiniz...

▶Akciğer Kanserleri Derneği (AKAD)

www.akad.org.tr
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▶Kongre Komitesi

Ahmet Emin ERBAYCU
Kongre Başkanı

İbrahim YILDIZ
Kongre Bilimsel Program 

Sorumlusu

Sevinç SARINÇ ULAŞLI
Kongre Dış İlişkiler Sorumlusu

Muzaffer METİN
Kongre Bilimsel Komite Başkanı

Aydın ÇİLEDAĞ
Kongre Bildiri ve Poster Sorumlusu

Serda KANBUR METİN
Kongre Sosyal Program Sorumlusu

Gülistan KARADENİZ
Kongre Sekreteri

Ercan KURTİPEK
Kongre Mali Sekreteri

Nagihan DURMUŞ KOÇAK
Kongre Basın İlişkileri Sorumlusu
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Bilimsel Kurul
Turan ACICAN
Muhammed E. AKKOYUNLU
Canan AKMAN
Dursun ALİZOROĞLU
Bülent ALTINSOY
Gündeniz ALTIAY
Ceyda ANAR
Ali Nihat ANNAKAYA
Ömer ARAZ
Sibel ARINÇ
Bülent ARMAN
Adnan AYDINER
Öner BALBAY
Mehmet BAYRAM
Volkan BAYSUNGUR
Taha Tahir BEKÇİ
Ahmet BİLİCİ
Yılmaz BÜLBÜL
Ayten KAYI CANGIR
Kenan Can CEYLAN
Sevda Şener CÖMERT
Hale Başak ÇAĞLAR 
Gökhan ÇELİK
Erdoğan ÇETİNKAYA
Ezgi D. ÇETİNOĞLU
Sadettin ÇIKRIKÇIOĞLU
Halit ÇINARKA
Aydın ÇİLEDAĞ
Mustafa ÇÖRTÜK
Nergiz DAĞOĞLU
Ali Aslan DEMİR
Ahmet DEMİRKAZIK
Özlem ERÇEN DİKEN
Ferah ECE
Turhan ECE
Mükremin ER
Yurdanur ERDOĞAN
Recai ERGÜN
Cengiz GEBİTEKİN
Uğur GÖNLÜGÜR

Ersin GÜNAY
Soner GÜRSOY
Aygül GÜZEL
Canan HASANOĞLU
Osman HATİPOĞLU
Yavuz Selim İNTEPE
Serda KANBUR METİN
Mehmet KARADAĞ
Hasan KARAMAN
Murat KAVAS
Akın KAYA
Hasan KAYNAR
Serkan KESKİN 
Lütfiye KILIÇ
Cenk KIRAKLI
Gökhan KIRBAŞ
Gamze KIRKIL
Murat KIYIK
Ahmet KİZİR
Celalettin KORKMAZ
Filiz KOŞAR
Hakan KUTLAY
Cemal Asım KUTLU
Bahar KURT
Hüseyin MELEK
Muzaffer METİN
Nesrin MOĞULKOÇ
Ethem Nezih ORAl
Osman ÖRSEL
Leyla ÖZER
Mehmet Akif ÖZGÜL
Tevfik ÖZLÜ
Şevket ÖZKAYA
Funda ÖZTUNA
Sibel PEKCAN
Esra Kaytan SAĞLAM
Leyla SAĞLAM
Sevinç SARINÇ ULAŞLI
Recep SAVAŞ
İsmail SAVAŞ

Özkan SAYDAM
Atilla SAYGI
Bünyamin SERTOĞULLARINDAN
Zehra SEYFİKLİ
Ekrem Cengiz SEYHAN
Cengizhan SEZGİ
Füsun ŞAHİN
Ünal ŞAHİN
Hadice SELİMOĞLU ŞEN
Özlem ŞENGÖREN DİKİŞ
Ayşegül ŞENTÜRK
Erhan TABAKOĞLU
Maşuk TAYLAN
Turgut TEKE
Fatma Merve TEPETAM
Çağatay TEZEL
Alper TOKER
Erkan TOPUZ
Akif TURNA
Hande TURNA
Nuri TUTAR
Mustafa Hamidullah TÜRKKANI
Zeynep Zeren UÇAR
Halide Nur ÜRER
Ahmet ÜÇVET
İrfan YALÇINKAYA
Mustafa YAMAN
Esra YAZAR
Derya YENİBERTİZ
İbrahim YILDIZ
Barış YILMAZ
İnsu YILMAZ
Mehmet Ufuk YILMAZ
Dilek YILMAZBAYHAN
Elif YILMAZEL UÇAR
Adnan YÖNEY
Sibel YURT
Gülbahar D. YÜCE

*Bilimsel Kurul Soy İsme Göre Alfabetik Sıralanmıştır.

Uluslararası Bilimsel Kurul
Cezmi A. AKDİŞ (İsviçre)

Robert BAUGHMANN (ABD)

Remzi BAĞ (ABD)

H. Erhan DİNÇER (ABD)

Gökhan MUTLU (ABD)

Najib RAHMAN (İngiltere)

*Uluslararası Bilimsel Kurul Soy İsme Göre Alfabetik Sıralanmıştır.
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▶Açılış Töreni
13 Mart 2019, Saat: 18:30, Salon 2

1. Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı

2. Kongre Başkanı : Ahmet Emin ERBAYCU

3. Kongre Bilimsel Program Başkanı : Muzaffer METİN

4. ASYOD Başkanı : Akın KAYA

5. AKAD Başkanı : Adnan AYDINER

6. Genç Akademisyen Başarı Ödülü : Gülistan KARADENİZ

7. Araştırma Makalesi Yayın Ödülü : Aydın ÇİLEDAĞ

8. 14 Mart Tıp Bayramı : Tevfik ÖZLÜ

Açılış Töreni : 18:30-19:30

Açılış Kokteyli : 19:30-20:00
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▶Sosyal Program
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▶Bilimsel Programa Genel Bakış
SALON 
SAAT

Salon 1 
(ASYOD) - Simultane

Salon 2 
(ASYOD)

Salon 3 
(AKAD) Salon 4

14 Mart 2019, Perşembe

08:30-10:00
“Oturum 1
PANEL: Zor Akciğer Enfek-
siyonları ve Yönetimi”

“Oturum 2
PANEL: KOAH’ı Nasıl Teda-
vi Edelim?”

“Oturum 3 
PANEL: Akciğer Kanserli 
Hastalara Yaklaşımda 
Yenilikler”

 

10:00-10:30  Çay-Kahve Arası

10:30-11:40
“Oturum 4
PANEL: Astım’da Güncel 
Tedavi Yaklaşımları”

“Oturum 5
YUVARLAK MASA: Türki-
ye ve Dünya’da Akciğer 
Transplantasyonu 2019”

“Oturum 6
KARŞIT GÖRÜŞ: N2 
Hastalarında Tedavi 
Yaklaşımı (Cerrahi - 
Onkolojik Tedavi)”

 

11:40-12:00 Çay-Kahve Arası    

12:00-13:00

“Oturum 7
KONFERANS: Obstrüktif 
Havayolu Hastalıklarında 
Bronkoskopik Tedaviler”

“Oturum 8
KONFERANS: Plevra 
Enfeksiyonları 2019”

“Oturum 9
KONFERANS: 
Akciğer Kanserinde 
İmmunoterapi”

“Oturum 10
KONFERANS: Gebelerde 
Sık Karşılaşılan Akciğer 
Sorunları”

13:00-14:30 Öğle Yemeği    

13:20-14:20 Sözel Sunu Bildiri Oturumu

14:30-15:30

Oturum 11
Uydu Sempozyumu
Hayatın Akışına Yön 
Vermek Elinizde
(ROCHE)

“Oturum 12-A
UYDU SEMPOZYUMU: 
Metastatik Küçük 
Hücreli Dışı Akciğer 
Kanseri’nde Değişen 
Standart İmmuno-Terapi: 
Nivolumab Deneyimi 
BMS”

 

15:30-16:00 Çay-Kahve Arası    

16:00-17:30
“Oturum 13
Radyolojik Olgu Sunumları
(KEYPAD)”

“Oturum 14
PANEL: Uyku Apnesinde 
Yeni Yaklaşımlar
Prof. Dr. Nihat Özyardımcı 
Anısına”

“Oturum 15
PANEL: Küçük Hücreli 
Dışı Akciğer Kanserinde 
Tedavi Yaklaşımı”

 

SALON 
SAAT

Salon 8
Atölye Çalışması 1

Salon 9
Atölye Çalışması 2

Salon 10
Atölye Çalışması 3

Salon 11
Atölye Çalışması 4

17:40-19:00 KPET Mekanik Ventilasyon 
Uygulamaları

Sigara Bırakma 
Polikliniği OSAS’ta Cihaz Seçimi

SALON 
SAAT

Salon 13
Atölye Çalışması 5

17:40-19:00 Akciğer Hastalıklarında Kriyo Transbronşiyal 
Akciğer Biyopsisi (Videolu Olgu Sunumları ile)

SALON 
SAAT

Salon 6
Asistan Odası 1

14:30-15:30 Toraks BT
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SALON 
SAAT

Salon 1
(ASYOD) - simultane

Salon 2
(ASYOD)

Salon 3 
(AKAD) -  Simultane Salon 4

15 Mart 2019, Cuma

08:30-10:00

Oturum 16
PANEL: Diffüz Parankimal 
Akciğer Hastalıkları: 
Güncel Tanı ve Tedavi 
Yaklaşımları

Oturum 17
PANEL: Pulmoner Embolide 
Güncel Tartışmalar

Oturum 18
OLGU KONSEYİ: T4 
Olgular ve N2 Olgular
(KEYPAD)

09.00-10.00
Hemşirelik Oturumu 
1: Hemşirelikte Nasıl 
Liderlik?

10:00-10:30 Çay-Kahve Arası   

10:30-11:40

Oturum 19
Uydu Sempozyumu
Tek Nefesle Daha Fazlası: 
Trelegy Ellipta
GSK

“Oturum 20
KARŞIT GÖRÜŞ: Akciğer 
Kanserinde Güncel 
Tarama”

10.30-11.40
Hemşirelik Oturumu 2: 
Göğüs Hastalıklarına 
Yönelik Tetkikleri Biliyor 
muyuz?

11:40-12:00 Çay-Kahve Arası    

12:00-13:00

Oturum 21
KONFERANS: Pulmoner 
Hipertansiyonda Güncel 
Tedavi Yaklaşımları-2019

Oturum 22
KONFERANS: Kronik 
Akciğer Hastalıklarında 
Palyatif Bakım

Oturum 23
PANEL: Akciğer Kanseri 
Tanı ve Tedavisinde 
Gelecekteki Beklentiler 
(Bilimsel Çalışmalar 
Işığında)

Oturum 24
KONFERANS: 
OSAS’da Perioperatif 
Değerlendirme

13:00-14:30 Öğle Yemeği    

13:20-14:20 Sözel Sunu Bildiri Oturumu

14:30-15:30

Oturum 25
Uydu Sempozyumu
IPF’nin Seyrinde Tanı ve 
Tedavi Gelişmeleri
BOEHRINGER INGELHEIM

Oturum 26
OLGU KONSEYİ: 
Oligometastatik Olgular
(KEYPAD)

14.30-15.40
Hemşirelik Oturumu 3:  
İnsani Gereksinim: Uyku

15:30-16:00 Çay-Kahve Arası

16:00-17:30
Oturum 27
Klinik Olgu Sunumları
(KEYPAD)

Oturum 28
YUVARLAK MASA: 
Ağır Hipoksik Solunum 
Yetmezliğine Yaklaşım

Oturum 29
PANEL: Evre 1 Küçük 
Hücreli Dışı Akciğer 
Kanserinde Yenilikler

16.00-18.00
Hemşirelik Oturumu 4: 
Temel İstatistik

17:40-19:00 Poster Sunu Bildiri Oturumu (Poster Alanı)

Salon 8
Atölye Çalışması 6

Salon 9
Atölye Çalışması 7

Salon 11
Atölye Çalışması 8

Salon 13
Atölye Çalışması 9

EBUS İleri Solunum Fonksiyon Testleri Noninvaziv Mekanik Ventilasyon 
Uygulamaları

Toraks USG

Salon 6
Asistan Odası 2

Solunum Fonksiyon Testlerinin Yorumlanması
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SALON 
SAAT

Salon 1
(ASYOD) - simultane

Salon 2 
(ASYOD)

Salon 3 
(AKAD) -  Simultane Salon 4

16 Mart 2019, Cumartesi

08:30-10:00

Oturum 30
PANEL: KOAH’da Güncel 
Tartışmalar ve Tedavi 
Seçenekleri

Oturum 31
PANEL: Tüberküloz’da Öne 
Çıkan Başlıklar

Oturum 32
OLGU KONSEYİ: Buzlu Cam 
Opasiteleri (GGO) Olguları
(KEYPAD)

09.00-10.10
Hemşirelik Oturumu 5: 
İmmünoterapi

10:00-10:30 Çay-Kahve Arası   

10:30-11:40

Oturum 33
KONFERANS: 
Bronşektazi’de Medikal ve 
Cerrahi Tedaviler

Oturum 34
Video Eşliğinde Cerrahi Olgu 
Sunumları

Oturum 35-A
UYDU SEMPOZYUMU: 
KHDAK’da Erlotinib ile 13 Yıllık 
Güven ve Tecrübe
NOBEL İLAÇ

10.30-11.40
Hemşirelik Oturumu 6: 
Yönetici Hemşirelikte 
Yeni Yaklaşımlar

11:40-12:00 Çay-Kahve Arası    

12:00-13:00

Oturum 36
KONFERANS: Plevral 
Hastalıkların Tanısında 
Torasik Ultrason

Oturum 37
KONFERANS: Malign 
Havayolu Obstrüksiyonları

Oturum 38
KONFERANS: Küçük Hücreli 
Dışı Akciğer Kanserleri’nde 
Tedavi Seçenekleri

Oturum 39
KONFERANS: Nobel 
Ödülleri ve Bilimde 
Merakın Önemi

13:00-14:30 Öğle Yemeği    

13:20-14:20 Sözel Sunu Bildiri Oturumu

14:30-15:30

Oturum 40
KONFERANS: Malign 
Plevral Sıvılara Yaklaşım – 
ERS / ATS Rehberi

Oturum 41
KONFERANS: Rehberlere 
Göre Hiperkapnik Solunum 
Yetmezliğinde MV 
Uygulamaları

Oturum 42
KONFERANS: Akciğer 
Kanserinde 2018’in En İyi 
Literatürleri

14.30-15.40
Hemşirelik Oturumu 7: 
Palyatif ve Merhamet

15:30-16:00 Çay-Kahve Arası   

16:00-17:30

Oturum 43
Girişimsel Pulmonoloji 
Olgu Örnekleri - Video 
Eşliğinde

Oturum 44
PANEL: Değişen Dünyada 
Değişen İş Çevresi ve Sağlık

Oturum 45
Seçilmiş Bildiriler

16.00-18.00
Hemşirelik Oturumu 8: 
Kalitatif Çalışmalar

18:00-18:30
Kapanış Töreni
Salon 2

SALON 
SAAT

Salon 6
Asistan Odası 3

14:30-15:30 Temel Bronkoskopi
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ABDULLAH ERDOĞAN
ABDURRAHMAN ŞENYİĞİT
ADNAN AYDINER
ADNAN YÖNEY
AHMET ARISOY
AHMET DEMİRKAZIK 
AHMET EMİN ERBAYCU
AHMET KİZİR
AHMET ÜÇVET
AKIN ERASLAN BALCI
AKIN KAYA
AKİF TURNA
ALBERTO PAPİ
ALİ ASLAN DEMİR
ALİ CEVAT KUTLUK
ALİ OZAN YURTSEVER
ALİ YEĞİNSU
ALPASLAN ÇAKAN
ALPER TOKER
ARİF ÇIMRIN
ARZU DİDEM YALÇIN
ASİYE KANBAY
ASİYE YAVUZ
ASLI GÖREK DİLEKTAŞLI
ASLIHAN GÜRÜN KAYA
ASLIHAN YALÇIN
ATADAN TUNACI
ATHOL WELLS
ATİLA TÜRKYILMAZ
ATİLLA EROĞLU
ATİLLA HALİL ELHAN
ATİLLA UYSAL
ATTİLA SAYGI
AYDIN ÇİLEDAĞ
AYGÜL GÜZEL
AYNUR KURT SARITAŞ
AYŞE COŞKUN BEYAN
AYŞEGÜL ÇEVİK ERGÖNÜL
AYŞEGÜL KARALEZLİ
AYŞEGÜL KEFELİ
AYTEN KAYI CANGIR
BAHAR KURT
BANU ATALAR
BANU YOLDAŞ (AKTİN)

BARIŞ POYRAZ
BERKANT ÖZPOLAT
BERNA KÖMÜRCÜOĞLU
BERRİN PEHLİVAN
BİNNAZ ZEYNEP YILDIRIM
BURCU OKTAY ARSLAN
BÜLENT ALTINSOY
BÜNYAMİN SERTOĞULLARINDAN
CABİR YÜKSEL
CAHİT KOÇ
CAN ATEŞ
CAN ÖZTÜRK
CANAN AKMAN
CANAN HASANOĞLU
CANSEL ATINKAYA
CELAL BUĞRA SEZEN
CELAL TEKİNBAŞ
CEMAL BES
CEMİLE GÖMEÇ
CENGİZ GEBİTEKİN
CENK KIRAKLI
CEYDA ANAR
CÜNEYT TÜRKMEN
ÇAĞATAY TEZEL
ÇAĞLAR UZUN
ÇETİN ATASOY
DANE EDİGER
DEFNE ALTINTAŞ
DEMET TURAN
DENİZ DOĞAN
DENİZ KÖKSAL
DERYA DEMİRKOL
DİLDAR DUMAN
DİLEK ANUK
DURSUN ALİZOROĞLU
DUYGU ÖZOL
EBRU ŞENGÜL PARLAK
EFSUN GONCA UĞUR CHOUSEİN
EKBER ŞAHİN
EKREM CENGİZ SEYHAN
ELİF BABAOĞLU
ELİF KÜPELİ
ELİF TANRIVERDİ
EMİN KANSU

EMİNE ARGÜDER
EMİNE DİLEK YILMAZBAYHAN
EMRE YILDIZ
ENVER YALNIZ
ERCAN KURTİPEK
ERDAL OKUR
ERDAL YEKELER
ERDEM GÖKER
ERDOĞAN ÇETİNKAYA
ERHAN TABAKOĞLU
ERKMEN GÜLHAN
ERSİN GÜNAY
ESRA KAYTAN SAĞLAM
ESRA UZASLAN
ESRA YAZAR 
FAHRİ OĞUZKAYA
FATMA DEMİRCİ ÜÇSULAR
FATMA MERVE TEPETAM
FERAH ECE
FERİHA ÖZ
FİGEN DEMİRKAZIK
FİLİZ KOŞAR
FULDEN YUMUK
FUNDA COŞKUN
FUNDA ÖZTUNA
FÜSUN ŞAHİN
FÜSUN ÜLGER
GAMZE KIRKIL
GONCA ERBAŞ
GÖKAY GÜNGÖR
GÖKHAN ÇELİK
GÖKHAN METAN
GÖKHAN MUTLU
GÖNENÇ ORTAKÖYLÜ
GÜL DABAK
GÜLBEYAZ CAN
GÜLFİDAN ARAS
GÜLİN ERKMEN YILDIRIM 
GÜLİSTAN KARADENİZ
GÜLNUR GÜL
GÜNAY AYDIN
GÜNDENİZ ALTIAY
HABİBE HEZER
HAKAN KIRAL

Kongremizde görev yaparak bizleri destekleyen tüm konuşmacı ve oturum başkanlarımıza sonsuz 
minnet ve şükraklarımızı sunuyoruz.

▶Teşekkürlerimizle...
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HAKAN KUTLAY
HALE BAŞAK ÇAĞLAR
HALİDE NUR ÜRER
HANDE TURNA
HASAN AKIN
HASAN KAHRAMAN
HATİCE ÇAMVEREN
HATİCE MERT
HAYATİ ÖZYURT
HIDIR ESME
HÜLYA DOĞAN
HÜSEYİN LAKADAMYALI
HÜSEYİN MELEK
İBRAHİM YILDIZ
İLHAN İNCİ
İNSU YILMAZ
İPEK AYDIN
İRFAN YALÇINKAYA
İSMAİL SAVAŞ
KAMİL KAYNAK
KEMAL KARAPINAR
KENAN CAN CEYLAN
KEZİBAN KARAKARTAL
KORKUT BOSTANCI
KURTULUŞ AKSU
LEVENT ALPAY
LEVENT CANSEVER
LEYLA ÖZER
MAHŞUK TAYLAN
MEFTUN ÜNSAL
MEHMET AKİF ÖZGÜL
MEHMET ALİ BEDİRHAN
MEHMET BAYRAM
MEHMET BİLGİN
MEHMET KARADAĞ
MEHTAP PEHLİVANLAR KÜÇÜK
MELTEM GÜLSÜM AKPINAR
MERİÇ ŞENGÖZ
MERTOL GÖKÇE
MİNE BULUŞ
MİNE ÖZKAN
MUHAMMED EMİN AKKOYUNLU
MUHARREM ÖZKAYA
MURAT AKKUŞ
MURAT AKYOL
MURAT KARA
MURAT KIYIK
MURAT SARI
MURAT TUNCEL
MUSTAFA ÇÖRTÜK
MUSTAFA ERMAN

MUSTAFA KEMAL BAYAR
MUSTAFA ÖZCAN
MUSTAFA ŞIRLAK
MUSTAFA YAMAN
MUZAFFER METİN
MUZAFFER ONUR TURAN
MÜGE AYDOĞDU
MÜKREMİN ER
NAGİHAN DURMUŞ KOÇAK
NAJİB RAHMAN
NAZİYE AK
NAZMİ BİLİR
NECATİ ÇITAK
NEJDİYE MAZICAN
NİHAT KARABULUT
NİLÜFER ALÇALAR
NUR ŞAFAK ALICI
NURETTİN YİYİT
NURHAN KÖKSAL
NURHAN SARIOĞLU
NURİ KARADURMUŞ
NURİ TUTAR
OLGUN ARIBAŞ
OLİVİER SİTBON
ONUR FEVZİ ERER
ONUR GENÇ
ÖMER ÖNAL
ÖZGE AYDIN GÜÇLÜ
ÖZGÜR USLU
ÖZKAN SAYDAM
ÖZKAN TÜTÜNCÜ
ÖZLEM ER
ÖZLEM ERÇEN DİKEN
ÖZLEM KÜÇÜK
ÖZLEM ORUÇ
ÖZLEM ÖZDEMİR KUMBASAR
ÖZNUR YILDIZ
PERVİN HÜRMÜZ
RAGIP ÖZKAN
RECEP DEMİRHAN
RECEP SAVAŞ
SAADETTİN KILIÇKAP
SADETTİN ÇIKRIKÇIOĞLU
SADIK YALDIZ
SALİH TOPÇU
SEDAT ÖZKAN
SELAHATTİN ÖZTAŞ
SELEN BAYRAKTAROĞLU
SERAP YÜCEL
SERDA KANBUR METİN
SERDAR EVMAN

SERHAT EROL
SERİR ÖZKAN
SERKAN ENÖN
SERKAN KESKİN
SERKAN YAZGAN
SERPİL DİZBAY SAK
SERTAÇ ARSLAN
SEVDA ŞENER CÖMERT
SEVGİ GÜLER
SEVİNÇ SARINÇ ULAŞLI
SİBEL ARINÇ
SİBEL KARA
SİBEL YURT
SONER GÜRSOY
ŞADAN SOYYİĞİT
ŞERMİN BÖREKÇİ
ŞEVKET KAVUKÇU
ŞEYDA ÖRS KAYA
ŞEYDA SEREN İNTEPELER
ŞULE KARAMAN
TAHİR ŞEVVAL EREN
TAMER OKAY
TARKAN ÖZDEMİR
TEVFİK ÖZLÜ
TİJEN ŞENGEZER
TURAN ACICAN
TURHAN ECE
UFUK YILMAZ
ÜLKÜ YILMAZ
ÜMRAN ERBAY
VOLKAN BAYSUNGUR
VOLKAN ERDOĞU
VOLKAN KARA
YASEMİN ÖZLÜK
YAŞAR SÖNMEZOĞLU
YAVUZ SELİM İNTEPE
YEŞİM ERALP
YILMAZ BÜLBÜL
YUSUF AYDEMİR
YÜKSEL PEKER
ZEKAVER ODABAŞI
ZEYNEP AYFER AYTEMUR
ZEYNEP MISIRLIGİL
ZEYNEP ZEREN UÇAR
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Yabancı Konuşmacılar
Olivier Sitbon
Université Paris-Sud, Hôpital Bicêtre’de Göğüs Hastalıkları Kliniğinde görev yapmak-
tadır. Pulmoner hipertansiyonda yeni tedavi stratejilerinin geliştirilmesi özel ilgi ala-
nıdır. Pulmoner Hipertansiyon konusunda çalışmaları bulunmaktadır. UASK 2019’de 
15 Mart Cuma günü Salon 1’de “Pulmoner Hipertansiyonda Güncel Tedavi Yaklaşım-
ları-2019” konulu konferans sunumunu yapacaktır

Gökhan Mutlu
The University of Chicago Medicine’da, Göğüs Hastalıkları ve Yoğun Bakım Bölümü 
Başkanı, Solunum Yoğun Bakım ve Uyku Tıbbı Uzmanıdır. Akciğer inflamasyonu ve 
ARDS mekanizması odaklı çalışmalarını yürütmektedir. UASK 2019’de 14 Mart Per-
şembe günü Salon 13’de “Mekanik Ventilasyon Uygulamaları” kursunda tecrübelerini 
aktaracak olup, 15 Mart Cuma Salon 2’de “Ağır Hipoksik Solunum Yetmezliğine Yakla-
şım” oturumunda “Mekanik Ventilasyon Stratejileri” konusunda sunumunu yapacaktır.

Najib Rahman
The University of Oxford’da Göğüs Hastalıkları Bölümü ve Oxford Respiratory Trials 
Unit (ORTU)’de öğretim üyesidir. ORTU’da plevral çalışmaların başkanlığını yürütmek-
tedir. Prof. Dr. Najib M. Rahman’ın özel çalışma alanı malign ve enfeksiyöz plevral 
hastalıklardır. UASK 2019’da 16 Mart Cumartesi günü Salon 1’de “Plevral Hastalık-
ların Tanısında Torasik Ultrason” ve “Malign Plevral Sıvılara Yaklaşım” konularında 
konferans sunumlarını yapacaktır.

Jose Roberto Jardim
Prof. Dr. Jose Jardim tıp fakültesi lisans derecesini 1970 yılında Brezilya Sao Paulo 
Üniversitesi Escola Paulista de Medicina’dan almış ve aynı üniversitede tıp bilimle-
ri alanında doktora programını tamamlamıştır. Ayrıca Kanada Montreal’deki McGill 
Üniversitesi’nde solunum patofizyolojisi alanında 2 yıllık araştırma programında yer 
almıştır. São Paulo, Brezilya Federal Üniversitesi Escola Paulista de Medicina’da Pul-
moner Rehabilitasyon Merkezi Direktörü olarak çalışmakta olan Profesör Jardim, 
Brezilya Toraks Derneği’nde üç kez KOAH çalışma grubu başkanlığı, iki kez de eği-
tim gelişim departmanı başkanlığı yapmıştır.  Amerikan Toraks Derneği Rehabilitas-
yon Asamblesi (ATS) Planlama Komitesi üyesidir ve aynı topluluğun Aday Gösterme 
Komitesi’nde görev almıştır. Ayrıca uluslararası toplumu temsil eden ATS Yönetim 
Kurulu’nda yer almıştır. Latin Amerika Toraks Derneği’nin (ALAT) ve Brezilyalı Astım 
Hastaları Derneği’nin eski başkanıdır. Halen bir çok Ulusal ve Uluslararası Derginin 
yayın kurullarında yer almaktadır ve pulmoner rehabilitasyon hakkında yayınlanmış 
bir kitabı bulunmaktadır. Prof. Dr. Jose Jardim’in başlıca ilgi alanları astım, KOAH ve 
pulmoner rehabilitasyondur.
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Athol Wells
Royal Brompton Hospital İnterstisyel Akciğer Hastalığı Birimi’nin başkanıdır. Diffüz 
parankimal akciğer hastalıkları ilgi alanıdır. İdiopatik pulmoner fibrozis ve sarkoidoz 
konusunda çalışmaları bulunmaktadır. UASK 2019’da 15 Mart Cuma günü Salon 1’de 
“Diffüz Parankimal Akciğer Hastalıkları: Güncel Tanı ve Tedavi Yaklaşımları” panelinde 
“İdiyopatik Pulmoner Fibrozis” konusunda sunumunu yapacaktır.

Alberto Papi
University of Ferrara’da Göğüs Hastalıkları Bölümü öğretim üyesidir. Hava yolu has-
talıklarında inflamasyon, moleküler mekanizmalar ve farmakolojik tedaviler özel ilgi 
alanıdır. Astım ve KOAH konusunda çalışmaları bulunmaktadır. UASK 2019’da 16 
Mart Cumartesi günü Salon 1’de “KOAH’da Güncel Tartışmalar ve Tedavi Seçenekleri” 
panelinde “KOAH’ta Basamak Tedavisi: İniş ve Çıkışlar, Nasıl ve Ne Zaman?” konulu 
sunumunu yapacaktır.

İlhan İnci
University of Zurich  (UTZ)’de Göğüs Cerrahisi Kliniğinde görev yapmaktadır. Akciğer 
Transplantasyonu konusunda çalışmaları bulunmaktadır. UASK 2019’da 14 Mart Per-
şembe günü Salon 2’de “Türkiye ve Dünya’da Akciğer Transplantasyonu 2019” oturu-
munda “Akciğer Transplantasyonu 2019: Hasta Seçimleri ve Dünya Verileri” konulu 
sunumunu yapacaktır.
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UASK 2019 Kongre Kursları

Salon 1 Kongre Kursu 1 08:45-16:30

Girişimsel Pulmonoloji Kursu
Kurs Başkanları: Mehmet Akif Özgül, Ekrem Cengiz Seyhan

08.45-09.00 Açılış, Tanışma ve Bilgilendirme

09.00-09.30 Bronkoskopiye Hazırlık, Monitörizasyon ve Takip Deniz Doğan

09.30-10.00 Temel Bronkoskopik İşlemler (Lavaj, Fırçalama, Forseps Biyopsi, BAL) Gündeniz Altıay

10.00-10.30 Konvansiyonel Transbronşiyal İğne Aspirasyonu Ersin Günay

10.30-11.00 Çay-Kahve Arası

11.00-11.30 Endobronşiyal Ultrasonografi Selahattin Öztaş

11.30-12.00 Transbronşiyal Akciğer Biyopsisi (Konvansiyonel, Kriyo) Demet Turan

12.00-12.30 Obstrüktif Akciğer Hastalıklarında Bronkoskopik Tedaviler Erdoğan Çetinkaya

12.30-13.30 Öğle Yemeği

13.30-14.00 Periferik Akciğer Lezyonlarına Bronkoskopik Yaklaşım Onur Fevzi Erer

14.00-16.30
 

Pratik Uygulama  

1. İstasyon: EBUS
Selahattin Öztaş,
Nuri Tutar

2. İstasyon: Navigasyon
Deniz Doğan,
Onur Fevzi Erer

3. İstasyon: Endobronşiyal Valf
Efsun Gonca Uğur 
Chousein,
Erdoğan Çetinkaya

4. İstasyon: Coil
Mustafa Çörtük
Demet Turan

5. İstasyon: Rijit Bronkoskopi Ekrem Cengiz Seyhan

13.03.2019, Çarşamba

Salon 2 Kongre Kursu 2 08:45-16:30

Toraks Radyolojisi Kursu
Kurs Başkanları: Akın Kaya, Recep Savaş

08.45-09.00 Açılış, Tanışma ve Bilgilendirme

09.00-09.30 Akciğer Grafisi Değerlendirme, Kör Noktalar Ragıp Özkan

09.30-10.00 Akciğer Grafisinde Atelektazi Görünümleri Selen Bayraktaroğlu

10.00-10.30 Olgu Sunumları Ragıp Özkan

10.30-11.00 Çay-Kahve Arası

11.00-11.30 Akciğer Kanserinde BT, Diffüzyon MR Figen Demirkazık

11.30-12.00 Akciğer Kanserinde PET/BT, Sorunlu Olgular Özlem Küçük

12.00-12.30 Olgu Sunumları Figen Demirkazık

12.30-13.30 Öğle Yemeği

13.30-14.00 Pulmoner Tromboemboli Çağlar Uzun

14.00-14.30 Vaskülitlere Radyolojik Yaklaşım Gonca Erbaş

14.30-15.00 Çay-Kahve Arası

15.00-15.30 Bağ Dokusu Hastalıklarında Toraks BT Meltem Gülsüm Akpınar

15.30-16.00 İLA, İPF ve Diğer Fibrozis Nedenleri Recep Savaş

16.00-16.30 Olgularla İnterstisyel Akciğer Hastalıkları Recep Savaş



ULUSAL AKCİĞER
SAĞLIĞI KONGRESİ

UASK
2019 13-17 Mart 2019 Sueno Hotels Deluxe Belek/Antalya

24 Ulusal Akciğer Sağlığı Kongresi 2019

Salon 3 Kongre Kursu 3 08:45-17:00

İleri VATS Kursu: Video Olgular Eşliğinde
Kurs Başkanı: Muzaffer Metin

08.45-09.00 Açılış, Tanışma ve Bilgilendirme

  Oturum Başkanları: Alpaslan Çakan, Atila Türkyılmaz

09.00-09.30 VATS Rezeksiyonlarda Kullanılan Yeni Model Malzemeler Ömer Önal

09.30-10.00 VATS Lobektomi Muzaffer Metin

10.00-10.30 VATS Pnömonektomi Volkan Kara

10.30-11.00 Çay-Kahve Arası

11.00-11.30 VATS Segmentektomi Erdal Okur

11.30-12.00 VATS Sleeve Lobektomi Kenan Can Ceylan

12.00-12.30
Genişletilmiş VATS Rezeksiyon (Göğüs Duvar Rezeksiyonları, 
İntraperikardial Rezeksiyon, Plöropnömonektomi)

Hüseyin Melek

12.30-13.30 Öğle Yemeği

  Oturum Başkanları: Onur Genç, Hakan Kutlay

13.30-14.00 Uniportal VATS Akif Turna

14.00-14.30 Çok Yapışkanlığı Olan Olgularda VATS: Sonlandıralım mı? Devam mı? Çağatay Tezel

14.30-15.00 Çay-Kahve Arası

15.00-15.30 İntraoperatif Komplikasyonlar ve Kriz Yönetimi Volkan Baysungur

15.30-16.00 LVRS Cengiz Gebitekin

16.00-16.30 Özefagus Rezeksiyonu Atilla Eroğlu

16.30-17.00 VATS Levent Cansever
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Salon 4 Kongre Kursu 4 08:45-16:00

Psikoonkoloji Kursu: Rol Modeller İle
Kurs Başkanları: Mine Özkan, Sedat Özkan

08.45-09.00 Açılış, Tanışma ve Bilgilendirme

09.00-09.30 Dünyada ve Ülkemizde Psikoonkoloji Maratonu Sedat Özkan

09.30-10.00 Beden, Beyin, Ruh, Çevre Bütünlüğü ve Etkileşiminde Kanser Sedat Özkan

10.00-10.30

Rol Modelleme İle,
• Kanser Hastasıyla İletişim- “Kötü Haber Verme” Teknikleri, Tanıyı 
Söylemeli mi-Söylememeli mi?
• Kanser Sonrası Ortaya Çıkan Tepkiler

Nilüfer Alçalar

10.30-11.00 Çay-Kahve Arası

11.00-11.30
Kanser Hastalarında Psikiyatrik Bozukluklar, Ne Zaman 
Konsultasyon İsteyelim? - Kanserde Psikotrop Kullanımı

Mine Özkan

11.30-12.00 Tedavilerin (Kemoterapi, Radyoterapi) Nöropsikiyatrik Yan Etkileri Mine Özkan

12.00-12.30

Rol Modelleme İle,
• Kanserin Ailelere Etkisi- Psikososyal Zorlanmalar, Ekomonik 
Kaygılar, Boşanmalar, Beden Algısı-Cinsellik Sorunu Hakkında 
İletişim Becerisi 
• Yaşlılarda Kanser- Demans, Karar Becerisi ve Yaşam Kalitesi 
Değerlendirmesi, Ailenin Hastaya Müdahalesi

Dilek Anuk

12.30-13.30 Öğle Yemeği

13.30-14.00

Rol Modelleme İle,
• Kanser Hastasıyla İletişim- Tedavi ile İlgili Korkuları Nasıl Yenmeli?
• Tedavi Reddi, Alternatif Tıp Arayışında Tutum, Aydınlatılmış 
Onam Alırken Anlatım Dili Nasıl Olmalı? 

Nilüfer Alçalar

14.00-14.30
Bakım Verende ve Tedavi Ekibinde Tükenmişlik ve Merhamet 
Yorgunluğu - Tükenmemek için…

Dilek Anuk

14.30-15.00 Çay-Kahve Arası

15.00-15.30 Yas Süreci ve Yas Danışmanlığı Sedat Özkan

15.30-16.00
Psiko-Onkolojide Etik ve Medikolegal Konular - Ölüme Felsefi 
Bakış, Onkolojide ve Ötesinde Tıbbi Yardımlı Ölüm, Ötenazi 
Kavramı

Mine Özkan,
Sedat Özkan,
Nilüfer Alçalar,
Dilek Anuk
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Salon 5 Kongre Kursu 5 08:45-16:00

Astım Tanı ve Tedavi 2019
Kurs Başkanları: Dane Ediger, Nurhan Sarıoğlu

08.45-09.00 Açılış, Tanışma ve Bilgilendirme

09.00-09.30 Astımda İmmünopatogenez Arzu Didem Yalçın

09.30-10.00 Astımda Tanısal Yaklaşım Füsun Şahin

10.00-10.30 Allerji Testleri ve Yorumlanması Fatma Merve Tepetam

10.30-11.00 Çay-Kahve Arası

11.00-11.30 Astımda Kronik Tedavi Nurhan Sarıoğlu

11.30-12.00 Astımda İmmünoterapinin Yeri Şadan Soyyiğit

12.00-12.30 Akut Astım Atağına Yaklaşım Kurtuluş Aksu

12.30-13.30 Öğle Yemeği

13.30-14.00 Fenotiplere Göre Tedavi-Biyolojik Ajanlar İnsu Yılmaz

14.00-14.30 Yeni Rehbere Göre Zor Astım Yönetimi Dane Ediger

14.30-15.00 Çay-Kahve Arası

15.00-15.30 Olgu Tartışmaları İnsu Yılmaz

15.30-16.00 Olgu Tartışmaları Kurtuluş Aksu

Salon 6 Kongre Kursu 6 08:45-17:45

Tütün Kontrolü ve Sigara Bırakma Kursu
Kurs Başkanları: Aygül Güzel, Ayşegül Karalezli

08.45-09.00 Açılış, Tanışma ve Bilgilendirme

09.00-09.30 Türkiye’de Tütün Kontrolü Çalışmaları Sağlık Bakanlığı

09.30-10.00 Tütün Kontrolünün Gerekçesi ve Endüstrinin Stratejileri Nazmi Bilir

10.00-10.30 Tütün Kullanımının Nörobiyolojisi Habibe Hezer

10.30-11.00 Çay-Kahve Arası

11.00-11.30 Tütün Ürünleri, Elektronik Sigara, IQOS ve Nargile Mükremin Er

11.30-12.00 Tütün Mücadelesinde Davranışçı-Bilişsel Tedavi Yöntemleri Tijen Şengezer

12.00-12.30
Sigara İçiminin Klinik Değerlendirilmesi, Olguların Evrelendirilmesi, 
5A-5R Yaklaşımı

Funda Öztuna

12.30-13.30 Öğle Yemeği

13.30-14.00
Sigara Bırakmada Farmakolojik Yaklaşımlar, Rutin Uygulama, İlaç 
Etkileşimleri

Esra Uzaslan

14.00-14.30 Tütün Bağımlılığında Akran Eğitimi Nedir? Gülin Erkmen Yıldırım

14.30-15.00 Çay-Kahve Arası

15.00-15.30 
Zor Olgulara Yaklaşım (Gebelik, Gençlik, Kronik Hastalıklar, Ağır 
Mental Hastalıklar)

Ebru Şengül Parlak

15.30-16.00 Nüks Olgulara Yaklaşım Funda Öztuna

16.00-16.30 Olgu Sunumları Ayşegül Karalezli

16.30-17.15
Küçük Grup Çalışmaları (Evrelere Göre Hastalara Yaklaşım, 
Farmakoterapi Seçimi)

Ayşegül Karalezli,
Esra Uzaslan,
Tijen Şengezer,
Funda Öztuna

17.15-17.45 Son Test, Kapanış  

T.C. Sağlık Bakanlığımızca katılım belgesi verilecektir.
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Salon 8 Kongre Kursu 7 08:45-16:30

Olgularla İnterstisyel Akciğer Hastalıkları Kursu
Kurs Başkanları: Özlem Özdemir Kumbasar, Ceyda Anar

08.45-09.00 Açılış, Tanışma ve Bilgilendirme

09.00-10.30
İPF Olguları
Olgu Sunumları: Sibel Kara
Tartışmacılar: Halide Nur Ürer, Dildar Duman, Cemal Bes, Canan Akman

10.30-11.00 Çay-Kahve Arası

11.00-12.30
Sarkoidoz Olguları
Olgu Sunumları: Binnaz Zeynep Yıldırım
Tartışmacılar: Halide Nur Ürer, Dildar Duman, Cemal Bes, Canan Akman

12.30-13.30 Öğle Yemeği

13.30-14.30
Kollajen Doku Hastalığı-Akciğer Tutulumu
Olgu Sunumları: Elif Tanrıverdi
Tartışmacılar: Halide Nur Ürer, Dildar Duman, Cemal Bes, Canan Akman 

14.30-15.00 Çay-Kahve Arası

15.00-16.30
Eozinofilik Akciğer Hastalığı
Olgu Sunumları: Fatma Demirci Üçsular
Tartışmacılar: Halide Nur Ürer, Dildar Duman, Cemal Bes, Canan Akman

Salon 9 Kongre Kursu 8 08:45-17:00

Uykuda Solunum Bozuklukları Kursu
Kurs Başkanları: Turan Acıcan,  Zeynep Zeren Uçar

08.45-09.00 Açılış, Tanışma ve Bilgilendirme

09.00-09.30 OSAS’ta Anamnez ve Fizik Muayene Özge Aydın Güçlü

09.30-10.00 Polisomnografi Tanımı/Endikasyonlar Yavuz Selim İntepe

10.00-10.30 Hasta Üzerinde Elektrotların Takılması ve Kalibrasyon
Cahit Koç,
Keziban Karakartal

10.30-11.00 Çay-Kahve Arası

11.00-11.30 Uyku Evrelemesi/Skorlaması Asiye Kanbay

11.30-12.00 Solunum Skorlaması Sertaç Aslan

12.00-12.30 PSG Rapor Değerlendirmesi Duygu Özol

12.30-13.30 Öğle Yemeği

13.30-14.00 Evde Uyku Kaydı
Bünyamin
Sertoğullarından

14.00-14.30 PAP Tedavisinde Hangi Hastaya Hangi Tedavi Hüseyin Lakadamyalı

14.30-15.00 Çay-Kahve Arası

15.00-16.00 Hasta Uyumu ve Takip Mehmet Karadağ

16.00-17.00 Pratik Uygulama
Hüseyin Lakadamyalı,
Duygu Özol
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Salon 11 Kongre Kursu 9 08:45-16:00

Uygulamalı Temel Biyoistatistik Kursu
Kurs Başkanı: Atilla Halil Elhan

08.45-09.00 Açılış, Tanışma ve Bilgilendirme

09.00-09.30 Biyoistatistiğe Giriş ve Tanımlayıcı İstatistikler Atilla Halil Elhan

09.30-10.00 Yaygınlık Ölçüleri Can Ateş

10.00-10.30 Hipotez Testleri Atilla Halil Elhan

10.30-11.00 Çay-Kahve Arası

11.00-11.30
Parametrik-Parametrik Olmayan Testler Arasındaki Farklar 
Nelerdir?

Can Ateş 

11.30-12.00 Uygun Test Seçimini Etkileyen Faktörler Nelerdir? Atilla Halil Elhan

12.00-12.30 Soru ve Tartışma
Can Ateş,
Atilla Halil Elhan

12.30-13.30 Öğle Yemeği

13.30-14.00 Örneklem Büyüklüğünün Belirlenmesi
Can Ateş,
Atilla Halil Elhan

14.00-15.00 Senaryolar Eşliğinde Uygulamalar
Can Ateş,
Atilla Halil Elhan

14.30-15.00 Çay-Kahve Arası

15.00-16.00
Tek Yönlü Varyans Analizi ve Kruskal Wallis Varyans Analizine İliş-
kin Bir Örnek/Tekrarlı Ölçümlerde Varyans Analizi ve Friedman 
Testine İlişkin Bir Örnek

Can Ateş,
Atilla Halil Elhan

Salon 13 Kongre Kursu 10 08:45-16:30

Mekanik Ventilasyon Uygulamaları Kursu
Kurs Başkanları: Gökhan Mutlu, Mehtap Pehlivanlar Küçük

08.45-09.00 Açılış, Tanışma ve Bilgilendirme

09.00-09.30 Solunum Mekanikleri ve Ventilatör Grafikleri Müge Aydoğdu

09.30-10.00 Temel Mekanik Ventilasyon Modları ve Ayarları Defne Altıntaş

10.00-10.30 Yeni Modları Ne Zaman Tercih Ederim? Cenk Kıraklı

10.30-11.00 Çay-Kahve Arası

11.00-11.30 KOAH’da Mekanik Ventilasyonu Nasıl Uygularım? Aydın Çiledağ

11.30-12.00 ARDS’de  Mekanik Ventilasyonu Nasıl Uygularım? Gökhan Mutlu

12.00-12.30
Nöromusküler Hastada Solunum Destek Tedavieri Ne Zaman? 
Nasıl?

Gökay Güngör

12.30-13.30 Öğle Yemeği

13.30-14.00 Weaning Sanatı
Mehtap Pehlivanlar 
Küçük

14.00-14.30 Postoperatif Solunum Yetmezliği Tedavisi Mustafa Kemal Bayar

14.30-15.00 Çay-Kahve Arası

15.00-15.30 NIMV: Olgu Sunumları Aydın Çiledağ

15.30-16.30

Workshop Oturumları
Salon 12 - WS-1: NIMV Grup A-B-C / NIMV Yeni Modlar ve Uygulamalar
Konuşmacılar: Aydın Çiledağ, Aslıhan Gürün Kaya
Salon 13 - WS-2: IMV Grup B-C-A
Konuşmacılar: Gökhan Mutlu, Mehtap Pehlivanlar Küçük
Salon 13 - WS-3: Yüksek Akımlı Oksijen Pratiği Grup C-A-B
Konuşmacı: Asiye Yavuz
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Asistan Odaları

Salon 6 Asistan Odası 1 14:30-15:30

14.30-15.30 Toraks BT Selen Bayraktaroğlu

14.03.2019, Perşembe

Salon 6 Asistan Odası 2 14:30-15:30

14.30-15.30 Solunum Fonksiyon Testlerinin Yorumlanması Sevinç Sarınç Ulaşlı

15.03.2019, Cuma

Salon 6 Asistan Odası 3 14:30-15:30

14.30-15.30 Temel Bronkoskopi Nuri Tutar

16.03.2019, Cumartesi

Atölye Çalışmaları
14.03.2019, Perşembe

Salon 8 Atölye Çalışması 1 17.40-19.00

KPET Funda Coşkun

Salon 9 Atölye Çalışması 2 17.40-19.00

Mekanik Ventilasyon Uygulamaları Gökhan Mutlu, Mehtap Pehlivanlar Küçük

Salon 10 Atölye Çalışması 3 17.40-19.00

Sigara Bırakma Polikliniği Ayşegül Karalezli, Elif Babaoğlu

Salon 11 Atölye Çalışması 4 17.40-19.00

OSAS’ta Cihaz Seçimi Hüseyin Lakadamyalı, Gökhan Kırbaş

Salon 13 Atölye Çalışması 5 17.40-19.00

Akciğer Hastalıklarında Kriyo Transbronşiyal
Akciğer Biyopsisi (Videolu Olgu Sunumları ile)

Erdoğan Çetinkaya

15.03.2019, Cuma

Salon 8 Atölye Çalışması 6 17.40-19.00

EBUS Ersin Günay

Salon 9 Atölye Çalışması 7 17.40-19.00

İleri Solunum Fonksiyon Testleri Atilla Uysal

Salon 11 Atölye Çalışması 8 17.40-19.00

Noninvaziv Mekanik Ventilasyon Uygulamaları Aydın Çiledağ

Salon 13 Atölye Çalışması 9 17.40-19.00

Toraks USG Sevda Şener Cömert
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Bilimsel Program

Salon 3 Oturum 3 08:30-10:00

Panel: Akciğer Kanserli Hastalara Yaklaşımda Yenilikler
Bilim Kurulu: Akciğer ve Plevra Maligniteleri

Oturum Başkanları: Turhan Ece, Dilek Yılmazbayhan

08.30-08.45 Santral ve Periferik Akciğer Tümörlerinde Örnekleme Yöntemleri Onur Fevzi Erer

08.45-09.05 Nükleer Tıpta Gelişmeler ve Tümör Yanıt Değerlendirilmesi Cüneyt Türkmen

09.05-09.45 Patolojide Yenilikler; Likid Biyopsi ve Gen Mutasyon Analizleri Yasemin Özlük

09.45-10.00 Tartışma  

Salon 2 Oturum 2 08:30-10:00

Panel: KOAH’ı Nasıl Tedavi Edelim?
Bilim Kurulu: KOAH

Oturum Başkanları: Tevfik Özlü, Esra Ertan Yazar

08.30-08.55
GOLD 2019 Perspektifi: KOAH’ta Farmakolojik Tedavi, Kime,
Ne Zaman, Ne Kadar?

Esra Ertan Yazar

08.55-09.20 KOAH’ta İnhaler Cihazlar ve Tedavi Uyumu Yusuf Aydemir

09.20-09.45 KOAH’da Pulmoner Rehabilitasyon Aslı Görek Dilektaşlı

09.45-10.00 Tartışma  

Salon 1 Oturum 1 08:30-10:00

Panel: Zor Akciğer Enfeksiyonları ve Yönetimi
Bilim Kurulu: Enfeksiyon Hastalıkları

Oturum Başkanları: Erhan Tabakoğlu, Yılmaz Bülbül

08.30-08.50 Toplum Kaynaklı Viral Enfeksiyonlara Yaklaşım Özlem Erçen Diken

08.50-09.10 Hastane Kaynaklı Dirençli Bakteriyel Enfeksiyonlara Yaklaşım Gökhan Metan

09.10-09.30 Fungal Enfeksiyonlara Yaklaşım Zekaver Odabaşı

09.30-09.50 Toraks Cerrahisi Sonrası Enfeksiyonlar Mertol Gökçe

09.50-10.00 Tartışma  

14.03.2019, Perşembe

Çay-Kahve Arası       10.00-10.30
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Salon 1 Oturum 4 10:30-11:40

Panel: Astım’da Güncel Tedavi Yaklaşımları
Bilim Kurulu: Astım ve Allerji-İmmünoloji

Oturum Başkanları: Nurhan Sarıoğlu, Şadan Soyyiğit

10.30-10.50 GINA Kılavuzunda Yeni Olan Ne Var? Zeynep Mısırlıgil

10.50-11.10 Astımda Biyobelirteçler Ne Kadar İşimize Yarar? Fatma Merve Tepetam

11.10-11.30 Tedavide Biyolojik Ajanların Yeri? İnsu Yılmaz

11.30-11.40 Tartışma  

Salon 3 Oturum 6 10:30-11:40

Karşıt Görüş: N2 Hastalarında Tedavi Yaklaşımı (Cerrahi - Onkolojik Tedavi)
Bilim Kurulu: Akciğer ve Plevra Maligniteleri

Oturum Başkanları: Şevket Kavukçu, Sadettin Çıkrıkçıoğlu

10.30-11.00 Cerrahi Özkan Saydam

11.00-11.30 Onkolojik Tedavi Leyla Özer

11.30-11.40 Tartışma  

Salon 1 Oturum 7 12:00-13:00

Konferans: Obstrüktif Hava Yolu Hastalıklarında Bronkoskopik Tedaviler
Bilim Kurulu: Girişimsel Pulmonoloji

Oturum Başkanları: Erdoğan Çetinkaya, Gündeniz Altıay

12.00-12.50 Obstrüktif Hava Yolu Hastalıklarında Bronkoskopik Tedaviler Erdoğan Çetinkaya

12.50-13.00 Tartışma  

Salon 2 Oturum 5 10:30-11:40

Yuvarlak Masa: Türkiye ve Dünya’da Akciğer Transplantasyonu 2019
Bilim Kurulu: KOAH

Oturum Başkanları: Gül Dabak, Ali Yeğinsu

10.30-11.00 Akciğer Transplantasyonu 2019: Hasta Seçimleri ve Dünya Verileri İlhan İnci

11.00-11.30 Türkiye Verileri, Sorunlar ve Öneriler Erdal Yekeler

11.30-11.40 Tartışma  

Çay-Kahve Arası       11:40-12:00
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Salon 2 Oturum 8 12:00-13:00

Konferans: Plevra Enfeksiyonları 2019
Bilim Kurulu: Enfeksiyon Hastalıkları

Oturum Başkanları: Deniz Köksal, Hakan Kıral

12.00-12.25 Medikal Tedavi Sevda Şener Cömert

12.25-12.50 Cerrahi Tedavi Hasan Akın

12.50-13.00 Tartışma  

Salon 3 Oturum 9 12:00-13:00

Konferans: Akciğer Kanserinde İmmünoterapi
Bilim Kurulu: Akciğer ve Plevra Maligniteleri

Oturum Başkanları: Ahmet Demirkazık, Ferah Ece

12.00-12.20 Akciğer Kanserinde İmmünoterapi Özlem Er

12.20-12.35 İmmünoterapi’de Yanıt: Radyolojik Değerlendirme Ali Aslan Demir

12.35-12.50 İmmünoterapi’de Yanıt: Nükleer Tıp Değerlendirmesi Murat Tuncel

12.50-13.00 Tartışma  

Salon 4 Oturum 10 12:00-13:00

Konferans: Gebelerde Sık Karşılaşılan Akciğer Sorunları
Bilim Kurulu: Pulmoner Vasküler Hastalıkları

Oturum Başkanları: Nagihan Durmuş Koçak, Ercan Kurtipek

12.00-12.45 Gebelerde Sık Karşılaşılan Akciğer Sorunları Ceyda Anar

12.45-13.00 Tartışma  

Öğle Yemeği       13.00-14.30
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Salon 1

Sözel Bildiri Oturumu 1

Çalışma Grubu: Akciğer Enfeksiyonları ve Tüberküloz
Oturum Başkanları: Hasan Kahraman, Füsun Ülger
SS-001
Göğüs ve Kalp Damar Cerrahisi Kliniğinde İzlenen Postoperatif Pnömonilerin 
Risk Faktörlerinin ve Maliyet Analizinin Değerlendirilmesi: Tek Merkezli 
Çalışma

Ayşegül İnci Sezen1, Celal Buğra Sezen2, Sevgi Sökülmez Yıldırım3, Murat Dizbay4, Fatma Ulutan4

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Haseki Eğitim Araştırma Hastanesi, Enfeksiyon Hastalıkları Ve Klinik Mikrobiyoloji Ana Bilim Dalı, İstanbul 
2Sağlık Bilimleri Üniversitesi Yedikule Eğitim Araştırma Hatanesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, İstanbul 
3Ankara Mesleki Ve Çevresel Hastalıklar Hastanesi, Enfeksiyon Hastalıkları Ve Klinik Mikrobiyoloji, Ankara 
4Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi, Enfeksiyon Hastalıkları Ve Klinik Mikrobiyoloji Ana Bilim Dalı, Ankara

SS-002:
Tüberkülozda Damgalanma Üzerine Nitel Araştırma Yöntemlerinden 
Yararlanılan Bir Çalışma

Dilek Karadoğan1, Abdurrahman Kotan1

1Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları Bölümü, Rize

SS-003
Sakarya İlinde Mycobacterium Tuberculosis Kompleks İzolatlarının 
Antitüberküloz İlaçlara Direnç Oranlarının Yıllara Göre Değişimi

Hüseyin Agah Terzi1, Özlem Aydemir1, Yusuf Aydemir2

1Sakarya Üniversitesi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Tıbbi Mikrobiyoloji Laboratuvarı, Sakarya 
2Sakarya Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, Sakarya

SS-004
Non-kistik Fibrozis Bronşektazili Hastalarda Psödomonas Kolonizasyonu 
Sebebiyle Tobramisin İnhalasyon Tedavisi Sonuçları

Elif Tanrıverdi1, Binnaz Zeynep Yıldırım1, Şule Gül1, Efsun Gonca Uğur Chousein1, Demet Turan1, Halit 
Çınarka1, Mehmet Akif Özgül1, Erdoğan Çetinkaya1

1SBÜ Yedikule Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, İstanbul, Türkiye

Sözel Bildiri Oturumları  13:20-14:20
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SS-005
İnhaler Steroid Kullanan Hastalarda Oral Mukozadaki Candida Türleri ve 
Antifungal Duyarlılıkları

Özlem Aydemir2, Hatice Köse2, Yusuf Aydemir1, Mehmet Koroglu2, Mustafa Altındiş2

1Sakarya Üniversitesi Eğitim Araştırma Hastanesi Göğüs Hastalıkları Kliniği 
2Sakarya Üniversitesi Eğitim Araştırma Hastanesi Mikrobiyoloji Kliniği

SS-006
Tüberküloz Tedavisinde Gelişen Hepatotoksisitede Risk Faktörleri, 
Hepatotoksisitenin Tedavi Sonuçlarına Ve Süresine Etkisi

Merve Nizam1, Mediha Gönenç Ortaköylü1, Belma Akbaba1, Mehmet Atilla Uysal1

1SBÜ Yedikule Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları, İstanbul

Salon 3 
Sözel Bildiri Oturumu 2 
Bilim Kurulu: Astım ve Allerji-İmmünoloji 
Oturum Başkanları: Nurhan Sarıoğlu, Fatma Merve Tepetam
SS-007
Bir Üniversitesi Hastanesinde Yapılan Prick Testi Sonuçları ve Total IgE İle Olan 
İlişkisi

Barış Çil1, Mehmet Kabak1, İclal Hocanlı2, Ayşe Füsun Topçu3, Mahşuk Taylan3

1Mardin Devlet Hastanesi, Göğüs Hastalıkları, Mardin 
2Harran Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı,şanlıurfa 
3Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Diyarbakır

SS-008
Omalizumab Tedavisine İyi Yanıt Veren Ağır Astım Hastalarında Serumdaki
IL-33, IL-25, 25 (OH) D Vitamin Düzeyleri Anlamlı Olarak Değişmektedir

Arzu Didem Yalçın1, Ruşen Uzun1

1SBÜ Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları, Antalya

SS-009
Yaşlı, Ağır Astımda Omalizumab Tedavisinin Etkinlik, Güvenlik ve Tedaviye Etki 
Eden Faktörler

Emel Atayık1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Konya Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Erişkin Allerji Ve İmmünoloji Kliniği, Konya
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SS-010
Bronş Provokasyon Testlerinin Klinik Ve Laboratuvar Özelliklerle İlişkisi

Kurtuluş Aksu1, Ali Fırıncıoğluları2, Ezgi Erdem2, Funda Aksu2

1Ankara Atatürk Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi, İmmünoloji Ve Allerji Kliniği, Ankara 
2Ankara Atatürk Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları, Ankara

SS-011
Alerjen Duyarlılığı ve Alerjen Tipleri Bronşial Hiperrreaktivite Düzeyini Etkiler mi?

Tuğçe Yakut1, Fatma Merve Tepetam1, İsmet Bulut1, Selver Seda Mersin1, Cihan Örçen1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi,immunoloji Ve Alerji 
Kliniği, İstanbul

SS-012
Aspirinle Alevlenen Havayolu Hastalığında (AERD) Aspirin Desensitizasyon 
Tedavisi Sonrası Artma Eğilimindeki Periferik Eozinofili Geri Çevrilebilr mi?

Seda Mersin1, Fatma Merve Tepetam1, İsmet Bulut1, Tuğçe Yakut1, Metin Keren1, Cihan Örçen1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, İmmunoloji Ve Alerjı 
Kliniği, İstanbul

Salon 4 
Sözel Bildiri Oturumu 3 
Bilim Kurulu: Girişimsel Pulmonoloji 
Oturum Başkanları: Gündeniz Altıay, Selahattin Öztaş
SS-013
Tanısal amaçlı EBUS-TBNA ve Benign Hastalıklar

Özgür Batum1, Nuran Katgı1, Ufuk Yılmaz1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, İzmir

SS-014
Yaşlı Hastalarda Endobronşiyal Ultrason Eşliğinde Alınan Transbronşiyal İğne 
Aspirasyonunun Tanı Değeri Ve Güvenilirliği

Bengü Özkan Baktık1, Mihrican Yeşildağ1, Taha Tahir Bekçi1, Burcu Yalçın1

1Konya Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları, Konya
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SS-015
Yabancı Cisim Aspirasyonu Sebebiyle Rijid Bronkoskopi Uygulanan 
Hastalarımızın Değerlendirilmesi

Efsun Gonca Chousein1, Demet Turan1, Elif Tanrıverdi1, Zeynep Yıldırım1, Deniz Doğan2, Halit Çınarka1, Mehmet 
Akif Özgül1, Erdoğan Çetinkaya1

1Yedikule Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi 
2Gülhane Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları; Ankara

SS-016
Kliniğimizde EBUS Yapılan Olguların Retrospektif Analizi: İlk Sonuçlar

Aslıhan Gürün Kaya1, Aydın Çiledağ1, Gökhan Çelik1, Deniz Doğan Mülazimoğlu1, Fatma Çiftçi1, Serhat Erol1, Elif 
Şen1, Demet Karnak1, Akın Kaya1, İsmail Savaş1

1Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Ankara

SS-017
Kardiyak Komorbiditesi Olan Olgularda Bronkoskopik İşlemler Güvenli midir?

Sevda Şener Cömert1, Benan Çağlayan2, Seda Beyhan Sağmen1, Coşkun Doğan1, Elif Torun Parmaksız1, Ali 
Fidan1

1SBÜ Kartal Dr.lütfi Kırdara Eğitim Ve Araştırma Hastanesi Göğüs Hastalıkları Kliniği, İstanbul 
2Koç Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, İstanbul

SS-018
Trakeobronşiyal Stentler: Endikasyonların, Sonuçların Ve Komplikasyonların 
Retrospektif Analizi: 10 Yıllık Tecrübemizle

Mehmet Akif Özgül1, Erdoğan Çetinkaya1, Ekrem Cengiz Seyhan1, Demet Turan1, Efsun Uğur1, Güler 
Özgül1, Deniz Doğan1

1SBÜ Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilimdaklı, Yedikule Göğüs Hastalıkkları Ve Göğüs Cerrahisi Hastahanesi 
2Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Gülhane Hastahanesi, İstanbul

Salon 5 
Sözel Bildiri Oturumu 4 
Bilim Kurulu: Göğüs Cerrahisi 
Oturum Başkanları: Akın Eraslan Balcı, Mehmet Ali Bedirhan
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SS-019
Transkutanöz Elektriksel Sinir Uyarımının Postoperatif Komplikasyonlar 
Üzerine Etkisi

Celal Buğra Sezen1, Süleyman Anıl Akboğa2, Ali Çelik2, Cem Emrah Kalafat3, Abdullah İrfan Taştepe2

1SBÜ Yedikule Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Bölümü, İstanbul 
2Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı, Ankara 
3Mardin Devlet Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Birimi, Mardin

SS-020
Enflamasyon İlişkili Prognostik İndeks (EPİ) ile Akciğer Kanseri 
Operasyonlarında Erken Dönem Komplikasyon İlişkisi

Arkın Acar1, Şeyda Örs Kaya1, Onur Akçay2, Funda Yakut1, Kenan Can Ceylan1

1SBÜ Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği
2İzmir Çiğli Bölge Eğitim Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği

SS-021
Maligniteyi Taklit Eden Lokal Organize Pnömonilerin Akciğer Rezeksiyonları 
İçindeki Oranı Nedir?

Serda Kanbur Metin1, Sevinç Çıtak1, Serkan Bayram1, Serdar Evman1, Ozan Kaya1, Abdurrahim 
Gördebil1, Çağatay Tezel1, Levent Alpay1, Volkan Baysungur1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Süreyyapaşa Göğüs Hastalıklar Ve Göğüs Cerrahisi Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği, İstanbul

SS-022
Nadir Görülen Göğüs Duvarı Tümörü Olan Elastofibroma Dorsi’de Baskın 
Kullanılan El İle Tümör Oluşumu Arasında Korelasyon Var mıdır? : 83 Vaka 
Analizi

Serda Kanbur Metin1, Sevinç Çıtak1, Serdar Evman1, Merve Karaşal1, Ozan Kaya1, Çağatay Tezel1, Serkan 
Bayram1, Levent Alpay1, Volkan Baysungur1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Süreyyapaşa Göğüs Hastalıklar Ve Göğüs Cerrahisi Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği, İstanbul

SS-023
Subksifoid İnsizyonla Torakoskopik Akciğer Rezeksiyonu :5 Olguluk Deneyim

Serkan Bayram1, Sevinç Çıtak1, Aysun Kosif1, Rıza Serdar Evman1, Serda Kanbur Metin1, Saim Çağatay 
Tezel1, Selami Volkan Baysungur1

1SBÜ Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi Göğüs Cerrahisi Kliniği, İstanbul
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SS-024
Aortopulmoner Zonda 5 Ve 6 Nolu İstasyonları Ayırmanın Gerekliliği

Serkan Bayram1, Fatma Akyıl2, Serda Metin1, Rıza Serdar Evman1, Abdürrahim Gördebil1, Saim Çağatay 
Tezel1, Selami Volkan Baysungur1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi Göğüs Cerrahisi Kliniği, 
İstanbul
2Çanakkale Devlet Hastanesi, Çanakkale

Salon 6 
Sözel Bildiri Oturumu 5 
Bilim Kurulu: Göğüs Cerrahisi 
Oturum Başkanları: Özkan Saydam, Onur Genç
SS-025
Travmatik Olgularda Tüp Torakostomi Deneyimimiz

Serhat Yalçınkaya1, Emine Kadıoğlu2, Mehmet Suat Patlakoğlu3, Zeki Tahsin Yapakçı3

1Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi AD, Kütahya
2Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi, Acil Tıp AD, Kütahya
3Evliya Çelebi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği, Kütahya

SS-026
Skuamoz Hücreli Karsinom Nedeniyle Cerrahi Uyguladığımız 100 Olgunun 
Analizi

Funda İncekara1, Şevki Mustafa Demiröz1, Göktürk Fındık1

1Ankara Atatürk Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi

SS-027
Küçük Hücre Dışı Akciğer Kanseri Nedeni ile Rezeksiyon Uygulanmış 
Hastalarda EKG Parametrelerinin Prospektif Analizi: Erken Dönem Sonuçlar

Mehmet Sait Altıntaş1, Ali Cevat Kutluk2, Hasan Akın2

1SBÜ Yedikule Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi SUAM, Kardiyoloji
2SBÜ Yedikule Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi SUAM, Göğüs Cerrahisi
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SS-028
Opere Olmuş Akciğer Adenokanserli Olgularda Baskın Histolojik Pattern 
Analizinin Prognozla İlişkisi

Murat Kavas1, Ayçim Şen2, Akın Öztürk3, Sevinç Çıtak4, Onur Derdiyok4, Cansel Atinkaya 
Baytemir4, Abdurrahman Yılmaz1, İrfan Yalçınkaya1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Süreyyapaşa Göğüs Hastalıklar Ve Göğüs Cerrahisi Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, İstanbul
2Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Süreyyapaşa Göğüs Hastalıklar Ve Göğüs Cerrahisi Hastanesi, Patoloji Bölümü, İstanbul
3Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Süreyyapaşa Göğüs Hastalıklar Ve Göğüs Cerrahisi Hastanesi, Onkoloji Bölümü, İstanbul
4Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Süreyyapaşa Göğüs Hastalıklar Ve Göğüs Cerrahisi Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği, İstanbul

SS-029
Spontan Pnömomediastinumlu Hastalara Yaklaşım

Ersin Sapmaz1, Hakan Işık1, Kuthan Kavaklı1, Merve Şengül İnan1, Sedat Gürkök1

1Gülhane Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Servisi, Ankara

SS-030
Tamamlama Lobektomi: Akciğer Kanseri Cerrahi Tedavisi İçin Endikasyonları, 
Komplikasyonları Ve Sonuçları

Hüseyin Melek1, Hasan Volkan Kara2, Gamze Çetinkaya1, Ezel Erşen2, Erhan Özer1, Tolga Evrim Sevinç1, Ahmet 
Sami Bayram1, Akif Turna2, Cengiz Gebitekin1

1Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi, Bursa
2İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi, İstanbul

Salon 7 
Sözel Bildiri Oturumu 6 
Bilim Kurulu: KOAH 
Oturum Başkanları: Dursun Tatar, Esra Ertan Yazar

SS-031
Obstrüktif Akciğer Hastalıklarını Spirometre ile Değerlendirmede GLI 
Prediksonu Kullanımının Oluşturduğu Farklılıklar

Gökhan Erdoğan1, Esra Sönmez1, Hişam Alahdab2, Nihal Erdoğan1

1Özel Anadolu Sağlık Merkezi Hastanesi, Kocaeli
2SBÜ Yedikule Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi
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SS-032
Pulmoner Hipertansiyonu Olan Kronik Obstruktif Akciğer Hastalarında FVC/
DLCO Ve FVC/DLCO/VA Oranının Önemi

Seda Beyhan Sağmen1, Ali Fidan1

1Sbu Kartal Dr. Lütfi Kırdar EAH Göğüs Hastalıkları Kliniği

SS-033
KOAH ABCD Evrelemesi ve Vitamin D ilişkisi: Alevlenmeler de Vitamin D 
eksikliğine neden olabilir

Hikmet Coban1

1Sağlık Bakanlığı Sakarya Üniversitesi EAH, Göğüs Hastalıkları, Sakarya

SS-034
KOAH Hastalarında Konjüge Pnömokok Aşısının Etkinliği

Görkem Vayısoğlu Şahin1, Gülistan Karadeniz1, Enver Yalnız1, Aysu Ayrancı1, Gülru Polat1, Fatma Demirci 
Üçsular1, Ilgın Tımarcı1, Mutlu Onur Güçsav1

1SBÜ Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, İzmir

SS-035
Biyomass Ve Tütün Dumanı Kaynaklı Kronik Obstrüktif Akciğer Hastalığı 
Olanlarda Klinik Farklılıklar Ve Fenotip Dağılımı

Aycan Yüksel1, Merhamet Ölçen1

1SBÜ Van Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Van

SS-036
Polikliniğe Başvuran KOAH Olgularında LABA/LAMA ve LABA/LAMA/IKS Kullanan 
Olguların Karşılaştırılması

Elif Yelda Niksarlıoğlu1, Esra Yazar1, Burcu Yiğitbaş1

1Sağlık Bilimleri Universitesi, Yedikule Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları, İstanbul
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Salon 8 
Sözel Bildiri Oturumu 7 
Bilim Kurulu: Pulmoner Vasküler Hastalıklar 
Oturum Başkanları: Nagihan Durmuş Koçak, Mahşuk Taylan
SS-037
Pulmoner Tromboembolide Methemoglobin ve Karboksihemoglobin 
Düzeylerinin Tanı ve Prognozdaki Önemi ve Yeri

Filiz Güldaval1, Melih Büyükşirin1

1SBÜ İzmir Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Sağlık Uygulama Ve Araştırma Merkezi, Göğüs Hastalıkları, İzmir.

SS-038
Rezidüel Pulmoner Tromboemboli İle İlişkili Olan Faktörler

Özer Özdemir1, Sinem Ermin2, Pelin Özdemir3, Özgür Batum2, Bengi Sarı İslam3, Bahri Gümüş2, Ufuk Yılmaz2

1Kemalpaşa Devlet Hastanesi, İzmir
2Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi
3Su Hastanesi, İzmir

SS-039
Pulmoner Emboli Olgularında, Doku Plazminojen Aktivatörleri, D Dimer, 
Annexin A2, Neopterin Ve Plasminojen Aktivatör İnhibitörleri Düzeylerinin 
İncelenmesi

Hülya Günbatar1, Ufuk Kömüroğlu1, Selami Ekin1, Ahmet Arısoy1, Saliha Yıldız1, Buket Mermit Çilingir1, Havva 
Sayhan Kaplan1, Aysel Sünnetçioğlu1, Maşuk Çelikel1

1Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi, Van

SS-040
Akut Pulmoner Tromboembolide Kazanılmış Risk Faktörlerinin Sıklığı

Mutlu Onur Güçsav1, Gülistan Karadeniz1, Görkem Vayısoğlu Şahin1, Ilgın Tımarcı1, Enver Yalnız1, Gülru 
Polat1, Fatma Demirci Üçsular1, Melih Büyükşirin1, Aysu Ayrancı1

1SBÜ, Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi EAH Göğüs Hastalıkları,izmir
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SS-041
Akut Pulmoner Tromboembolizm Sonrası Kronik Tromboembolik Pulmoner 
Hipertansiyon Gelişimi

Gamze Çelik Türnüklü1, Sevda Şener Cömert1, Nurdan Papila Topal2, Ali Fidan1, Nesrin Kıral1, Elif Torun 
Parmaksız1

1SBÜ Kartal Dr.lütfi Kırdar Eğitim Ve Araştırma Hastanesi Göğüs Hastalıkları Kliniği, İstanbul
2SBÜ Kartal Dr.lütfi Kırdar Eğitim Ve Araştırma Hastanesi Kardiyoloji Kliniği, İstanbul

SS-042
Tekrarlayan Pulmoner Tromboemboli Olguları

Merve Ayık Türk1, Tuba Nihal Ünsal1, Dursun Alizoroğlu1

1SBÜ Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi

SS-043
PTE Tanısında D- Dimer’in Yaşa Göre Düzenlenmiş Cut-off Değerinin Etkinliği 
ve Yaş Gruplarında PTE Olgularının Özellikleri

Berna Kömürcüoğlu1, Eylem Yıldırım1, Dilek Kalenci1, Filiz G Guldaval1, Mine Gayaf1, Günseli Balcı1, Özlem 
Edipoğlu1, Gulru Polat1, Aydan Mertoglu1, Tuğba Ursavaş1, Dursun Tatar1, Ahmet E Erbaycü1, Ferhat Demirci1

1SBÜ İzmir Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma SUAM

Salon 9 
Sözel Bildiri Oturumu 8 
Bilim Kurulu: Torasik Onkoloji 
Oturum Başkanları: Bahar Kurt, İbrahim Yıldız
SS-044
Evre 4 Küçük Hücreli Dışı Akciğer Kanseri ve Yaygın Küçük Hücreli Akciğer 
Kanserli Hastalarda KOAH Şiddetinin Sağkalıma Etkisi

Emel Tellioğlu Cireli1, Günseli Balcı1, Aydan Mertoğlu1

1SBÜ Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, İzmir
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SS-045
Primer Pulmoner Tükrük bezi Tipi Tümörü olan Olgularımızın Özellikleri

Gülistan Karadeniz1, Ahmet Üçvet2, Enver Yalnız1, Gülru Polat1, Fatma Üçsular1, Melih Büyükşirin1, Filiz 
Güldaval1, Ceyda Anar1, İbrahim Onur Alıcı1, Nur Yücel3, Seher Susam4, Ali Kadri Çırak1,Özgür Batum1, Aydan 
Mertoğlu1, Günseli Balcı1, Berna Kömürcüoğlu1, Eylem Yıldırım1, Zühre Sarp Taymaz1, Nimet Aksel1, Özgür 
Samancılar2, Banu Yoldaş2, Kenan Can Ceylan2, Mine Gayaf1

1SBÜ Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi,göğüs Hastalıkları,izmir/türkiye
2SBÜ Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi,göğüs Cerrahisi,izmir/türkiye
3SBÜ Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi,patoloji,izmir/türkiye
4SBÜ Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi,radyoloji,izmir/türkiye

SS-046
Akciğer Kanserli Olgularda D-Dimer Düzeyi Pulmoner Tromboemboli Tanısını 
Predikte Eder mi?

Zeynep Ümmü Tursun1, Dursun Alizoroğlu1, Nimet Aksel1, Aysu Ayrancı1, Ahmet Emin Erbaycu1

1SBÜ Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, İzmir

SS-047
Hava Boşluklarında Yayılım (STAS) Evre 1 Akciğer Adenokarsinomlarında Kötü 
Prognoz Kriteridir

H. Volkan Kara1, Şebnem Batur2, Ezel Erşen1, Reha Akpınar2, Büge Öz2, Akif Turna1

1İstanbul Üniversitesi- Cerrahpaşa , Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi AD İstanbul
2İstanbul Üniversitesi- Cerrahpaşa , Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, Patoloji AD İstanbul

SS-048
Radyoterapi Uygulaması Akciğer Dokusunda Otofajiyi Artırıyor mu?

Mahmut Kemal Özbilgin1, Elgin Türköz Uluer1, Gülsen Kahraman1, Pınar Kılıçarslan1, Esra Gümüştepe2, Cengiz 
Kurtman2

1Celal Bayar Üniv. Tıp Fakültesi, Histoloji Ve Embriyoloji Anabilim Dalı, Manisa
2Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi, Radyasyon Onkolojisi Anabilim Dalı, Ankara

SS-049
Erken Evre Küçük Hücreli Dışı Akciğer Kanserli Hastalarda Baskılayıcı ve 
Sitotoksik T Lenfosit Alt Grupları ile Sitotoksik Mekanizmaların Önemi

Akif Turna1, Esin Aktaş Çetin3, Ayşe Engin3, İlke Çıkman2, Gizem Ayan2, Günnur Deniz3

1İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı
2İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, İç Hastalıkları Anabilim Dalı
3İstanbul Üniversitesi Aziz Sancar Deneysel Tıp Ve Araştırma Enstitüsü İmmünoloji Anabilim Dalı
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Salon 10 
Sözel Bildiri Oturumu 9 
Bilim Kurulu: Yoğun Bakım 
Oturum Başkanları: Serhat Erol, Gökhan Mutlu

SS-050
Yoğun Bakımda Yüksek Akımlı Nazal Oksijen Tedavisi Kullanım Oranları ve 
Mortalite Hızı

Aykut Sarıtaş1, Pelin Uzun Sarıtaş1, Nimet Şenoğlu1

1SBÜ Tepecik Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Anestezi Yoğun Bakım, İzmir

SS-051
Kardiyak Cerrahi Sonrasında Uygulanan Non-İnvazif Ventilasyon Başarısı ve 
Arteryal Kan Gazı Değerleri İle Ilişkisi

İbrahim Mungan1, Sema Turan1

1Türkiye Yüksek İhtisas Hastanesi, Yoğun Bakım Kliniği, Ankara

SS-052
Göğüs Hastalıkları ve Nöbet

Şenay Aydın1

1SBÜ Yedikule Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Nöroloji, İstanbul

SS-053
Yoğun Bakım Hastalarında İatrojenik Pnömotoraks, İatrojenik Hemotoraks

Önder Kavurmacı1, Elif Duman1, Asuman Akın Türker1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi İzmir Bozyaka Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Bölümü, İzmir

SS-054
32 Olguda Perkütan Trakeotomi Açılmasında Kullandığımız İki Farklı Yöntemin 
Komplikasyon Görülme Oranlarının Karşılaştırılması

Murat Aktaş1, Korhan Kollu1, Turgut Teke1

1Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Yoğun Bakım Ünitesi Konya
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SS-055
H1N1 Tanılı Hastalarda Hemogram Parametrelerinin Sağ Kalım Ve Mekanik 
Ventilasyon Gereksinimi Açısından İlişkisi

Korhan Kollu1, Ufuk Durmuş1, Turgut Teke1

1Necmettin Erbakan Üniversitesi, Meram Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Yoğun Bakım Ünitesi

Salon 11 
Sözel Bildiri Oturumu 10 
Bilim Kurulu: Toraks Radyolojisi 
Oturum Başkanları: Recep Savaş, Ali Aslan Demir

SS-056
Atipik Pulmoner Sekestrasyon Görüntülemesinde Radyolojik İpuçları

Muhammed Bilal Akıncı1, Fatma Durmaz1, Mesut Özgökçe1, Cemil Göya1

1Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi, Radyoloji Ana Bilim Dalı, Van

SS-057
Behçet Hastalığında Torasik Tutulumun Özellikleri

Çisel Yazgan1, Hakan Ertürk2, Ayşenaz Özcan3

1Hacettepe Üniversitesi Radyoloji Anabilim Dalı/ANKARA
2Atatürk Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Radyoloji Bölümü/ANKARA
3Atatürk Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Göğüs Hastalıkları Bölümü/ANKARA

SS-058
Plevral Ve Periferik Akciğer Lezyonlarında Toraks Ultrasonografisinin Tanı 
Değeri

Hıdır Kaygusuz1

1Dr. Abdurrahman Yurtaslan Ankara Onkoloji Eğitim Ve Araştırma Hastanesi/ Radyoloji/ Ankara

SS-059
Hiler Düzeyde Emboli ve Lenf Nodu Ayrımında Bilgisayarlı Tomografi HU 
Dansite Değerleri İşe Yarar mı?

Mesut Özgökçe1, Fatma Durmaz1, İlyas Dündar2

1Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi, Radyoloji AD, Van
2Bingöl Devlet Hastanesi, Radyoloji Kliniği
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SS-060
REM Apnenin Fonksiyonel Beyin Alanları Üzerine Etkisi; Radyopatolojik 
değerlendirme

Muhammed E Akkoyunlu1, Mehmet Bayram1, Alpay Alkan2

1Bezmialem Vakıf Üniversitesi Göğüs Hastalıkları AD İstanbul
2Bezmialem Vakıf Üniversitesi Radyoloji AD İstanbul

Salon 1 Oturum 11 14:30-15:30

Uydu Sempozyumu

Hayatın Akışına Yön Vermek Elinizde
Oturum Başkanı: Oğuzhan Okutan
Konuşmacılar: Funda Coşkun, Gamze Kırkıl

Salon 3 Oturum 12-B 15:00-15:30

Mini Olgu Konseyi: Torasik Onkoloji Olguları
Bilim Kurulu: Akciğer ve Plevra Maligniteleri

Oturum Başkanı: Adnan Aydıner

Tartışmacılar: Hale Başak Çağlar, Berna Kömürcüoğlu, Ahmet Üçvet, İbrahim Yıldız

15.00-15.30 Mezotelyoma Cansel Atinkaya Baytemir

Çay-Kahve Arası       15.30-16.00

Salon 3 Oturum 12-A 14:30-15:00

Uydu Sempozyumu: Metastatik Küçük Hücreli Dışı
Akciğer Kanserinde Değişen Standart İmmünoterapi:
Nivolumab Deneyimi
Oturum Başkanı: Adnan Aydıner

14.30-15.00 Metastatik Küçük Hücreli Dışı Akciğer Kanseri Olgusu Nuri Karadurmuş
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Salon 1 Oturum 13 16:00-17:30

Radyolojik Olgu Sunumları (KEYPAD)  
 

Oturum Başkanları: Halit Çınarka, Recep Savaş

16.00-16.20 Akciğer Grafisi: Kör Alanlar-Gözden Kaçanlar Ragıp Özkan

16.20-16.40 Buzlu Cam Dansiteleri Selen Bayraktaroğlu

16.40-17.00 Bilateral Diffüz İnfiltrasyon Recep Savaş

17.00-17.20 Kist ve Kaviteler Çetin Atasoy

17.20-17.30 Tartışma

Salon 2 Oturum 14 16:00-17:30

Panel: Uyku Apnesinde Yeni Yaklaşımlar Prof. Dr. Nihat Özyardımcı Anısına
Bilim Kurulu: Uykuda Solunum Bozuklukları

Oturum Başkanları: Mehmet Karadağ, Muhammed Emin Akkoyunlu

16.00-16.10 Nihat Özyardımcı Hocamızın Hayat Hikayesi Mehmet Karadağ

16.10-16.30 Obstrüktif Uyku Apne Sendromunda Fenotipler Yüksel Peker

16.30-16.50 Obstrüktif Uyku Apne Sendromunda Fenotipe Göre Tedavi Seçimi Asiye Kanbay

16.50-17.10 Santral Uyku Apne Sendromu Fenotipleri Duygu Özol

17.10-17.30 Santral Uyku Apne Sendromunda Fenotipe Göre Tedavi Seçimi Zeynep Zeren Uçar

Salon 3 Oturum 15 16:00-17:30

Panel: Küçük Hücreli Dışı Akciğer Kanserinde Tedavi Yaklaşımı
Bilim Kurulu: Akciğer ve Plevra Maligniteleri

Oturum Başkanları: İlhan İnci, Meriç Şengöz

16.00-16.25 T1
 ve T

2
 N

0
 Hastalar Serkan Enön

16.25-16.50 Lokal İleri Hastalık Hale Başak Çağlar

16.50-17.15 Metastatik Hastalık Hande Turna

17.15-17.30 Tartışma  
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Poster Bildiri Oturumları  17.40-19.00

Poster Bildiri Oturumu 1 
Bilim Kurulu: Akciğer Enfeksiyonları ve Tüberküloz 
Oturum Başkanları: Dursun Tatar, Bülent Altınsoy

PS-003
Ses Kısıklığının Gözardı Edilen Nedeni: Larinks Tüberkülozu

İclal Hocanlı1, İsmail İynen3

1Harran Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları, Şanlıurfa
2Harran Üniversitesi, Kulak Burun Boğaz, Şanlıurfa
3Harran Üniversitesi, Klinik Mikrobiyoloji, Şanlıurfa
4Harran Üniversitesi, Dahiliye, Şanlıurfa

PS-004
Sağ Taraf Akciğer Üst ve Orta Lobda Dev Hidatik Kist Lobektomi Gerektirir mi?

Fatih Meteroğlu1, Yazgül Kaya1

1Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi Ad\ Diyarbakır
2Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi Ameliyat Hemşiresi

PS-005
Anamnezin Önemi: Pulmoner Leptospiroz Olgusu

Abdurrahman Kotan1, Songül Özyurt1, Bilge Yılmaz Kara1, Dilek Karadoğan1, Neslihan Özçelik1, Semih 
Altunsoy1, Ünal Şahin1

1Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları,Rize, Türkiye

PS-006
Pulmoner Enfarktüsün Bir Komplikasyonu: Pulmoner Apse

Aysel Erdoğan1, Mustafa Tosun1, Fatih Özdemir1, Demet Albayrak1

1Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi Göğüs Hastalıkları
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PS-007
Kronik Kaviter Pulmoner Aspergillozis İle Akciğer Kanseri Birlikteliği: Olgu 
Sunumu

Merve Keskin1, Gülru Polat1, Gülistan Karadeniz1, Aysu Ayrancı1, Mutlu Onur Güçsav1

1SBÜ Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları, İzmir

PS-008
Pnömoniyi Taklit Eden Bronkojenik Kist Olgusu

Dildar Duman1, Abidin Levent Alpay2, Neslihan Köse1, Esra Usta Bülbül1, Hakan Günen1

1Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi Sağlık Bilimleri Üniverstesi/Göğüs Hastalıkları/İstanbul
2Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi Sağlık Bilimleri Üniverstesi/Göğüs Cerrahisi/İstanbul

PS-010
Anti-Tnf Tedavisi Altında Gelişen Miliyer Tüberküloz Olgusu

Emine Güzey1, Mehmet Burak Öztürk1, Özkan Ulutaş2, Telman Rustamov2, Arzu Nakış Güven1, Murat Yalçınsoy1

1İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Malatya, Türkiye
2İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi, İç Hastalıkları Anabilim Dalı, Nefroloji Bilim Dalı, Malatya, Türkiye

PS-011
Opere Akciğer Kanseri Tanılı Olguda Nüks Görünümlü Nocardia Pnömonisi

Görkem Vayısoğlu Şahin1, Tuba Nihal Ursavaş1, Dursun Alizoroğlu1, Mine Gayaf1

1SBÜ Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi, İzmir

PS-012
Hipersensitivite Pnömonisi Ön Tanısı ile Tetkik Edilirken AIDS Tanısı Konan Bir 
Olgu

Neslihan Özdoğan1, Gizem Köybaşı1, Esra Yazar1

1SBÜ Yedikule Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi, İstanbul

PS-013
Akciğer Kanserini Taklit Eden Endobronşiyal Tüberküloz Olgusu

Cengizhan Sezgi1, Melike Demir1, Mazlum Dursun1

1Dicle Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları, Diyarbakır
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PS-014
Sarkoidozdan 12 Yıl Sonra Tüberküloz Gelişen Olgu

Dildar Duman1, Abidin Levent Alpay2, Aylin Babalık1, Kübra Akyüz1, Hakan Günen1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları EAH/göğüs Hastalıkları/istanbul
2Sağlık Bilimleri Üniversitesi Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları EAH/göğüs Cerrahisi /istanbul

PS-015
Pnömoni Kliniğiyle Başvuran Kist Hidatik Olgusu

Füsun Şahin1, Çağla Koç Karaçar1, Ayşe Feyza Aslan1, Berat Uslu1, Ali Cevat Kutluk1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Yedikule Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Sağlık Uygulama Ve Araştırma Merkezi, İstanbul

PS-016
Stenotrophomonas Maltophilia Pnömonisi

Füsun Şahin1, Çağla Koç Karaçar1, Ayşe Feyza Aslan1, Berat Uslu1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Yedikule Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Sağlık Uygulama Ve Araştırma Merkezi, İstanbul

PS-017
Hacamat Sonrası Gelişen Bilateral Multiple Akciğer Abseli Bir Olgu

Ebru Aykan1, Pelin Korkmaz1, Ayşin Durmaz1, Naciye Mutlu1, Hüseyin Cem Tigin1, Murat Kıyık1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Yedikule Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları, İstanbul

PS-018
Metastatik Akciğer Kanserini Taklit Eden Çok Nadir Bir Pulmoner Enfeksiyon 
Nedeni: Actinomyces Graevenitzii

Yasemin Söyler1, Nevin Taci Hoca1, Mine Ünal1, Feza Uğurman1

1Atatürk Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi

PS-019
Göğüs Ön Duvarında Dev Kistik Lezyonlar : Tüberküloz Soğuk Apsesi Olgu 
Sunumu

Yunus Aksoy1, Ece Yasemin Emetli1, Yaşar Sönmezoğlu1, Özkan Saydam1, Muzaffer Metin1

1SBÜ Yedikule Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi, istanbul
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PS-020
Pulmoner, Plevral Ve Merkezi Sinir Sistemi Tüberkülozu Birlikteliği: Bir Olgu 
Sunumu

Aycan Yüksel1, Begüm Görgülü1

1SBÜ Van Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Van

Poster Bildiri Oturumu 2 
Bilim Kurulu: Akciğer Enfeksiyonları ve Tüberküloz 
Oturum Başkanları: Ahmet Arısoy, Barış Poyraz

PS-022
Hemoptizinin Nadir Bir Nedeni Kartagener Sendromu (Bir Olgu)

Cihan Aydin1, Ayşe Bahadır1, Barış Anıl1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Yedikule Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları, istanbul

PS-023
Granülomatoz Hastalığın Nadir Bir Nedeni: Tularemi

Tuğba Ertuğrul1, Nuri Tutar1, Fatma Sema Oymak1, İnsu Yılmaz1, İnci Gülmez1

1Erciyes Üniversitesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Kayseri

PS-024
Mazot Aspirasyonu Sonrası Gelişen Lipoid Pnömoni

Esma Nur Aktepe Sezgin1, Sibel Yurt1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Yedikule Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları, İstanbul

PS-025
“Nodüler Lenfosit Predominant Hodgkin Lenfoma” Tanısı Konulan Aktivitesi 
Şüpheli Akciğer İnfiltrasyonlu Genç Hasta

Yakup Arslan1, Ertuğrul Çelik1, Nesrin Öcal1, Hatice Çetindoğan1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane EAH Göğüs Hst. AD
2Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane EAH Tıbbi Patoloji AD
3SBÜ Gülhane EAH Göğüs Hst. AD
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PS-026
Pneumocystis Jiroveci Pnömonisi: Olgu Sunumu

Günseli Balcı1, Aydan Mertoğlu1, İpek Ünsal1, Mualla Elif Bayındır1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, İzmir

PS-027
Pnömoni İle İlişkili Yapısal Olmayan Akut Skolyoz

Melek Cihanbeylerden1, Bahar Kurt1, Maşide Arı1

1SBÜ Dışkapı Yıldırım Beyazıt Sağlık Uygulama Araştırma Merkezi Göğüs Hastalıkları Kliniği, Ankara

PS-028
Solunum Sisteminde Nadir İzole Edilen Bir Mikroorganizma: Lophomonas 
Blattarum

Muzaffer Onur Turan1, Betül Doğan1, Nuray Gündoğdu2, Bünyamin Sertoğullarından1

1İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Atatürk Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, İzmir
2İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Atatürk Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Mikrobiyoloji Anabilim Dalı, İzmir

PS-029
Ankilozan Spondilit Ve Madde Bağımlılığı Öyküsü Olan İmmunkompromize Bir 
Septik Pulmoner Emboli Vakası

Ümran Toru Erbay1, Şebnem Emine Parspur1, Duru Mistanoğlu Özatağ2, Zülküf Aras3, Ertaç Berker3, Sezgin 
Çelik3

1Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı
2Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi Enfeksiyon Hastalıkları Ve Klinik Mikrobiyoloji Anabilim Dalı
3Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Anabilim Dalı

PS-030
Kartagener Sendromu Olan Altı Vaka Serisi

Burcu Babaoğlu1, Elif Tanrıverdi1, Efsun Gonca Uğur Chousein1, Barış Demirkol1, Halit Çınarka1, Mehmet Akif 
Özgül1, Erdoğan Çetinkaya1

1İstanbul Yedikule Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları, İstanbul
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PS-032
Toplum Kökenli Pnömonide Akut Böbrek Yetmezliğinin Klinik Seyir Ve Sonuçlar 
Üzerine Etkisi

Bünyamin Sertoğullarından1, Nagihan Akkaş2, Zeki Soypaçacı2, Ayşe Gizem Eren Kaya1

1İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları, İzmir
2İzmir Katip Çelebi Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Dahiliye, İzmir

PS-033
Rezolüsyonu Gecikmiş Pnömoni Yoksa Candida Pnömonisi mi?

Derya Kınık1, Ahmet Çağın1, Deniz Doğan1

1SBÜ Gülhane Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Ankara

PS-034
Kalp Apexinde Yerleşen Kist Hidatik

Abdullah Kansu1, Yasin Ay2

1Bezmialem Vakıf Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları AD. İstanbul
2Bezmialem Vakıf Üniversitesi, Kalp Damar Cerrahisi AD. İstanbul

PS-035
İmmünkompetan Bireyde Yaygın Tutulumlu Dissemine Tüberküloz

Büşra Pekince1, Gılman Tuğçe Oyman1, Ayşe Baççıoğlu1, Ayşe Füsun Kalpaklıoğlu1, Çağatay Erden 
Daphan2, Birgül Kaçmaz3

1Kırıkkale Tıp Fakültesi Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Kırıkkale
2Kırıkkale Tıp Fakültesi Hastanesi, Genel Cerrahi Anabilim Dalı, Kırıkkale
3Kırıkkale Tıp Fakültesi Hastanesi, Enfeksiyon Hastalıkları Anabilim Dalı, Kırıkkale

PS-036
Tüberküloz Kavitesi Zemininde Gelişen Aspergilloma

Türkan Gözde Yalçın1, Zeki Kılıçaslan1

1İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Hastanesi, Göğüs Hastalıkları AD,  İstanbul
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PS-037
Superior Vena Cava Sendromunun Nadir Bir Sebebi: Fibröz Mediastinit

Barış Demirkol1, Arzu Aksan1, Burcu Babaoğlu1, Elif Tanrıverdi1, Efsun Gonca Uğur Chousein1, Halit 
Çınarka1, Celal Buğra Sezen3, Muzaffer Metin3, Neslihan Akanil Fener2, Erdoğan Çetinkaya1

1Yedikule Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları, İstanbul
2Yedikule Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Patoloji, İstanbul
3Yedikule Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi, İstanbul

PS-039
Mounier-Kuhn Sendromu

Hatice Çetindoğan1, Yakup Arslan1

1Gülhane Eğitim Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları, Ankara

PS-040
Paravertebral Abse Ve Ampiyem

Mehmet Mermer1, Ercan Kurtipek1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Konya Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği

Poster Bildiri Oturumu 3 
Bilim Kurulu: Astım, KOAH ve Tütün 
Oturum Başkanları: Ümran Toru Erbay, Şadan Soyyiğit

PS-042
Allerjik Bronkopulmoner Aspergilloziste Omalizumab Tedavisi: Üç Olgu 
Nedeniyle

Dane Ediger1, Müge Erbay1, Ümmühan Şeker1

1Uludağ Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Alerji Ve İmmunoloji Bilim Dalı, Bursa
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PS-043
Asırlık İnsanlar (Rize’de Yaşayan Sentinarian Hastaların Özellikleri)

Neslihan Özçelik1

1Kaçkar Devlet Hastanesi, Göğüs Hastalıkları, Rize, Türkiye

PS-044
Astım-KOAH Overlap (AKO) Olgu Sunumu

Atike Demir1

1SBÜ Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, İzmir

PS-045
Churg Strauss Akciğer Tutulumu

Alperen Aksakal1, Kadir Özmen1, Ömer Araz1, Elif Yılmazel Uçar1, Leyla Sağlam1

1Atatürk Üniversitesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Erzurum

PS-046
Oksijen Tedavisi Alan Hastada Yanık Olgusu

Salih Özenç1, Pınar Yıldız Gülhan1, Nevra Ezgi Yaşlı1, Ege Güleç Balbay1

1Düzce Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları, Düzce

PS-047
Erişkinde Somatik Öksürük: Nadir Olgu Sunumu

Duygu Zorlu Karayiğit1, Harun Soyalıç2, Cengiz Uysal3

1Ahi Evran Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ad, Kırşehir
2Ahi Evran Üniversitesi Tıp Fakültesi, KBB AD, Kırşehir
3Ahi Evran Üniversitesi Eğitim Araştırma Hastanesi, Psikiatri Kliniği, Kırşehir

PS-048
Gebe Astımda Omalizumab Kullanımı: Bir Olgu

Metin Keren1, İsmet Bulut1, Tuğçe Yakut1, Selver Seda Mersin1, Fatma Merve Tepetam1

1Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrrahisi EAH İmmünloji Ve Alerji Kliniği, İstanbul
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PS-050
Mozaik Perfüzyon, Vasküler mi Hava Yolu mu? :Radyolojik İpuçları

Fatma Durmaz1, İlyas Dündar2, Mesut Özgökçe1

1Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi, Radyoloji AD, Van
2Bingöl Devlet Hastanesi, Radyoloji Kliniği, Bingöl

PS-051
Astım Hastasında Gelişen Rektus Kılıf Hematomu Olgusu

Ahmet Çağın1, Derya Kınık1, Yakup Arslan1

1SBÜ Gülhane Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları, Ankara

PS-052
Sigaraya Başlama Nedenleri

Sevil Pempeci1, Emine Argüder1, Ayşegül Karalezli1, Hatice Canan Hasanoğlu1

1Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ad

PS-055
2 Farklı Olguyla Psikojenik Öksürük

Gökhan Karakurt1, Zeynep Kansu1, Serra İpek1, Şükrü Egemen Demir1

1Medipol Üniversitesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, İstanbul

PS-056
Mycobacterium Abscessus Enfeksiyonu Yönetimi: Makrolid Ve Kinolon 
Desensitizasyonu

Kurtuluş Aksu1, Dilek Erçelebi1, Şeref Özkara1, Süleyman Türkyılmaz1, İlkay Kalkan1, Özlem Özdedeoğlu1, Buket 
Akdoğan1, Hale Ateş1, Gözde Buhari1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Ankara Atatürk Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi

PS-057
Yanlış tanı almış Yaygın Değişken İmmün Yetmezlik (YDİY) vakası

Mustafa Düger1, Ekrem Cengiz Seyhan2, Egemen Demir1

1Medipol Üniversitesi Hastanesi, İstanbul
2Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, İstanbul
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Poster Bildiri Oturumu 4 
Bilim Kurulu: Göğüs Cerrahisi 
Oturum Başkanları: Volkan Erdoğu, Sadık Yaldız

PS-059
Çok Ender Görülen Bir Torakotomi Komplikasyonu: Kronik Kosta Osteomiyeliti

Selime Kahraman1, Cansel Atinkaya1, Aylin Babalık1, İrfan Yalçınkaya1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi, İstanbul Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi SUAM

PS-060
Travmatik Aort Transeksiyonu: Olgu Sunumu

Mesut Özgökçe1, Fatma Durmaz1, Ensar Turko1, Muhammed Bilal Akıncı1

1Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi, Radyoloji AD, Van

PS-061
Akciğerde Diffüz Havalanma Artışı: Konjenital Lober Amfizem Tomografi 
Bulguları

Mesut Özgökçe1, Fatma Durmaz1, Ensar Turko1, Muhammed Bilal Akıncı1

1Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi, Radyoloji AD, Van

PS-062
Goods Sendromu: Timoma İle Birlikte Bronşiektazi Olgusu

Kenan Can Ceylan1, Funda Cansun Yakut1, Şeyda Örs Kaya1

1SBÜ Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi EAH, İzmir

PS-063
Trakeotomiye Bağlı Trakeoinnominate Arter Fistülü Tedavisi için Endovasküler 
Stent Uygulamasının Nadir Bir Komplikasyonu

Hüseyin Melek1, Celal Çınar2, Ahmet Sami Bayram1, Erhan Özer1, Işık Şenkaya Sağnak3, Cengiz Gebitekin1

1Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi, Bursa
2Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi. Girişimsel Radyoloji, İzmir
3Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi, Kalp Damar Cerrahisi, Bursa
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PS-064
Pulmoner Romatoid Nodüller

Nevzat Sertbaş1, Ahmet Üçvet1, Özgür Samancılar1, Kenan Can Ceylan1, Soner Gürsoy1, Şeyda Örs Kaya1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Göğüs Cerrahisi, İzmir

PS-065
Cilt Altı Amfizemin Nadir Bir Lokalizasyonu: Kornea Altı Amfizem

Serda Kanbur Metin1, Ozan Kaya1, Sevinç Çıtak1, Serkan Bayram1, Abidin Levent Alpay1, Çağatay Saim 
Tezel1, Selami Volkan Baysungur1

1Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği, İstanbul

PS-066
Nadir Bir Pulmoner Metastaz Olgusu: Testis Embriyonal Karsinomu

Yunus Türk1, Kenan Can Ceylan1, Şeyda Örs Kaya1

1SBÜ Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi, İzmir

PS-067
Lobektomi Yapılan Bronşektazi Olgusunda Astım Ataklarında Düzelme

Ayten Güner Akbıyık1, Fatih Akkın1, Tahir Şevval Eren1

1İstanbul Medeniyet Üniversitesi, Göztepe Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi AD, İstanbul
2İstanbul Medeniyet Üniversitesi, Göztepe Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Genel Cerrahi AD, İstanbul

PS-068
Parakardiyak Yerleşimli Ekstrapulmoner Lezyon: Benign mi Malign mi?

Ömer Topaloğlu1, Alaaddin Buran1, Murat Erdoğan1, Mustafa Şişman1, Atila Türkyılmaz1, Sami Karapolat1, Celal 
Tekinbaş1

1Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahi AD, Trabzon

PS-069
Santral Venöz Kateter Malpozisyonu Sonrası Bilateral Hidropnömotoraks 
Olgusu

Merve Ekinci1, Ömer Faruk Sağlam1, İsmail Sarbay1, Hasan Volkan Kara1, Ezel Erşen1, Akif Turna1

1İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa, Göğüs Cerrahisi, İstanbul
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PS-070
Nadir Bir Trakeal Tümör : Endobronşial Kondrom

Selime Kahraman1, Hilal Kösük3, Özlem Soğukpınar2, Baran Gündoğdu2, Serda Kanbur Metin1, Selami Volkan 
Baysungur1, Çağatay Saim Tezel1, Rıza Serdar Evman1

1SBÜ Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi SUAM, Göğüs Cerrahisi, İstanbul
2SBÜ Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi SUAM, Göğüs Hastalıkları, İstanbul
3SBÜ Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi SUAM, Anestezi Ve Reanimasyon AD, İstanbul

PS-072
HÜS İle Takipli Hastada Gelişen Spontanhemotoraks

Gönül Gülmez1, Suzan Temiz1, Oğuzhan Turan1, Chinara Karımlı1, Ömer Faruk Demir1, Ömer Önal1

1Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi , Kayseri

Poster Bildiri Oturumu 5 
Bilim Kurulu: Göğüs Cerrahisi 
Oturum Başkanları: Celal Tekinbaş, Atila Türkyılmaz

PS-073
Künt Travma Sonrası İnce Barsak Perforasyonuna Bağlı Pnömomediastinum

Sadık Yaldız1, Cumhur Murat Tulay1, Demet Yaldız1

1Manisa Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı

PS-075
Pnömotoraks ile Başvuran Karsinoid Tümör Olgusu

Yener Aydın1, Ali Bilal Ulaş1, Elif Yılmazel Uçar2, Ömer Araz2, Emre Kuran1, Hilmi Keskin1, Ahmet Aktoğan1, Atilla 
Eroğlu1

1Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği, Erzurum
2Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, Erzurum

PS-076
Hepatik Siroza Bağlı Şilotoraks Olgusu

Gözde Kalbaran Kısmet1, Oğuzhan Okutan1

1SBÜ İstanbul Sultan Abdülhamid Han Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Servisi
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PS-077
Geç Kalınan, Balık Kılçığına Bağlı Ölüm

Hüseyin Fatih Sezer1

1Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi AD, Kocaeli

PS-078
Akciğerin Plasental Şekil Değişikliği Gösteren Hamartomu

Adil Avcı1, Hüseyin Fatih Sezer1, Galbinur Abdullayev1, Aykut Eliçora2, Salih Topçu1

1Kocaeli Üniversitesi, Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi, Ana Bilim Dalı, Kocaeli
2Bülent Ecevit Üniversitesi, Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi, Ana Bilim Dalı, Zonguldak

PS-079
Kitle Görüntüsü İle Gelen Bochdalek Hernisi Olgusu

Mustafa Tosun1, Mehmet Doğan1

1Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi Tıp Fakültesi Mengücek Gazi EAH Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Erzincan

PS-080
Pnömonektomi Sonrası Bronş Psödofistülü

Galbinur Abdullayev1, Aykut Eliçora2, Hüseyin Fatih Sezer1, Adil Avcı1

1Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi, Kocaeli
2Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi, Zonguldak

PS-081
Akupunktur Uygulamasının Hayatı Tehdit Eden Komplikasyonu; Bilateral 
Pnömotoraks

Tayfun Kermenli1, Murat Mazlum Özer2, Güven Gülen2

1Medicalpark Elazığ Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği
2Medicalpark Elazığ Hastanesi, Anestezi Ve Reanimasyon Kliniği

PS-083
Travmatik Diyafram Yırtığı, Akut Dönemde Tanı Konulamazsa Hayatı Tehdit 
Edebilir

Selime Kahraman1, Cansel Atinkaya Baytemir1, İrfan Yalçınkaya1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi, İstanbul Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi SUAM
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PS-084
Akciğer Parankim Kaynaklı İnflamatuar Myofibroblastik Tümör

Osman Yakşi1, Mehmet Ünal1, Hacıali Kılıçgün1

1Bolu Aibü Tıp Fak. Göğüs Cerrahisi, Bolu

PS-085
Dev Rüptürü Enfekte Akciğer Kist Hidatik

Servet Özdemir1, Özgür İşgörücü1, Selçuk Köse1, Gün Murat Eyüboğlu1

1Sağlık Bilimleri Ünv. Bakırköy Dr. Sadi Konuk Eğitim Ve Araştırma Hastanesi

PS-086
Pulmoner Karsinoid Tümör Kaynaklı Ektopik Cushing Sendromu

Özgür İşgörücü1, Selçuk Köse1, Necati Çıtak1, Servet Özdemir1, Barış Açıkmeşe2

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Bakırköy Dr. Sadi Konuk EAH Göğüs Cerrahisi
2Sağlık Bilimleri Üniversitesi Bakırköy Dr. Sadi Konuk EAH Göğüs Hastalıkları

PS-087
Para Yutma Sonrası Özofagus Perforasyonu Ve 88 Gün Devam Eden Tedavi 
Yaklaşımımız: Olgu Sunumu

Arif Ateş1, Hıdır Esme1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Konya SUAM, Göğüs Cerrahi Kliniği

Poster Bildiri Oturumu 6 
Bilim Kurulu: Göğüs Cerrahisi 
Oturum Başkanları: Kenan Can Ceylan, Ömer Önal

PS-089
Sol Pancoast Tümörlü Olguda Hemicoller İnsizyon İle Plonjan Guatr Eksizyonu 
Ardından Aynı Seansta Mediastinel Lenf Nodu Evrelemesi

Ece Yasemin Emetli1, Kübra Nur Kılıç1, Yunus Aksoy1, Volkan Erdoğu1, Özkan Saydam1, Muzaffer Metin1

1Yedikule Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi EAH, Göğüs Cerrahisi Kliniği, İstanbul
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PS-090
Desendan Nekrotizan Mediastinit

Volkan Erdogu1, Gersi Alisha1, Yunus Aksoy1, Özkan Saydam1, Muzaffer Metin1

1SBÜ Yedikule Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi İstanbul

PS-092
İatrojenik Hemotoraks Yönetimine Yaklaşım

Özlem Kahya1, Seda Tural Önür1, Merve Sarı1, Ali Cevat Kutluk1, Cengiz Özdemir1, Sinem Nedime Sökücü1

1Yedikule Gögüs Hastalıkları Hastanesi, Göğüs Hastalıkları istanbul

PS-093
Plevral Effuzyonda VATS Tanıda Nereye Kadar?

Seda Tural Önür1, Özlem Kahya1, Merve Sarı1, Özkan Saydam1, Cengiz Özdemir1, Sinem Nedime Sökücü1

1Yedikule Göğüs Hastalıkları Eğitim Araştırma Hastanesi, İSTANBUL

PS-094
Trakea Laserasyonlarında Ne Zaman Konservatif Tedavi ?

Ahmet Nurdağ1, Kenan Can Ceylan1, Şeyda Örs Kaya1

1SBÜ Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi, İzmir

PS-095
Nadir Görülen Bir Metastatik Akciğer Hastalığı: Koryokarsinom Metastazı

Ahmet Kayahan Tekneci1, Tevfik İlker Akçam1, Ayşe Gül Ergönül1, Kutsal Turhan1, Deniz Nart2

1Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı, İzmir
2Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi, Tıbbi Patoloji Anabilim Dalı, İzmir

PS-096
Laparoskopik Sleeve Gastrektomi Sonrası Gelişen Nadir Bir Komplikasyon: 
Gastrobronşial Fistül

Sercan Aydın1, Tuğçe Aydın1, Merve Ezgi Ünal1, Tevfik İlker Akçam1, Ayşe Gül Ergönül1, Ufuk Çağırıcı1

1Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı, İzmir
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PS-097
Akciğerin Ender Görülen ALK Negatif İnflamatuvar Myofibroblastik Tümörü: 
Olgu Sunumu

Cansel Atinkaya Baytemir1, Merve Karaman Kocabıyık2, Murat Kavas2, Onur Derdiyok1, Sibel Boğa2, İrfan 
Yalçınkaya1

1SBÜ, Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi, İstanbul
2SBÜ, Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları, İstanbul

PS-098
Bir Akciğer Kanseri Olgusunun Uzun ve Zorlu Serüveni

Ayten Güner Akbıyık1, Zeynep Bilgi1, Orkun Uzuneyüpoğlu2, Tahir Şevval Eren1

1Sağlık Bakanlığı İstanbul Medeniyet Üniversitesi Göztepe Eğitim Ve Araştırma Hastanesi , Göğüs Cerrahisi AD, İstanbul
2Sağlık Bakanlığı İstanbul Medeniyet Üniversitesi Göztepe Eği. Ve Araş. Hast , Plastik Rekons Cerrahisi AD, İstanbul

PS-099
Yabancı Cisim Aspirasyonu Sebebiyle Oluşan Pnömomediastinum

Arif İşcan1

1Namık Kemal Üniversitesi,Göğüs Hastalıkları,Tekirdağ

PS-101
Akciğer Rezeksiyonu Sonrası Sol Taraflı Şilotoraks. Nadir Olgu Sunumu

H. Volkan Kara1, Selçuk Işılay1, İsmail Sarbay1, Akif Turna1

1İstanbul Üniversitesi- Cerrahpaşa , Cerrahpaşa Tıp Fakültesi , Göğüs Cerrahisi Ad -istanbul

Poster Bildiri Oturumu 7 
Bilim Kurulu: İntertisyel Akciğer Hastalıkları 
Oturum Başkanları: Ceyda Anar, Sibel Kara

PS-108
Masif Hemoptizi ile Başvuran Genç Erkek Hastada Good Pasture Sendromu

Özge ARGIN1, Ayşegül PEHLİVANLAR1, Deha ÇEBİ ÖZTÜRK1, Funda ÖZTUNA1, Tevfik ÖZLÜ1

1Karadeniz Teknik Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Trabzon
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PS-109
Kolorektal Kanserli Hastada Kemoterapiye Bağlı Gelişen Eozinofilik Pnömoni

Aysu Ayrancı1, Gülru Polat1, Gülistan Karadeniz1, Fatma Demirci Üçsular1, Mutlu Onur Güçsav1, Enver Yalnız1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları, İzmir

PS-110
Atipik Radyolojisi Olan Plevral Tutulumlu Sarkoidoz Olgusu

Dildar Duman1, Abidin Levent Alpay2, Neslihan Kose1, Aylin Güngör1, Selma Aydoğan1, Tülin Sevim1

1Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi Sağlık Bilimleri Üniverstesi/ Göğüs Hastalıkları/ 
İstanbul
2Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi Sağlık Bilimleri Üniverstesi/ Göğüs Cerrahisi/ 
İstanbul

PS-111
Geç Dönem Gözlenen Pulmoner Langerhans Hücreli Histiositozis X Olgusu

Mehmet ÜNAL1, Osman YAKŞİ1, Ali KILIÇGÜN1

1Abant İzzet Baysal Üniversitesi, İzzet Baysal EAH, Göğüs Cerrahisi AD, Bolu

PS-112
KOAH Tanısıyla Takip Edilen Hastada Ortaya Çıkan Velcro Raller

Dildar Duman1, Neslihan Köse1, Selma Aydoğan Eroğlu1, Tülin Sevim1, Hakan Günen1

1Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi Sağlık Bakanlığı Üniversitesi/ Göğüs Hastalıkları/ 
İstanbul

PS-113
Kitle Ayırıcı Tanısında Nadir Bir Durum: Organize Pnömoni

Cengizhan Sezgi1, Mahşuk Taylan1, Abdurrahman Şenyiğit1

1Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları AD, Diyarbakır

PS-114
Mesalazine Sekonder Akciğer Toksisitesi: Ülseratif Kolit Hastası Sunumu

Derya Tunç1, Emine Bahar Kurt2, Kerem Ensarioğlu2

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Dışkapı Yıldırım Beyazıt Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Enfeksiyon Hastalıkları Ve Mikrobiyoloji Anabilim 
Dalı, Ankara
2Sağlık Bilimleri Üniversitesi Dışkapı Yıldırım Beyazıt Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Ankara
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PS-115
Kronik Klima Gazı Maruziyeti Pulmoner Fibrozise Neden Olur mu?

Gülben Altan Cankurtaran1, Ebru Şengül Parlak2, Mükremin Er2, Ayşegül Karalezli1

1Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları AD, Ankara
2Ankara Atatürk Eğitim Araştırma Hastanesi Göğüs Hastalıkları AD, Ankara

PS-116
Amfizem Tanısıyla Takip Edilen ve Pulmoner Langerhans Hücreli Histiyositozis 
Tanısı Alan Olgu

Mahşuk Taylan1, Cengizhan Sezgi2, Melike Demir2, Abdurahman Şenyiğit2

1Niğde Ömer Halis Demir Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları AD, Niğde 
2Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları AD, Diyarbakır

PS-118
Tuberoz Sklerozis Kompleksi ile İlişkili Lenfanjiyoleyomiyomatozis: Nadir Bir 
Olgu

Zühre Sarp Taymaz1, Dursun Alizoroğlu1, Fatma Demirci Üçsular1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği,izmir

PS-119
Sjögren Sendromlu Bir Olguda Akciğer Tutulumu

Ercan Kurtipek1, Mehmet Mermer1, Çağdaş Kunt2

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Konya Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği
2Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Konya Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Dahiliye Kliniği

PS-121
Klinik Ve Radyolojik Olarak İdiopatik Pulmoner Fibrozise Benzeyen Amiodarona 
Bağlı Fatal Seyirli Bir Pulmoner Fibrozis Olgusu

Nimet Aksel1, Enver Yalnız1, Gülru Polat1, Hülya Şahin1, Ahmet Emin Erbaycu1

1SBÜ Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, İzmir

PS-122
Kriptojenik Organize Pnömoni

İhsan Topaloglu1, Fatma Üçsular Demirci1, Gülistan Karadeniz1, Gülru Polat1, Enver Yalnız1

1SBÜ Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları İzmir
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PS-124
İnflamatuvar Bağırsak Hastalığı Nedeniyle Mesalazin Alan Hastada Akciğer 
İnfiltrasyonları

Hasan Hasanzada1, Ahmed Azeez1, Umut Dilegelen1, Serhat Erol1, Zeynep Pınar Önen1, Özlem Özdemir 
Kumbasar1

1Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Ankara

PS-125
Nadir Bir Sarkoidoz Olgusu: Yumuşak Doku Sarkoidozu

Ömer Zengin1, Elif Torun Parmaksız1, Nur Yalman1, Berrin Zinnat Eraslan1, Sevda Şener Cömert1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Kartal Dr. Lütfi Kırdar Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, İstanbul

PS-126
Morfin Kullanımına Bağlı Diffüz Akciğer Hasarı

Gökhan Çoraplı1, İbrahim Baran1, Mazlum Dursun1

1Dicle Üniversitesi Göğüs Hastalıkları AD, Diyarbakır

Poster Bildiri Oturumu 8 
Bilim Kurulu: Pulmoner Rehabilitasyon ve Palyatif Bakım 
Oturum Başkanları: Gülfidan Aras, Tarkan Özdemir

PS-128
Alveoler Mikrolityazis Tanılı Hastada Pulmoner Rehabilitasyon

Hülya Şahin1

1Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, İzmir

PS-129
Yoğun Bakımlardan Palyatif Bakım Ünitesine Yatış Verilen Hastaların 
Retrospektif Analizi

Derya Demirkol Sakar1, Serdar Sevik1, Hülya Bulut1, Özdal Güneş1

1SBÜ İzmir Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi
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PS-131
Palyatif Servisinde Yatan Kanser Hastalarının Ağrı İnsidansı ve Analjezik 
Kullanım Durumlarının Belirlenmesi

Hülya Bulut1, Derya Demirkol Sakar1, Serdar Sevik1, Özdal Güneş1,
1SBÜ İzmir Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi

PS-135
Palyatif Bakım Ünitesinde Bakım Veren Hasta Yakınlarının Yükünün Zarit Bakım 
Veren Yük Ölçeği ile Değerlendirilmesi

Tuğçe Aşı1, Hande Alibaş2, Gülnihal Gökçe Ünal3, Özlem Oruç1, Özgür Bilgin Topçuoğlu1

1Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahsi EAH, Palyatif Bakım Ünitesi, İstanbul
2Erenköy Ruh Ve Sinir Hastalıkları EAH, Nöroloji, İstanbul
3Ankara Atatürk Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi EAH, Psikiyatri, Ankara

Poster Bildiri Oturumu 9 
Bilim Kurulu: Torasik Onkoloji 
Oturum Başkanları: Deniz Köksal, Serap Yücel

PS-138
Akciğer Metastazı İle Prezente Olan Renal Hücreli Karsinom: Olgu Sunumu

Hayriye Bektaş Aksoy1, Selda Günaydın1

1Giresun Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları AD, Giresun

PS-140
EGFR (+) Akciğer Adenokarsinomunun Leptomeningeal Metastazı: Olgu 
Sunumu

Mutlu Onur Güçsav1, Aysu Ayrancı1, Gülru Polat1, Gülistan Karadeniz1, Fatma Üçsular1, Özgür Öztekin2, Mediha 
Tülin Bozkurt3, Murat Akyol4, Enver Yalnız1

1SBÜ, Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi EAH, Göğüs Hastalıkları,izmir
2SBÜ, Tepecik Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Radyoloji Bölümü, İzmir
3SBÜ, Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi EAH, Radyasyon Onkolojisi, İzmir
4SBÜ, Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi EAH, Tıbbi Onkoloji, İzmir
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PS-142
H1N1 Pnömonisi Olarak Prezente Olan Akciğer Metastazı İle Seyreden 
Kolanjiosellüler Karsinom: Olgu Sunumu

Hayriye Bektaş Aksoy1, İskender Aksoy2, Şevket Özkaya3, Abdullah Taylan4, Selda Günaydın1

1Giresun Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Giresun
2Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi, Acil Tıp Anabilim Dalı, Samsun
3Bahçeşehir Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Medikal Park Hastanesi, Samsun
4Sağlık Bilimleri Üniversitesi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Radyoloji Kliniği, Samsun

PS-143
Primer Pulmoner Leiyomyosarkom: Olgu Sunumu

Ilgın Timarcı1, Gülistan Karadeniz1, Gülru Polat1, Fatma Demirci Üçsular1, Görkem Vayısoğlu Şahin1, Enver 
Yalnız1, Nur Yücel2

1SBÜ Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi EAH/ Göğüs Hastalıkları/İzmir
2SBÜ Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi EAH/ Patoloji/İzmir

PS-144
Pnomoni/Organize Pnomoni’yi Taklit Eden Akciğer Kanseri Olgusu.

Ali Fırıncıoğluları1, Zeynep Karagün1, Dilek Saka1, Neslihan Mutluay1, Pınar Çirkin Zervent1, Mehmet Bahadır 
Berktaş1

1T.c Sağlık Bilimleri Üniversitesi Ankara Atatürk Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Ankara

PS-146
KOAH ve Non-Hodgkin Lenfoma’lı Bir Olguda Yeni Başlangıçlı Nefes Darlığı; 
Non-Hodgkin Lenfoma İle İlişkili Pulmoner Komplikasyonlar Nedeniyle

Şeyda Nur Çövüt1, Banu Gülbay1, Cabir Yüksel2

1Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Ankara 
2Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı, Ankara

PS-147
Akciğer Kanserli Olgularımızın Retrospektif Değerlendirilmesi

Songül Özyurt1, Abdurrahman Kotan1, Bilge Yılmaz Kara1, Dilek Karadoğan1, Neslihan Özçelik2, Sebih Alp4, Melek 
Memoğlu3, Ünal Şahin1

1Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Rize, Türkiye
2Kaçkar Devlet Hastanesi Göğüs Hastalıkları Kliniği, Rize
3Bayburt Devlet Hastanesi Göğüs Hastalıkları Kliniği, Bayburt
4Gümüşhane Devlet Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, Gümüşhane
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PS-148
Anterior Mediastinal Kitle: Timoma İki Olgu Sunumu

Görkem Vayısoğlu Şahin1, Gülistan Karadeniz1, Gülru Erbay Polat1, Fatma Demirci Üçsular1, Ilgın 
Tımarcı1, Enver Yalnız1

1SBÜ Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi

PS-149
Akciğerin Primer Taşlı Yüzük Hücreli Karsinomu

Abdurrahman Kotan1, Songül Özyurt1, Bilge Yılmaz Kara1, Dilek Karadoğan1, Neslihan Özçelik1, Ünal Şahin1

1Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları AD, Rize

PS-150
Spontan Hemo/Pnömotoraks İle Başvuran İndiferan Malign Tümörler

Demet Yaldız1, Mehmet Sadık Yaldız1, Özgür Öztürk2

1Celal Bayar Üniversitesi, Göğüs Cerrahisi Ad
2Dr.suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi

PS-151
Primer Pulmoner Primitif Nöroektodermal Tümör (PNET) Olgusu

Füsun Şahin1, Çağla Koç Karaçar1, Berat Uslu1, Muzaffer Metin1, Ayşe Feyza Aslan1, Naciye Arda1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi, İstanbul

PS-152
Timik Atipik Karsinoid Tümör Olgu Sunumu: İnce İğne Aspirasyonu ve 
Rezeksiyon Bulgusu

Naciye Arda1, Halide Nur Ürer1

1Yedikule Gögüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi,patoloji Bölümü, İstanbul

PS-153
Malign Trakeoözofagial Fistül Olgusu

Ebru Gamze Ajun1, Mine Gayaf1, Ahmet Emin Erbaycu1

1SBÜ Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi
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PS-154
PET-BT’de Yüksek SUVmax Tutulumlu Pulmoner Hamartom

Tayfun Kermenli1, Cebrail Azar2, Yavuz Narin3

1Medicalpark Elazığ Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği
2Medicalpark Elazığ Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği
3Medicalpark Elazığ Hastanesi, Nükleer Tıp Birimi

PS-155
Yaygın Akciğer Metastazı İle Prezente Olan Testis Tümörü: Olgu Sunumu

Selda Günaydın1, Hayriye Bektaş Aksoy1

1Giresun Üniversitesi Göğüs Hastalıkları Giresun

PS-156
Diffüz İdiyopatik Pulmoner Nöroendokrin Hücre Hiperplazisi (DIPNECH):Olgu 
Sunumu

Günseli Balcı1, Aydan Mertoğlu1, Emel Cireli1, Ilgın Tımarcı1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi,göğüs Hastalıkları Kliniği,izmir

PS-157
Sol El İşaret Parmağı ve Akciğer Tümörü Senkron mu? Metastaz mı?

Fatih Meteroğlu1, Menduh Orac1, İlyas Konuş1, Funda Öz1

1Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi Ad \ Diyarbakır

Poster Bildiri Oturumu 10 
Bilim Kurulu: Uykuda Solunum Bozuklukları ve Yoğun Bakım 
Oturum Başkanları: Sertaç Arslan, Bünyamin Sertoğullarından

PS-159
Noninvaziv Mekanik Ventilasyon ile Progresyonu Önlenen Diyafram 
Evantrasyonu ve Herniasyonu: Olgu Sunumu

Hayriye Bektaş Aksoy1, Selda Günaydın1, İskender Aksoy2

1Giresun Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları AD, Giresun
2Ondokuz Mayıs Üniversitesi, Acil Tıp Anabilim Dalı, Samsun
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PS-160
Atipik Lokalizasyonlu Akciğer Ödemi

Emine Afşin1

1İzzet Baysal Devlet Hastanesi, Göğüs Hastalıkları, Bolu

PS-161
Yoğun Bakımda IgG4 İlişkili Hastalık Nedeniyle Takip Edilen Hastada Gelişen 
Hemofagositik Sendrom

Dursun Fırat Ergül1, Mehtap Pehlivanlar Küçük1, Özgür Kömürcü1, Fatma Ülger1

1Ondokuz Mayıs Universitesi Tıp Fakültesi Anestezi Ve Reanimasyon Anabilim Dalı, Yoğun Bakım Bilim Dalı, Samsun

PS-162
İmmunkompetan Hastada PCP ve CMV Pnömoni Birlikteliği

Aslıhan Gürün Kaya1, Elvan Burak Verdi1, Serhat Erol1, Fatma Çiftçi1, Aydın Çiledağ1, Koray Ceyhan2, Akın Kaya1

1Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Ankara
2Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi Patoloji Anabilim Dalı, Ankara

PS-163
Noradrenalin İnfüzyonuna Bağlı Takotsubo Sendromu: Olgu Sunumu

Mehmet Yavuz1

1T.C. Sağlık Bilimleri Üniversitesi İzmir Tepecik Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Yoğun Bakım Kliniği, İzmir

PS-166
Serotonin Sendromuna Bağlı Pulmoner Ödem Olgusu

Nur Erik1, Şeyma Başlılar1, Tayfun Çalışkan2, Bengü Şaylan2

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Ümraniye Eğitim Ve Araştırma Hastanesi ,Göğüs Hastalıkları Kliniği, İstanbul
2Sağlık Bilimleri Üniversitesi Sultan Abdülhamid Han Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, İstanbul

PS-167
Multinodüler Guatra Bağlı Gelişen Akut Stridor Olgusu

Adem Şahin1, Murat Güneş1, Işıl Köse Gündoğan1, Nimet Şenoğlu1

1İzmir Tepecik Eğitim Ve Araştırma Hastanesi
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PS-174
Polisomnografi İle Tanı Konan Bir Pulmoner Emboli Olgusu

Hilal Ermiş1, Emine Güzey1, Murat Yalçınsoy1, Gazi Gülbaş1

1İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı

PS-175
Uyku Apne Kliniği İle Başvuran Hipofiz Adenom Olgusu

Gülgün Çetintaş Afşar1

1SBÜ Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi E.A Hastanesi

PS-176
Non-REM Evre 3 Uyku Evresinin Uzaması: Şizofreni ve Epilepsi

Funda Aksu1, Dilber Özden Mat1, Sezgi Şahin Duyar1, Selma Fırat1, Kurtuluş Aksu1

SBÜ Ankara Atatürk Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Uyku Bozuklukları Kliniği, Ankara

PS-177
Pozitif Hava Yolu Basıncı Tedavisinde Ortaya Çıkan Santral Solunumsal Olaylar: 
Kompleks Uyku Apnesi mi?

Funda Aksu1, Selma Fırat1, Sezgi Şahin Duyar1, Kurtuluş Aksu1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Ankara Atatürk Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi EAH, Uyku Bozuklukları Kliniği, Ankara



www.uask2019.comSizin Sesiniz, Sizin Kongreniz...

73www.uask2019.com

Salon 2 Oturum 17 08:30-10:00

Panel: Pulmoner Embolide Güncel Tartışmalar
Bilim Kurulu: Pulmoner Vasküler Hastalıklar

Oturum Başkanları: Canan Hasanoğlu, Muzaffer Onur Turan

08.30-08.50 Pulmoner Embolide Ayaktan Tedavi Yönetimi Serhat Erol

08.50-09.10 Orta Riskli (Submasif) Olgularda Trombolitik Tedavi Endikasyonları Ayşegül Karalezli

09.10-09.30 Yeni Oral Antikoagülanlar Vitamin K Antagonistlerinin Yerini Alabildi mi? Nuri Tutar

09.30-09.50
Pulmoner Embolide Katater Aracılı-Cerrahi Tedaviler Kime, Ne 
Zaman?

Mustafa Şırlak

09.50-10.00 Tartışma  

Salon 1 Oturum 16 08:30-10:00

Panel: Diffüz Parankimal Akciğer Hastalıkları: Güncel Tanı ve Tedavi Yaklaşımları
Bilim Kurulu: İnterstisyel Akciğer Hastalıkları

Oturum Başkanları: Abdurrahman Şenyiğit, Halide Nur Ürer

08.30-08.50 İdiyopatik Pulmoner Fibrozis Athol Wells

08.50-09.10 Kollagen Doku Hastalığı Cemal Bes

09.10-09.30 Sarkoidoz Gamze Kırkıl

09.30-09.50 Hipersensitivite Pnömonisi Dildar Duman

09.50-10.00 Tartışma  

15.03.2019, Cuma

Simultane tercüme yapılacaktır.
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Salon 3 Oturum 18 08:30-10:00

Olgu Konseyi: T4 Olgular ve N2 Olgular
Bilim Kurulu: Akciğer ve Plevra Maligniteleri

Oturum Başkanı: Ülkü Yılmaz

Tartışmacılar: Ali Aslan Demir, Yeşim Eralp, Şule Karaman, Kamil Kaynak

08.30-08.50 Olgu Sunumu Murat Sarı

08.50-09.10 Olgu Sunumu Kemal Karapınar

09.10-09.30 Olgu Sunumu Serda Kanbur Metin

09.30-10.00 Tartışma  

Salon 3 Oturum 20 10:30-11:40

Karşıt Görüş: Akciğer Kanserinde Güncel Tarama
Bilim Kurulu: Akciğer ve Plevra Maligniteleri

Oturum Başkanları: İsmail Savaş, Murat Kıyık

10.30-11.00 Tarama Yapılsın Ufuk Yılmaz

11.00-11.30 Tarama Yapılmasın Necati Çıtak

11.30-11.40 Tartışma  

Salon 1 Oturum 21 12:00-13:00

Konferans: Pulmoner Hipertansiyonda Güncel Tedavi Yaklaşımları-2019
Bilim Kurulu: Pulmoner Vasküler Hastalıklar

Oturum Başkanları: Nagihan Durmuş Koçak, Mahşuk Taylan

12.00-12.45 Pulmoner Hipertansiyonda Güncel Tedavi Yaklaşımları-2019 Olivier Sitbon

12.45-13.00 Tartışma  

Çay-Kahve Arası       10.00-10.30

Çay-Kahve Arası       11:40-12:00

Salon 1 Oturum 19 10:30-11:40

Uydu Sempozyumu

Tek Nefesle Daha Fazlası: Trelegy Ellipta
Oturum Başkanı: Tevfik Özlü
Konuşmacı: Jose Roberto Jardim

Simultane tercüme yapılacaktır.

Simultane tercüme yapılacaktır.
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Salon 2 Oturum 22 12:00-13:00

Konferans: Kronik Akciğer Hastalıklarında Palyatif Bakım
Bilim Kurulu: KOAH

Oturum Başkanları: Bahar Kurt, Ahmet Emin Erbaycu

12.00-12.25 Dispne ve Tedavisi (İlaç ve İlaç Dışı) Gülfidan Aras

12.25-12.50 Beslenme Bozukluğu ve Tedavisi Özlem Oruç

12.50-13.00 Tartışma  

Salon 3 Oturum 23 12:00-13:00

Panel: Akciğer Kanseri Tanı ve Tedavisinde Gelecekteki Beklentiler
(Bilimsel Çalışmalar Işığında)
Bilim Kurulu: Akciğer ve Plevra Maligniteleri

Oturum Başkanları: Filiz Koşar, Esra Kaytan Sağlam

12.00-12.15 Göğüs Hastalıkları Sibel Yurt

12.15-12.30 Göğüs Cerrahisi Akif Turna

12.30-12.45 Tıbbi Onkoloji Erdem Göker

12.45-13.00 Radyasyon Onkolojisi Berrin Pehlivan 

Salon 4 Oturum 24 12:00-13:00

Konferans: OSAS’da Perioperatif Değerlendirme
Bilim Kurulu: Uykuda Solunum Bozuklukları

Oturum Başkanları: Yüksel Peker, Yavuz Selim İntepe

12.00-12.45 OSAS’da Perioperatif Değerlendirme Turan Acıcan

12.45-13.00 Tartışma  

Öğle Yemeği       13.00-14.30
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Sözel Bildiri Oturumları  13:20-14:20

Salon 1 
Sözel Bildiri Oturumu 11 
Bilim Kurulu: Akciğer Enfeksiyonları ve Tüberküloz 
Oturum Başkanları: Özlem Erçen Diken, Gönenç Ortaköylü

SS-061
Mardin İlinde 2012-2018 Yılları Arasında Saptanan Tüberküloz Olguları

Barış Çil1, Mehmet Kabak1, Güneş Güner Taş1, İclal Hocanlı2, Mahşuk Taylan3, Cengizhan Sezgi3, Ufuk Düzenli4

1Mardin Devlet Hastanesi, Göğüs Hastalıkları, Mardin
2Harran Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Şanlıurfa
3Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Diyarbakır
4Yüzüncü Yıl Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Van

SS-062
Hastaneye Yatırılarak Tedavi Edilen Toplumda Gelişen Pnömonili Yaşlı 
Hastalarda Cinsiyet Farklılığının Klinik Seyir Ve Tedavi Başarısına Etkisi

Özge Oral Tapan1, Utku Tapan1

1Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları, Muğla

SS-063
Parapnömonik Efüzyon ve Ampiyemde İntraplevral tPA Tedavisinin Etkinliği ve 
Maliyet Değerlendirmesi

Tayfun Kermenli1, Cebrail Azar2, Özcan Deveci3

1Medicalpark Elazığ Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği
2Medicalpark Elazığ Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği
3Medicalpark Elazığ Hastanesi, Klinik Mikrobiyoloji Ve Enfeksiyon Hastalıkları Kliniği

SS-064
Sarkoidoz ve Tüberküloz Hastalarında Nötrofil/Lenfosit oranı ve Platelet/
lenfosit oranının değerlendirilmesi

Melih Büyükşirin1, Gülistan Karadeniz1, Aysu Ayrancı1, Fatma Üçsular1, Gülru Polat1, Can Biçmen2, Filiz 
Güldaval1, Ceyda Anar1, İbrahim Onur Alıcı1, Enver Yalnız1

1SBÜ Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları, İzmir
2SBÜ Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Mikrobiyoloji Bölümü, İzmir
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SS-065
Tüberküloz Tanısında Transbronşial Biyopsi ile Alınan Doku Örneği;
Riskler-Faydalar

Nuri Tutar1, Belal Rabah1

1Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Kayseri

SS-066
Ampiyemli Hastaların Özellikleri ve Tedavi Sonuçları

Sami Deniz1, Nimet Aksel1, Görkem Vayısoğlu1, Ezgi Çimen Güvenç2, Dursun Alizoroğlu1, Özgür 
Samancılar2, Ahmet Üçvet2, Filiz Güldaval1, Soner Gürsoy2, Ahmet Emin Erbaycu1, Mutlu Onur Güçsav1, Tuba 
Ursavaş1, Mine Gayaf1, Enver Yalnız1

1SBÜ, İzmir Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları, İzmir
2SBÜ, İzmir Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi, İzmir

Salon 3 
Sözel Bildiri Oturumu 12 
Bilim Kurulu: Göğüs Cerrahisi 
Oturum Başkanları: Korkut Bostancı, Ekber Şahin

SS-067
Spontan Pnömotoraksta Plöredezin Nükse Etkisi

Asuman Akın Türker1, Ülkü Eren2, Nurettin Karaoğlanoğlu3, Sadi Kaya4, Erkmen Gülhan4, Serdar 
Özkan5, Göktürk Fındık4

1SBÜ İzmir Bozyaka Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Bölümü,izmir
2Dışkapı Yıldırım Beyazit Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Bölümü, Ankara
3Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi, Göğüs Cerrahisi, Ankara
4Atatürk Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi, Ankara
5Özel Medova Hastanesi, Göğüs Cerrahisi, Konya

SS-068
Postpnömonektomik Pulmoner Ödemde Sıvıların Rolü: Deneysel Çalışma

Murat Akkuş1

1İstanbul Mehmet Akif Ersoy Göğüs Kalp ve Damar Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği, İstanbul, Türkiye
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SS-069
Mediastinal Kist Nedeniyle Opere Edilen 50 Olgunun Analizi

Ahmet Kayahan Tekneci1, Tevfik İlker Akçam1, Ali Özdil1, Ayşe Gül Ergönül1, Kutsal Turhan1, Alpaslan 
Çakan1, Ufuk Çağırıcı1

1Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı, İzmir

SS-070
Hava Boşluklarında Yayılımın (STAS) Evre 1 Squamöz Hücreli Akciğer 
Karsinomu Olgularında Sağkalıma Etkisi Yoktur

H. Volkan Kara1, Şebnem Batur2, Ezel Erşen1, Reha Akpınar2, Ömer Faruk Sağlam1, Büge Öz2, Akif Turna1

1İstanbul Üniversitesi- Cerrahpaşa , Cerrahpaşa Tıp Fakültesi , Göğüs Cerrahisi Ad -istanbul
2İstanbul Üniversitesi- Cerrahpaşa , Cerrahpaşa Tıp Fakültesi , Patoloji Ad -istanbul

SS-071
Postentübasyon Trakeal Stenozda Cerrahi Tedavi Yönetimi

Kenan Can Ceylan1, Funda Cansun Yakut1, Şeyda Örs Kaya1

1SBÜ Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi EAH, İzmir

SS-072
Akciğer Kanseri Tedavisi için Yapılan Küratif Akciğer Rezeksiyonu Sonrası 
Erken Ölüm Nedenleri

Hüseyin Melek1, Ahmet Sami Bayram1, Gamze Çetinkaya1, Erhan Özer1, Tolga Evrim Sevinç1, Gizem 
Gedikoğlu1, Cengiz Gebitekin1

1Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı, Bursa

Salon 4 
Sözel Bildiri Oturumu 13 
Bilim Kurulu: Göğüs Cerrahisi 
Oturum Başkanları: Olgun Arıbaş, Salih Topçu

SS-073
Göğüs Duvarının Primer Benign Yumuşak Doku Tümörleri

Erkan Akar1, Miktat Arif Haberal1, Özlem Şengören Dikiş2

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Bursa Yüksek İhtisas Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği, Bursa
2Sağlık Bilimleri Üniversitesi Bursa Yüksek İhtisas Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, Bursa
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SS-075
Travmatik Pulmoner Psödokistli Hastaların Değerlendirilmesi

İbrahim Ethem Özsoy1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Kayseri Şehir Hastanesi, Göğüs Cerrahisi

SS-076
Küçük Hücreli Dışı Akciğer Kanseri Nedeniyle Operasyon Planlanan 
Hastaların Tedaviyi Kabul Etmeme Nedenleri ve Anksiyete Durumlarının 
Değerlendirilmesi

Celal Bugra Sezen1, Cemal Aker1, Salih Bilen1, Kemal Karapinar1, Onur Volkan Yaran1, Seyyit İbrahim 
Dinçer1, Mehmet Ali Bedirhan1, Celalettin İbrahim Kocatürk1

1Yedikıle Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği, İstanbul

SS-077
Akciğer Rezeksiyonu Uygulanan Obstrüktif Uyku Apne Sendromlu (OUAS) 
Olgular

Ahmet Kayahan Tekneci1, Tevfik İlker Akçam1, Ayşe Gül Ergönül1, Ali Özdil1, Kutsal Turhan1, Alpaslan 
Çakan1, Ufuk Çağırıcı1

1Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı, İzmir

SS-078
Tanı Konulmamış Eksudatif Plevral Efüzyonlarda Lokal Anestezi Altında Video 
Yardımlı Torakoskopik Cerrahinin Etkinliği

Mertol Gökçe1, Bülent Altınsoy2, Özcan Pişkin3, Burak Bahadır4

1Bülent Ecevit Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı Zonguldak
2Bülent Ecevit Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Zonguldak
3Bülent Ecevit Üniversitesi Tıp Fakültesi Anesteziyoloji Ve Reanimasyon Anabilim Dalı, Zonguldak
4Bülent Ecevit Üniversitesi Tıp Fakültesi Patoloji Anabilim Dalı
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Salon 5 
Sözel Bildiri Oturumu 14 
Bilim Kurulu: İntertisyel Akciğer Hastalıkları 
Oturum Başkanları: Gökhan Çelik, Dildar Duman

SS-079
Tedavi Verilen İdiyopatik Pulmoner Fibrozisli Hastaların Retrospektif 
Değerlendirilmesi

Fatma Demirci Üçsular1, Enver Yalnız1

1SBÜ Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, İzmir

SS-080
İdiopatik Pulmoner Fibrozis Tedavisinde Antifibrotik Ajan Deneyimlerimiz

Muzaffer Onur Turan1, Cansu Kocakabak1, Bünyamin Sertoğullarından1

1İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Atatürk Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları, İzmir

SS-081
İnterstisyel Pnömonilerde Patolojik Tanı Ve Klinik Radyolojik Tanı Uyumu

Neslihan Fener1, Nur Ürer1, Nurcan Ünver1

1SBÜ Yedikule Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi EAH, İstanbul

SS-082
Pulmoner Langerhans Hücreli Histiyositozis Tanılı 21 Olgunun Genel Özellikleri 
ve Klinik Deneyimimiz

Murat Kavas1, Sibel Boğa1, Aylin Güngör1, Nagihan Durmuş Koçak1, Selma Aydoğan Eroğlu1, Reyhan 
Yıldız1, Önder Çetin1, Çağatay Tezel2, Cansel Atinkaya2

1SBÜ Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi/Göğüs Hastalıkları, İstanbul
2SBÜ Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi/Göğüs Cerrahisi, İstanbul

SS-083
Sarkoidoz Hastalarında Beck Depresyon Ölçeğinin Solunum Fonksiyon Testi 
Parametreleri ile İlişkisi

Salih Özenç1, Pınar Yıldız Gülhan1, Ali Nihat Annakkaya1

1Düzce Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları Bölümü, Düzce
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SS-084
Hipersensitivite Pnömonisinde HP/Avian Panelinin Tanıya Katkısı

Elif Tanrıverdi1, Binnaz Zeynep Yıldırım1, Deniz Doğan2, Efsun Gonca Uğur Choussein1, Demet Turan1, Halit 
Çınarka1, Mehmet Akif Özgül1, Erdoğan Çetinkaya1

1Yedikule Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, İstanbul, Türkiye
2Ankara Gülhane Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Ankara, Türkiye

Salon 6 
Sözel Bildiri Oturumu 15 
Bilim Kurulu: Klinik Sorunlar 
Oturum Başkanları: Yusuf Aydemir, Ercan Kurtipek

SS-085
Cuma Günü Yapılan Transbronşiyal Biyopsi Pnömotoraks Riskini Artırıyor mu?

Belal Rabah1, Nuri Tutar1, Burcu Baran Ketencioğlu1, İnsu Yılmaz1, Fatma Sema Oymak1, İnci Gülmez1

1Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Kayseri

SS-086
Astımlı Hastalarda Bölgelere Göre D vitamin Düzeyleri ve Astım Kontrolü 
İlişkisi

Nurhan Sarıoğlu1, Arzu Didem Yalçın2, Füsun Şahin3, Şadan Soyyiğit4, Fatma Merve Tepetam5, Fuat Erel1

1Balıkesir Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Balıkesir
2SBÜ Antalya EAH, Allerji Ve İmmünoloji Kliniği, Antalya
3SBÜ Yedikule Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi EAH, İstanbul
4Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fakültesi, Allerji Ve İmmünoloji, Ankara
5SBÜ Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi EAH, İstanbul

SS-087
Total Akciğer Lavajında Anestezi Yönetimi

Derya Özden Omaygenç1, Mehmet Akif Özgül2, Erdoğan Çetinkaya2

1Kanuni Sultan Süleyman EAH, Anesteziyoloji Ve Reanimasyon,istanbul
2Yedikule Göğüs Cerrahisi Ve Göğüs Hastalıkları EAH, Göğüs Hastalıkları, İstanbul
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SS-089
Kliniğimizde Kistik Akciğer Hastalığı İle Takip Edilen 15 Olgu

Aslıhan Gürün Kaya1, Özlem Işık1, Umut Dilegelen1, Aydın Çiledağ1, Gökhan Çelik1, Özlem Özdemir Kumbasar1

1Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Ankara

SS-090
Kaviter Nodül İle Başvuran 14 Romatoid Artrit Olgusunun Takip Sonuçları

Bilge Bilgin1, Serhat Erol1, Fatma Çiftçi1, Aslıhan Gürün Kaya1, Aydın Çiledağ1, Özlem Özdemir Kumbasar1, Akın Kaya1

1Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Ankara

Salon 7 
Sözel Bildiri Oturumu 16 
Bilim Kurulu: Pulmoner Rehabilitasyon ve Palyatif Bakım 
Oturum Başkanları: Özlem Oruç, Tarkan Özdemir

SS-091
Preoperatif Pulmoner Rehabilitasyon Alan Ve Almayan Akciğer Nakil 
Adaylarında Postoperatif Yoğun Bakımda Kalış Ve Ekstübasyon Sürelerinin 
Karşılaştırılması

Esra Pehlivan1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü, İstanbul
2Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Yedikule Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahi EAH, İstanbul.

SS-092
Akciğer Nakil Adaylarında İnspiratuar Kas Eğitimi Ve Egzersiz Kapasitesi İlişkisi

Esra Pehlivan1, Fatma Mutluay3, Arif Balcı2, Lütfiye Kılıç2

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi Ve Rehabilitasyon Bölümü
2Sağlık Bilimleri Üniversitesi Yedikule Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahi EAH
3İstanbul Medipol Üniveristesi Fizyoterapi Ve Rehabilitasyon Bölümü

SS-093
Türkiye’de Göğüs Cerrahisi Kliniklerinde Fizyoterapi Uygulamaları

Ali Kılıçgün1, Alp Özel2, Osman Yakşi1, Mehmet Ünal1

1Abant İzzet Baysal Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Ad, Bolu
2Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi, Kemal Demir Fizik Tedavi Ve Rehabilitasyon Yüksekokulu, Bolu
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SS-094
Palyatif Bakım Alan Akciğer Kanserli Hastalarda Modifiye Glasgow Prognostik 
Skoru ile Sağ Kalım Tahmin Edilebilir

Melek Ağkoç1, Buse Güven1, Dudu Handan Akış1, Özlem Oruç1

1Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Palyatif Bakım Ünitesi, İstanbul

SS-096
Cerrahi Planlanan Akciğer Kanseri Hastalarında Fiziksel Aktivitenin Solunum 
Fonksiyonları, Dispne, Fonksiyonel Egzersiz Kapasitesi, Solunum Kas Kuvveti 
Ve Enduransıyla İlişkisi

Ece Baytok1, Zeliha Çelik1, Gülşah Barğı1, Merve Şatır Türk2, Ali Çelik2, İsmail Cüneyt Kurul2, Meral Boşnak Güçlü1

1Gazi Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi, Fizyoterapi Ve Rehabilitasyon Bölümü, Ankara, 
2Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı, Ankara, Türkiye.
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Salon 8 
Sözel Bildiri Oturumu 17 
Bilim Kurulu: Torasik Onkoloji 
Oturum Başkanları: Sibel Arınç, Adnan Yöney

SS-097
Malign Plevra Sıvılarında LENT (Sıvı LDH, ECOG Performans Skoru, Kan Nötrofil/
Lenfosit Oranı, Tümör Tipi) Skorunun Sağkalım İle İlişkisi

Mine Gayaf1, Mustafa Canbaz2

1SBÜ İzmir Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Sağlık Uygulama Ve Araştırma Merkezi, Göğüs Hastalıkları, İzmir
2SBÜ İzmir Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Sağlık Uygulama Ve Araştırma Merkezi, Yoğun Bakım, İzmir.

SS-098
Evre 4 Küçük Hücre Dışı Akciğer Kanserinde PD-L1’in Prognostik Önemi

Pelin Korkmaz1, Yusuf Başer2, Hüseyin Cem Tigin1, Burcu Arpınar Yiğitbaş1, Naciye Mutlu1, Ayşin Durmaz1, Ebru 
Aykan1, Ayşim Büge Öz3, Murat Kıyık1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Yedikule Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları, İstanbul
2Sağlık Bilimleri Üniversitesi Yedikule Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Radyasyon Onkolojisi, 
İstanbul
3İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, Tıbbi Patoloji Ana Bilim Dalı, İstanbul

SS-099
İleri Evre Akciğer Kanseri İnflamasyon İndeksi(ALI), NLR ve PLR’nin Küçük 
Hücreli Dışı Akciğer Kanseri (KHDAK) Cerrahisi Uygulanan Hastalarda 
Postoperatif Sonuçları Öngörmede Bir Parametre Olabilir mi?

Özgür Öztürk1, Şeyda Örs Kaya1, Onur Akçay2, Kenan Can Ceylan1, Ahmet Nurdağ1

1SBÜ Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi SUAM, Göğüs Cerrahisi Kliniği, İzmir
2Sağlık Bakanlığı Çiğli Bölge Eğitim Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği, İzmir

SS-100
Küçük Hücreli Dışı Akciğer Kanserlerinde PET-BT’de Ölçülen Suvmax 
Değerinin Evre Ve Sağ Kalım İle İlişkisi

Coşkun Doğan1, Sevda Şener Cömert1, Nesrin Kıral1, Elif Torun Parmaksız1, Ali Fidan1, Benan Çağlayan2, Berrin 
Eraslan1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Kartal Dr Lütfi Kırdar Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, İstanbul-türkiye.
2Koç Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, İstanbul Türkiye.
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SS-101
Lokal İleri ve Metastatik Küçük Hücreli Dışı Akciğer Kanseri Tedavisinde Primer 
Bölgeye Hipofraksiyone Palyatif Radyoterapinin Önemi

Şule Karabulut Gül1, Hüseyin Tepetam1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Dr. Lütfi Kırdar Kartal Eğitim Ve Araştırma Hastanesi,radyasyon Onkolojisi Kliniği, İstanbul

SS-102
Türkiye’de Yaşa Özgü Akciğer Kanseri İnsidans Oranları: Yaşlılarda Akciğer 
Kanseri Artmaktadır

Murat Sarı1, Osman Köstek2

1İstanbul Üniversitesi, İstanbul Tıp Fakültesi, Tıbbi Onkoloji Bilim Dalı, İstanbul
2Trakya Üniversitesi, Tıbbi Onkoloji Bilim Dalı, Edirne

Salon 9 
Sözel Bildiri Oturumu 18 
Bilim Kurulu: Tütün 
Oturum Başkanları: Aygül Güzel, Ayşegül Karalezli

SS-103
Obstrüktif Uyku Apne Hastalarında Sigara Bağımlılığı Derecesine Göre 
Mukosiliyer Klirensin Değerlendirilmesi

Seyhan Dülger1, Sündüz Gençay2, Çağla Çapkur2, Süay Özmen2, Özlem Şengören Dikiş1, Fevzi Solmaz2

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Yüksek İhtisas EAH Göğüs Hastalıkları Kliniği, Bursa
2Sağlık Bilimleri Üniversitesi Yüksek İhtisas EAH Kulak Burun Boğaz Kliniği, Bursa

SS-104
Böbrek Nakli Hastalarında Sigara Kullanımı Akciğer İle İlişkili Komplikasyonları 
Ve Genel Mortaliteyi Arttırır

Dorina Esendağlı1, Ebru Ayvazoğlu Soy2, Şule Akçay1, Mehmet Haberal2

1Başkent Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Bölümü, Ankara
2Başkent Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Genel Cerrahi Bölümü, Ankara

SS-105
Sigara Bırakma Polikliniğine Gelen Hastaların Başarı Durumlarını Etkileyen Faktörler

Ahmet Yücel Çomu1

1Adana İl Sağlık Müdürlüğü Kamu Hastaneleri Hizmetleri Başkanlığı
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SS-106
4207 Sayılı Yasa Kapsamında Elektronik Sigara Kullanımlarının 
Değerlendirilmesi

Ayşe Turan1, Ayça Karaman2

1Adana Seyhan Devlet Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, Adana
2Adana Çukurova Devlet Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, Adana

SS-107
Sigara ve Elektronik Sigara Kullanımı Solunum Fonksiyon Testi 
Parametrelerinde Farklılık Gösterir mi?

Ayşe Turan1, Mehmet Atilla Uysal2

1Adana Seyhan Devlet Hastanesi
2İstanbul Yedikule Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi

Salon 10 
Sözel Bildiri Oturumu 19 
Bilim Kurulu: Uykuda Solunum Bozuklukları 
Oturum Başkanları: Muhammed Emin Akkoyunlu, Yavuz Selim İntepe

SS-108
Uykuda Solunum Bozuklukları Tanısında NoSAS skoru; Türk Toplumunda 
Validasyon Çalışması

Burcu Oktay Arslan1, Zeynep Zeren Uçar Hoşgör1, Özgür Batum2, Mehmet Nurullah Orman3

1SBÜ, Dr.suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Uyku Bozuklukları Merkezi
2SBÜ, Dr.suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği
3Ege Üniversitesi, Biyoistatistik Ve Tıbbi Bilişim Anabilim Dalı

SS-109
Obstrüktif Uyku Apne Sendromu İle Kardiyovasküler Hastalıklar Arasındaki 
İlişkiyi Gösterebilecek Tam Kan Sayımı Değerleri

Buket Mermit Çilingir1

1Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları A.b.d. Van
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SS-110

1. Basamak sağlık merkezinde obez hastalarda OSAS; rutin tarama gerekli midir?

Vedat Arslan1, Burcu Oktay Arslan2

1Karşıyaka İlçe Sağlık Müdürlüğü, 7 Nolu Şemikler Aile Sağlığı Merkezi, İzmir
2SBÜ, Dr.suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Uyku Bozuklukları Merkezi, İzmir

SS-111

Pozisyonel Obstruktif Uyku Apne Hastalarının Klinik ve Polisomnografik Özellikleri

Seda Beyhan Sağmen1, Sevda Cömert1
1Sbu Kartal Dr.lütfi Kırdar EAH Göğüs Hastalıkları Kliniği

SS-112

Yaşla Uyku Apnesi Arasında İlişki Var mı?

Şule Çilekar1, Ersin Günay1

1Afyon Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Afyonkarahisar

SS-113

Obstrüktif Uyku Apne Sendromu İle Fibromiyalji Birlikteliği

Ayşegül Altıntop Geçkil1

1Malatya Eğitim Ve Araştırma Hastanesi

Salon 11 
Sözel Bildiri Oturumu 20 
Bilim Kurulu: KOAH 
Oturum Başkanları: Mustafa Çörtük, Gülistan Karadeniz

SS-114

Stabil Dönemde KOAH Hastalarında Salbutamol/İpratropium Bromür İle 
Levalbuterol/İpratropium Bromürün FEV1, FVC ve Kardiyak Ritim Artışı 
Üzerindeki Etkinliğinin Karşılaştırılması

Buğra Kerget1, Sinan Yılmaz2, Ömer Aras3

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Erzurum Bölge Eğitim Araştırma Hastanesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Erzurum
2Atatürk Üniversitesi Halk Sağlığı Anabilim Dalı, Erzurum
3Atatürk Üniversitesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Erzurum
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SS-115
KOAH’ı biliyor muyuz?

Güler Özgül1, Zeynep Atam Taşdemir1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi İstanbul Bağcılar Eğitim Ve Araştırma Hastanesi

SS-116
KOAH’lı Hastalarda Pulmoner Re-rehabilitasyonun Etkinliği

Hülya Şahin1, İlknur Naz2

1Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi
2Katip Çelebi Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi Ve Rehabilitasyon Bölümü, İzmir

SS-117
KOAH’lı Hastalarda Stabil ve Atak Dönemlerinde Total Antioksidan Status (TAS) 
ve Total Oksidan Status (TOS) Düzeylerinin Değerlendirilmesi

Kübra Aşık Cansız1, Tuncer Tuğ2, Suat Konuk2

1Bitlis Devlet Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, Bitlis
2Abant İzzet Baysal Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları AD, Bolu

SS-118
Göğüs Hastalıkları Servisinde İzlenen 65 Yaş Ve Üzeri Geriatrik Hastaların 
Değerlendirilmesi

Jülide Çeldir Emre1, Pınar Mutlu2, Arzu Mirici2

1Manisa Turgutlu Devlet Hastanesi, Manisa
2Çanakkale 18 Mart Üniversitesi Tıp Fakültesi ,göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Çanakkale

Salon 1 Oturum 25 14:30-15:30

Uydu Sempozyumu

IPF’nin Seyrinde Tanı ve Tedavi Gelişmeleri
Oturum Başkanı: Erdoğan Çetinkaya
Konuşmacı: Athol Wells

Simultane tercüme yapılacaktır.
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Salon 3 Oturum 26 14:30-15:30

Olgu Konseyi: Oligometastatik Olgular
 
(KEYPAD)  

 
Bilim Kurulu: Akciğer ve Plevra Maligniteleri

Oturum Başkanı: Mustafa Yaman

Tartışmacılar: Sibel Arınç, Özlem Er, Berrin Pehlivan, Mustafa Özcan, Levent Cansever

14.30-14.45 Olgu Sunumu Serkan Yazgan

14.45-15.00 Olgu Sunumu Ali Cevat Kutluk

15.00-15.15 Olgu Sunumu Naziye Ak

15.10-15.30 Tartışma  

Salon 1 Oturum 27 16:00-17:30

Klinik Olgu Sunumları
 
(KEYPAD)  

 
Oturum Başkanları: Ahmet Emin Erbaycu, Ercan Kurtipek

16.00-16.20 Nefes Darlığı Olan Astımlı Hasta Kurtuluş Aksu

16.20-16.40 Hemoptizisi Olan Genç Hasta Gülistan Karadeniz

16.40-17.00 Nefes Darlığı ve Akciğerde Yaygın İnfiltrasyonlar Emine Argüder

17.00-17.20 Masif Hemoptizisi Olan Hasta Levent Alpay

17.20-17.30 Tartışma  

Salon 2 Oturum 28 16:00-17:30

Yuvarlak Masa: Ağır Hipoksik Solunum Yetmezliğine Yaklaşım
Bilim Kurulu: Yoğun Bakım

Oturum Başkanları: Nurhan Köksal, Aydın Çiledağ

16.00-16.25 Mekanik Ventilasyon Stratejileri Gökhan Mutlu

16.25-16.50
Rehberlere Göre Diğer Tedavi Önerileri (Pron, Rekruitment, Kas 
Gevşetici)

Aslıhan Yalçın

16.50-17.20 ECMO Uygulamaları ve Hasta Seçimi Mustafa Kemal Bayar

17.20-17.30 Tartışma  

Çay-Kahve Arası       15:30-16:00

Salon 3 Oturum 29 16:00-17:30

Panel: Evre 1 Küçük Hücreli Dışı Akciğer Kanserinde Yenilikler
Bilim Kurulu: Akciğer ve Plevra Maligniteleri

Oturum Başkanları: Mehmet Bilgin, Attila Saygı

16.00-16.20 Minimal İnvaziv Cerrahi Yöntemleri Cabir Yüksel

16.20-16.40 Adjuvan Tedavi Saadettin Kılıçkap

16.40-17.00 Akciğer Kanserinde Lokal İnovatif Tedaviler Turhan Ece

17.00-17.20 Stereotaktik Radyoterapi Pervin Hürmüz

17.20-17.30 Tartışma  
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Poster Bildiri Oturumları  17:40-19:00

Poster Bildiri Oturumu 11 
Bilim Kurulu: Akciğer Enfeksiyonları ve Tüberküloz 
Oturum Başkanları: Serir Özkan, Füsun Ülger

PS-178
Branşımızın Meslek Hastalığı: Tüberküloz

Defne Kalaycı1, Özlem Kar Kurt2

1Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi, İş Ve Meslek Hastalıkları Eğitim Programı, Ankara
2Zonguldak Atatürk Devlet Hastanesi, İş Ve Meslek Hastalıkları Bölümü, Zonguldak

PS-179
Enfeksiyon İle Prezente Granülomatöz Polianjitis Olgusu

Ahmet Yurttaş1, Gamze Çelik1, Necmiye Funda Çoskun1, Ezgi Demirdöğen1, Ahmet Ursavaş1, Mehmet Karadağ1

1Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Bursa

PS-180
Küçük Hücreli Dışı Akciğer Kanseri Tanısı Nedeniyle Sevk Edilen Bir Olgu 
Sunumu

Ersin Alkılınç1, Salih Küçük1, Elif Guliyev1, Serhat Özgün1, Gözde Selvi1, Ece Yetişkin1, Ahmet Hamdi Ilgazlı1

1Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, İzmit

PS-181
Metastatik Kanseri Taklit Eden Dissemine Tüberküloz: Olgu Sunumu

Hadice Selimoğlu Şen1, Süreyya Yılmaz1, Gökhan Kırbaş1

1Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi, Diyarbakır

PS-182
Küçük Hücreli Akciğer Karsinomlu Bir Olguda Gelişen Dissemine Herpes Zoster

Gülcan Saylam Kurtipek1, Mehmet Akyürek1, Ercan Kurtipek2

1Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi, Deri Ve Zührevi Hastalıklar Anabilim Dalı, Konya
2Konya Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, Konya
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PS-183
Tedaviye Yanıt Vermeyen Pnömoni: Olgu Sunumu

Elif Guliyev1, Ersin Alkılınç1, Serhat Özgün1, Salih Küçük1, İlkim Can1, Ahmet Hamdi Ilgazlı1

1Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, İzmit

PS-185
Pnömoni İle Karışan Boerhaave Senromu

Hatice Çetindoğan1, Yakup Arslan1

1Gülhane Eğitim Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları, Ankara

PS-186
Tüberküloz Olarak Tedavi Başlanan Wegener Granülomatozu

Dursun Baygül1, Murat Şerif İşgüder2, Didem Şahin Eroğlu2, Gülay Kınıklı2

1Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Ankara
2Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Romatoloji Bilim Dalı, Ankara

PS-188
Parsiyel Gastrektomi Sonrası Gelişen Tüberküloz Olgusu

Mediha Gönenç Ortaköylü1, Belma Akbaba1, Emel Taş1, Gülcan Yeşilmen1

1SBÜ Yedikule Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları, İstanbul

Poster Bildiri Oturumu 12 
Bilim Kurulu: Girişimsel Pulmonoloji 
Oturum Başkanları: Selahattin Öztaş, Ekrem Cengiz Seyhan

PS-189
Özefagus Kanserli Olguda Bronko-özefagial Fistül

Emine Afşin1, Murat Pekgöz2, Bedrettin Yıldızeli3

1İzzet Baysal Devlet Hastanesi, Göğüs Hastalıkları, Bolu
2İzzet Baysal Devlet Hastanesi, Gastroenteroloji, Bolu
3Marmara Üniversitesi, Göğüs Cerrahisi, İstanbul

PS-190
Endobronşiyal Ultrasonografi ile Tanı Konulan Paraspinal Kitle

Buğra Kerget1, Dursun Erol Afşin2

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Erzurum Bölge Eğitim Araştırma Hastanesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı
2Ağrı Devlet Hastanesi, Ağrı
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PS-191
Küçük Hücreli Dışı Akciğer Kanseri Tanısında Endobronşiyal Tedavi ve Stent 
Uygulanan Olgu

Fatih Zengin1, Turhan Ece1

1İstanbul Üniversitesi, İstanbul Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, İstanbul

PS-193
Endobronşiyal B-Hücreli Lenfoma

Yusuf Taha Güllü1, Abdullah Katgı2, Ahmet Ursavaş3

1Bursa ProfDr TürkanAkyol Göğüs Hastanesi
2Bursa Ali Osman Sönmez Onkoloji Hastanesi
3Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi

PS-194
Larengeal Spazm; LMA mı?, Anestezinin Etkisi mi?

Ahmet Çağın1, Derya Kınık1, Bahadır Can Karan1, Cantürk Taşçı1

1SBÜ Gülhane Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları, Ankara

PS-195
Atipik Bronkoskopik Görünümlü Karsinoid Tümör Olgusu

Bilge Bilgin1, Aslıhan Gürün Kaya1, Gökhan Kocaman2, Cabir Yüksel2, Aydın Çiledağ1, Gökhan Çelik1, Akın Kaya1

1Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Ankara
2Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı, Ankara

PS-196
EBUS-TBNA İle Tanı Konulan Bir Primer Mediastinal Lenfoma Olgusu

Serhat Erol1, Kübra Türkel1, Ahmed Azeez1, Beliz Bahar Ulaş2, Koray Ceyhan3, Özlem Kumbasar1

1Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Ankara
2Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi, İç Hastalıkları Anabilim Dalı, Ankara
3Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi, Sitopatoloji Bilim Dalı, Ankara

PS-197
Hodgkin Lenfomanın Neden Olduğu Trakeomediastinal Fistül Olgusu

Ayperi Öztürk1, Büşra Balkay Babayev1, Zafer Aktaş1, Ayşegül Şentürk1, Aydın Yılmaz1

1SBÜ, Atatürk Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Girişimsel Pulmonoloji Kliniği
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PS-198
Akciğer Kanseri ile Karışabilen Endobronşial Aspergillozis

Demet Turan1, Esma Nur Aktepe Sezgin1, Efsun Gonca Chousein1, Elif Tanrıverdi1, Binnaz Zeynep 
Yıldırım1, Mehmet Akif Özgül1, Erdoğan Çetinkaya1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Yedikule Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi , Göğüs Hastalıkları, İstanbul

PS-199
Endobronşiyal Ultrason: Pulmoner Emboli Tanısında Nadir Bir Yöntem

Esma Nur Aktepe Sezgin1, Banu Kahriman1, Pelin Pamir1, Gülçehre Oğuztürk1, Demet Turan1, Binnaz Zeynep 
Yıldırım1, Mehmet Akif Özgül1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Yedikule Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları, İstanbul

PS-200
Endobronşiyal Tutulum Gösteren İnvaziv Fungal Enfeksiyon Olgusu

Aslı Bostanoğlu1, Dursun Baygül1, Fatma Tuğçe Şah2, Aslıhan Gürün Kaya1, Aydın Çiledağ1, Osman 
Memikoğlu3, Akın Kaya1, Gökhan Çelik1

1Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Abd, Ankara
2Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Abd, Ankara
3Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Enfeksiyon Hastalıkları Abd, Ankara

PS-201
Endobronşial Metastaza Bağlı Total Atelektazinin Kriyoekstraksiyon ile Tedavisi

Hülya Kara1, Aslıhan Gürün Kaya1, Serhat Erol1, Aydın Çiledağ1, Demet Karnak1

1Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Ankara

PS-202
Bronkoskopik Tehlike: Dieulafoy Hastalığı

Nuri Tutar1, Fatma Özdemir1

1Erciyes Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları Abd, Kayseri

PS-203
Şanssızbir olgu: Bilateral Antibiyotik Aspirasyonu

Nur Yalman1, Önder Çetin1, Atilla Özdemir1, Coşkun Doğan1, Nesrin Gürbüz Kıral1, Sevda Şener Cömert1

1İstanbul Sağlık Bilimleri Üniversitesi Kartal Dr.kırdar Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Ğöğüs Hastalıkları Kliniği
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PS-204
Bronkoskopi ile Saptanan Bronş-Kavite İlişkisi

Aydın Çiledağ1, Aslıhan Gürün Kaya1, Umut Dilegelen1, Cemaleddin Öztürk2, Osman İlhan2, Gökhan Çelik1, Akın 
Kaya1, Özlem Özdemir Kumbasar1

1Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Ankara
2Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi, İç Hastalıkları Anabilim Dalı, Hematoloji Bilim Dalı, Ankara

PS-205
Nadir Bir Anomali: Trakeal Bronş

Mesut Özgökçe1, Fatma Durmaz1, Ensar Turko1, Muhammed Bilal Akıncı1

1Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi, Radyoloji AD, Van

Poster Bildiri Oturumu 13 
Bilim Kurulu: Göğüs Cerrahisi 
Oturum Başkanları: Korkut Bostancı, Muharrem Özkaya

PS-206
Tanısı Atlanmış İlginç Bir Trakeobronşiyal Yabancı Cisim Vakası

Onur Derdiyok1, Selahattin Öztaş1, Selime Kahraman1, Özgür Bülent Tüzün1, Hörü Türk1, Okay Yıldırım1, Cansel 
Atinkaya1, İrfan Yalçınkaya1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi, İstanbul Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi SUAM

PS-213
Tüp Torakostomi Sonrası Gelişen Pitozis

Arif Ateş2, Hıdır Esme2

2SBÜ Konya Eğitim Ve Araştırma Hastanesi Göğüs Cerrahisi, Konya

PS-214
Kitleyi taklit eden İntralober Pulmoner Sekestrasyon Olgusu:

Zeynep Ümmü Tursun1, Gülistan Karadeniz1, Gülru Polat1, Fatma Demirci Üçsular1, Enver Yalnız1, Görkem 
Vayısoğlu Şahin1

1Sbu. Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, İzmir
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PS-215
Primer Odak Olmadan Multipil Akciğer Metastazı Yapan Ve Akciğer 
Fonksiyonlarını Bozan Adenokarsinom Metastazı

Menduh Oruç1

1Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi

PS-216
Dev Atipik Kist Hidatik Olgu Sunumu

Menduh Oruç2, İlyas Konuş2, Funda Öz2, Fatih Meteroglu2,

2Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahi

PS-217
İntra-Torasik Ekstra Pulmoner Wilms (Nefroblastom) Tümörü

Fatih Meteroğlu1, Menduh Oruç1

1Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi Ad \ Diyarbakır

PS-218
Lenfanjioleiomiyomatozis? Katemenial Pnömotoraks?

Mehmet Akif Tezcan1, İbrahim Ethem Özsoy1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Göğüs Cerrahisi, Kayseri

PS-219
Hamman Sendromu (Spontan Pnömomediastinum)

Mehmet Akif Tezcan1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Göğüs Cerrahisi, Kayseri

PS-220
Kostal Enkondroma; Nadir Göğüs Duvarı Tümörü

İbrahim Ethem Özsoy1, Mehmet Akif Tezcan1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Kayseri Şehir Hastanesi, Göğüs Cerrahisi
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Poster Bildiri Oturumu 14 
Bilim Kurulu: Göğüs Cerrahisi 
Oturum Başkanları: Ayşegül Çevik Ergönül, Cabir Yüksel

PS-221
Nadir Bir Olgu: Çocuk Hastada Videotorakoskopik Ganglionörom Rezeksiyonu

Ahmet Dumanlı1, Çiğdem Özdemir2, Gürhan Öz1

1Afyon Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi A.D.
2Afyon Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi Patoloji A.D.

PS-222
Plevranın Dev Soliter Fibröz Tümörü (2 Olgu İle)

Ahmet Dumanlı1

1Afyon Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Göğüs Cerrahisi A.d. Afyon

PS-223
Diş Protezi Uykuda Kaybolur mu?

Fatih Meteroğlu1, Menduh Oruç1

1Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi Ad \ Diyarbakır

PS-226
Konjenital Malformasyonda Minimal İnvaziv Cerrahi: Pulmoner Sekestrasyon

Ezin Cem Yeni1, Banu Yoldaş1, Figen Türk1, Serpil Sevinç1

1SBÜ Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi SUAM, İzmir

PS-227
Cerrahi Rezeksiyon Uygulanan Dev İntratorasik Kitle; Primitif Nöroektodermal 
Tümör

Güntuğ Batıhan1, Ali Alper Gülle1, Şeyda Örs Kaya1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, İzmir

PS-228
Mediasten Yerleşimli Ektopik Paratiroid Adenomu ve Brown Tümörü Olgusu

Selçuk Köse1, Özgür İşgörücü1, Necati Çıtak1, Deniz Güzey1, Meral Mert1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Dr.sadi Konuk Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahi Kliniği, İstanbul
2Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Dr.sadi Konuk Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Genel Cerrahi Kliniği, İstanbul
3Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Dr.sadi Konuk Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Endokrin Ve Metabolizma Hastalıkları Kliniği, İstanbul
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PS-229
Nadir Bir Toraks Duvarı Tümörü: Kostanın Dev Hücreli Kemik Tümörü

Alaaddin Buran1, Kübra Nur Seyis1, Ömer Topaloğlu1, Murat Erdoğan1, Mustafa Şişman1, Bekir Sami 
Karapolat1, Celal Tekinbaş1, Atila Türkyılmaz1

1Karadeniz Teknik Üniversitesi, Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı, Trabzon

PS-232
Matür Kistik Teratom Olgusu

Füsun Şahin1, Çağla Koç Karaçar1, Yaşar Sönmezoğlu1, Ayşe Feyza Aslan1, Naciye Arda1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Yedikule Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Sağlık Uygulama Ve Araştırma Merkezi, İstanbul

PS-233
Perikardiyal Kist Olgusu

Füsun Şahin1, Çağla Koç Karaçar1, Celal Buğra Sezen1, Nural Ören1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Yedikule Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Sağlık Uygulama Ve Araştırma Merkezi, İstanbul

PS-234
Nadir Bir Pnömoperiton Nedeni; İyatrojenik Pnömotoraks

Güntuğ Batıhan1, Şener Yıldırım1, Şeyda Örs Kaya1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, İzmir

PS-235
Nadir Bir Anterior Mediastinal Kitle Nedeni; Tuberkuloz

Kenan Can Ceylan1, Güntuğ Batıhan1, Şeyda Örs Kaya1, Gülcan Ülpek2, Alev Gülşah Hacar3

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi, İzmir
2Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları, İzmir
3Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Tıbbi Patoloji, İzmir
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Poster Bildiri Oturumu 15 
Bilim Kurulu: Göğüs Cerrahisi 
Oturum Başkanları: Erkmen Gülhan, Berkant Özpolat

PS-237
Sık Enfeksiyon Atakları Geçiren Bronşiyal Atrezili Bir Olguda Cerrahi Tedavi

Kuthan Kavaklı1, Sedat Gürkök1, Hasan Çaylak1, Elif İlhan Sezer1, Özgün Aran1, Ersin Sapmaz1, Hakan 
Işık1, Merve Şengül İnan1, Onur Genç1, Alper Gözübüyük1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi

PS-238
Spontan Pnömomediastinum Tedavisinde Nadiren Uygulanması Gereken Bir 
Cerrahi: Videotorakoskopik Mediastinal Dekompresyon

Abdurrahim Gördebil1, Hilal Köşük1, Sevinç Çıtak1, Serda Kanbur1, Selami Volkan Baysungur1, Çağatay Saim 
Tezel1, Serkan Bayram1, Rıza Serdar Evman1

1Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi

PS-239
Multiple Primer Akciğer Kanserli Bir Olguda Parankim Koruyucu Cerrahi 
Yaklaşım

Özgün Aran1, Kuthan Kavaklı1, Hakan Işık1, Ersin Sapmaz1, Elif İlhan Sezer1, Merve Şengül İnan1, Sedat 
Gürkök1, Hasan Çaylak1, Alper Gözübüyük1, Onur Genç1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Göğüs Cerrahisi, Ankara

PS-240
Dev Lenf Nodu Hiperplazisi: Castleman Hastalığı

Murat Kavas1, Büşra Bağlar1, Sibel Boğa1, Nagihan Durmuş Koçak1, Cansel Atinkaya1

1T.c.sağlık Bilimleri Üniversitesi Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi

PS-241
Küçük Hücreli Akciğer Kanseri Hastaları İkinci Akciğer Kanserinden Sonra Bile 
Yaşayabiliyor

Sevinç Çıtak1, Çağatay Tezel1, Ozan Kaya1, Deniz Gürer2, Elçin Ersöz Köse3, Serdar Evman1, Volkan Baysungur1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Süreyyapaşa Göğüs Hastalıklar Ve Göğüs Cerrahisi Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği, İstanbul
2Fatih Sultan Mehmet Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Bölümü, İstanbul
3İstanbul Sultan Abdülhamid Han Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi, İstanbul
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PS-242
Kolonoskopik polipektomi sonrası nadir bir komplikasyon: 
pnömomediastinum

Bengisu Arabacı1, Barış Gülmez1, Banu Yoldaş1, Metin Er1, Canberk Heskiloğlu1

1Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi SBÜ

PS-243
T3 Akciğer Kanserini Taklit Eden Bronkojenik Kist: Olgu Sunumu

Barış Gülmez1, Bengisu Arabacı1, Banu Yoldaş1, Huseyin Mestan1, Figen Türk1

1Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi SBÜ

PS-244
Çok Nadir Bir Akciğer Metastazı: Tonsil Karsinom (Olgu Sunumu)

Yunus Türk1, Kenan Can Ceylan1, Şeyda Örs Kaya1

1SBÜ Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi EAH Göğüs Cerrahisi

PS-245
Talk Plörodez Sonrası Nadir Bir Komplikasyon: Talkoma

Hüseyin Mestan1, Barış Gülmez1, Banu Yoldaş1, Serpil Sevinç1, Metin Er1

1Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi SBÜ

PS-246
Uygun Endikasyon Varlığında Vats Pnömonektomi: Olgu Sunumu

Hasan Çaylak1, Ersin Sapmaz1, Hakan Işık1, Kuthan Kavaklı1, Merve Şengül İnan1, Özgün Aran1, Elif İlhan 
Sezer1, Onur Genç1

1Gülhane Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Bölümü, Ankara

PS-247
Nadir Görülen Paragangliomalar: Mediastinal ve Primer Pulmoner 
Paraganglioma Nedeniyle Beş Olgu Sunumu

Murat Kavas1, Oğuzhan Akman1, Cansel Atinkaya Baytemir2, Esra Usta Bülbül1, Nagihan Durmuş Koçak1, Sibel 
Boğa1

1T.c. Sağlık Bakanlığı Sağlık Bilimleri Üniversitesi Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, 
Göğüs Hastalıkları, İstanbul
2T.c. Sağlık Bakanlığı Sağlık Bilimleri Üniversitesi Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, 
Göğüs Cerrahisi, İstanbul
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PS-248
Kitle Etkisi Yapan Lenfomanın Yol Açtığı Bronşektazi, Harap Olmuş Akciğer 
Olgusu

Kenan Can Ceylan1, Canberk Heskiloğlu1, Funda Cansun Yakut1, Şeyda Örs Kaya1, Ali Galip Yener1

1SBÜ Dr.suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi, İzmir

PS-249
Tiroidektomi Sonrası 15. Yılda Akciğer Metastazıyla Gelen Papiller Karsinom

Tayfun Kermenli1, Cebrail Azar2, Yavuz Narin3, Ramazan Yıldız4

1Medicalpark Elazığ Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği
2Medicalpark Elazığ Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği
3Medicalpark Elazığ Hastanesi, Nükleer Tıp Birimi
4Medicalpark Elazığ Hastanesi, Onkoloji Kliniği

PS-250
Minimal İnvaziv Cerrahi :Yetişkinde Maligniteyi Taklit Eden Yabancı Cisim 
Aspirasyonu

Kenan Can Ceylan1, Funda Cansun Yakut1, Şeyda Örs Kaya1

1SBÜ Dr.suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi EAH , İzmir

PS-251
Dev Toraks Duvarı Tümörü

Ferruh İbrahimov1, Kübra Alphan1, Arda Özdemir2, Gökhan Kocaman1, Bülent M. Yenigün1, Burak Kaya2, Ayten Kayı Cangır1

1Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi Ad, Ankara
2Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Plastik Cerrahi Rekons. Ve Estetik Cerrahi Ad, Ankara

PS-252
Lokal İleri Evre Akciğer Kanserinde Sınırları Zorlamak

Bülent M. Yenigün1, M. Emre Koçak1, Gökhan Kocaman1, Çağdaş Baran2, M. Bahadır İnan2, Hakan Kutlay1

1Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi A.d
2Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Kalp Damar Cerrahi A.d



www.uask2019.comSizin Sesiniz, Sizin Kongreniz...

101www.uask2019.com

Poster Bildiri Oturumu 16 
Bilim Kurulu: İntertisyel Akciğer Hastalıkları 
Oturum Başkanları: Enver Yalnız, Binnaz Zeynep Yıldırım

PS-253
ANCA İlişkili Vaskülite Sekonder Gelişen Diffüz Alveolar Hemoraji

Erdem Emre Gülşen1, Önder Çetin1, Serap Yadigar2, Nesrin Kıral1, Sevda Şener Cömert1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Kartal Dr. Lütfi Kırdar Eğitim Ve Araştırma Hastanesi Göğüs Hastalıkları Kliniği
2Sağlık Bilimleri Üniversitesi Kartal Dr. Lütfi Kırdar Eğitim Ve Araştırma Hastanesi Nefroloji Kliniği

PS-254
Akciğer Kanserini Taklit Eden Organize Pnömoni Olgusu

Gökhan Karakurt1, Şükrü Egemen Demir1, Zeynep Kansu1, Serra İpek1, Engin Aynacı2

1Medipol Üniversitesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı , İstanbul
2Memorial Hastanesi Göğüs Hastalıkları , Bahçelievler

PS-255
İdiopatik Pulmoner Fibrozis ve Akciğer Kanseri Birlikteliği

Berna Kömürcüoğlu1, Eylem Yıldırım1, Eda Bayramıç1

1SBÜ İzmir Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları, İzmir

PS-258
Solunum Sıkıntısı Ve Hipoksiyle Başvuran İPF Tedavisi Altındaki Hasta; İPF Atak 
mı? Pulmoner Emboli mi?

Dildar Duman1, Fatma Özbaki1, Aylin Güngör1, Neslihan Köse1, Selma Aydoğan1, Tülin Sevim1, Hakan Günen1

1Sağlık Bakanlığı Üniversitesi Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, İstanbul

PS-261
Kriptojenik Organize Pnömoni (KOP) ve Transvers Myelit, Tedaviden Tanıya

Barış Mustafa Poyraz1, Erdal Eroğlu2, Kayhan Çetin Atasoy3, Numan Numanoğlu1

1Tobb Etü Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Abd, Ankara
2Tobb Etü Tıp Fakültesi, Nöroloji Abd, Ankara
3Güven Hastanesi Radyoloji Bölümü, Ankara
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PS-262
İdiyopatik Pulmoner Fibrozdan Pleomorfik Karsinom Olgusu

Gılman Tuğçe Oyman1, Büşra Pekince1, Ayşe Füsun Kalpaklıoğlu1

1Kırıkkale Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları, Kırıkkale

PS-263
Bir Kistik Akciğer Hastalığı Olgusu; Birt-Hogg-Dube Sendromu

Aylin Güngör1, Sibel Boğa1, Muhsine Ahsen Hocaoğlu1, Murat Kavas1, Nagihan Durmuş Koçak1, Eliz Oyman1

1Sağlık Blimleri Üniversitesi Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi

PS-264
İdiopatik Pulmoner Fibrozis Takibinde Gelişen Maligniteyi Taklit Eden 
Amiloidoma Olgusu

Arzu Deniz Aksan1, Burcu Babaoğlu1, Elif Tanrıverdi1, Efsun Gonca Uğur Chousein1, Barış Demirkol1, Halit 
Çınarka1, Nurcan Ünver2, Erdoğan Çetinkaya1

1İstanbul Yedikule Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları, İstanbul
2İstanbul Yedikule Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Patoloji, İstanbul

PS-266
Kriptojenik Organize Pnömoni

Aslı Çalışkan1, Sibel Boğa1, Murat Kavas1, Nahihan Durmuş Koçak1,
1Sağlık Bakanlığı Üniversitesi Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesii, İstanbul

PS-267
Akciğerde Kitle Görünümlü Lokalize Pulmoner Amiloidoz Olgusu

Çağla Koç1, Ayşe Feyza Aslan1, Füsun Şahin1, Berat Uslu1, Hasan Akın1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Yedikule Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi

PS-268
Olgu Sunumu: Lenfositik İntertisyel Pnömoni

İclal Hocanlı1, Mahmut Ülger1, Atalay Şahin2

1Harran Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları Ad, Şanlıurfa
2Harran Üniversitesi, Göğüs Cerrahi Ad, Şanlıurfa

PS-269
Transtuzumaba Bağlı İnterstisyel Pnomoni: Olgu Sunumu

Berrin Zinnet Eraslan1, Seda Beyhan Sağmen1, Nesrin Kıral1, Ali Fidan1, Sevda Şener Cömert1

1Kartal Dr. Lütfi Kırdar Eğitim Ve Araştırma Hastanesi
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PS-272
Lenfanjioleiyomyomatozis

Damla Serçe1, Ihsan Topalglu1, Dursun Tatar Alizoroğlu1

1Suat Seren Göğüs Hastalıkları İzmir

Poster Bildiri Oturumu 17 
Bilim Kurulu: Pulmoner Vasküler Hastalıklar 
Oturum Başkanları: Elif Tanrıverdi, Muzaffer Onur Turan

PS-273
Pulmoner Emboli Tanılı Genç Hastada Etiyoloji: “İnkomplet Behçet”

Ayşegül Pehlivanlar1, Ezgi Özden1, Kadir Çoban1, Olcay Ayçiçek1, Tevfik Özlü1

1Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Trabzon, Türkiye

PS-274
Contarini’s Sendromu: Olgu Sunumu

Duygu Zorlu Karayiğit1, Muhammed Alpaslan2, Erdoğan Sökmen3

1Ahi Evran Üniversitesi Tıp Fakültesi,göğüs Hastalıkları Ad, Kırşehir
2Ahi Evran Üniversitesi Tıp Fakültesi, Radyoloji Ad,kırşehir
3Ahi Evran Üniversitesi Tıp Fakültesi,kardioloji Ad,kırşehir

PS-275
Swyer-James/Macleod Sendrom: Bir Olgu Sunumu

Zenefira Alasgarova1, Nilgün Yılmaz Demirci1, Gonca Erbaş1, Nurdan Köktürk1, Gonca Erbaş1

1Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Ankara
2Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi, Radyoloji Ana Bilim Dalı, Ankara

PS-277
Nadir Görülen Vasküler Anomali: Aberran Sağ Subklavyen Arter (Assa)

Elvan Şentürk1, Mehtap Pehlivanlar Küçük1, Tevfik Özlü1

1Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı

PS-278
Pulmoner Arter Agenezi Olgusu

Melis Çaktu1, Gülistan Karadeniz1, Gülru Polat1, Fatma Üçsular1, Ilgın Tımarcı1, Enver Yalnız1

1SBÜ Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi
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PS-280
Malignite Nedenli Lobektomi Sonrası Pulmoner Arter Güdüğünde Trombüs ve 
Tedavi Cevabı

Zerrin Gürel Durmuş1, Yılmaz Bülbül1, Betül Aksu1, Atila Türkyılmaz2

1Karadeniz Teknik Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Trabzon
2Karadeniz Teknik Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Trabzon

PS-281
KTEPH ile Karışabilen Takayasu Vasküliti

Betül Aksu1, Tevfik Özlü1, Olcay Ayçiçek1

1Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi ,göğüs Hastalıkları Anabilimdalı,trabzon

PS-282
Akciğer Büyük Hücreli Karsinom Tanılı Rezeksiyon Materyaline Ait 16 Olgunun

WHO 2015 Sınıflamasına Göre Histopatolojik Analizi

Nurcan Ünver1, Neslihan Akanıl Fener1

1SBÜ Yedikule Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Hastanesi EAH İstanbul, Türkiye

PS-283
Pulmoner Arter Tutulumuyla Seyreden Behçet Hastalığı

Büşra Durak1, Dilek Ernam1, Ülkü Aka Aktürk1

1Süreyyapaşa EAH, Göğüs Hastalıkları, İstanbul

PS-284
Akut Pulmoner Tromboemboli Hastalarında Kronik Tromboembolik Pulmoner 
Hipertansiyon Gelişim Sıklığı ve Bu Gelişimi Ön Görebilecek Faktörler

Şilan Işık1, Bahar Kurt1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Ankara Dışkapı Yıldırım Beyazıt Sağlık Uygulama Ve Araştırma Merkezi

PS-285
Antifosfolipit Antikor Sendromu Olgu Sunumu

Damla Serçe1, Dursun Alizoroğlu1

1SBÜ Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi
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PS-288
Sağ Arcus Aorta Olgusu

Nimet Aksel1, Ilgın Timarci1, Onur Fevzi Erer1

1SBÜ Dr Ss Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, İzmir

PS-289
Üst Solunum Yolu Enfeksiyonları ile Karıştırılan Wegener Olgusu

Mehmet Emin Sezgin1, Esin Yentürk1, Tuğba Mandal1, Eminegül Yavuzsan1, Zehra Dilek Kanmaz1, Firdevs 
Atabey1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Yedikule Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları,istanbul

PS-290
ANCA İlişkili Vaskülit Pulmoner Tutulum: Bir Olgu Nedeniyle

Orkun Terzi1, Görkem Baydoğan Türkan1, Ezgi Demirdöğen1, Aslı Görek Dilektaşlı1, Ahmet Ursavaş1, Mehmet 
Karadağ1

1Bursa Uludağ Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları, Bursa

PS-292
Pulmoner Arter Anevrizması ve Pulmoner Tromboemboli ile Seyreden Behçet 
Hastalığı Olgusu

Gamze Çelik1, Dilara Ömer1, Ezgi Demirdöğen1, Aslı Görek Dilektaşlı1, Ahmet Ursavaş1, Mehmet Karadağ1

1Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları, Bursa

PS-293
AntiFosfolipid Antikor Sendromunu Düşündürün Hemoptizi İle Seyreden 
Pulmoner Emboli Vakası

Hatice Çetindoğan1, Yakup Arslan1

1Gülhane Eğitim Araştırma Hastnesi, Göğüs Hastalıkları, Ankara

PS-294
Anti Hiv Pozitif Hastada Akciğer Tutulumu İle Tanı Alan Wegener 
Granülomatozis

Kadir Ozmen1, Alperen Aksakal1, Uğur Çiftcioğlu1, Ömer Araz1, Elif Yılmazel Uçar1

1Atatürk Üniversitesi Araştırma Hastanesi Göğüs Hastalıkları Kliniği, Erzurum
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PS-295
Nadir Bir Olgu: Pulmoner Endarterektomi Uygulanan Kronik Tromboembolik 
Pulmoner Hipertansiyon

Gülçehre Oğuztürk1, Elif Tanrıverdi1, Efsun Gonca Uğur Chousein1, Burcu Babaoğlu1, Barış Demirkol1, Bedrettin 
Yıldızeli2, Halit Çınarka1, Erdoğan Çetinkaya1

1Yedikule Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, İstanbul
2Marmara Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı, İstanbul

Poster Bildiri Oturumu 18 
Bilim Kurulu: Torasik Onkoloji 
Oturum Başkanları: Günay Aydın, Nihat Karabulut

PS-297
Von Recklinghousen Hastalığı ve Akciğer Kanseri

Nurgul Naurzvaı1, Nilgün Yılmaz Demirci1, Şerife Demir1, Ahmet Selim Yurdakul1

1Gazi Üniversitesi Hastanesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı Ankara

PS-299
Opere Edilen Diffüz İdiopatik Pulmoner Nöroendokrin Hücre Hiperplazisi 
Olgusu

Onur Volkan Yaran1, Ali Murat Akçıl1, Levent Cansever1, Mehmet Ali Bedirhan1

1Yedikule Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi EAH, Göğüs Cerrahisi Bölümü, İstanbul

PS-300
Multipl Myelom’a Eşlik Eden Kostal Yerleşimli Plazmositom Olgusu

Deniz Doğan Mülazimoğlu1, Aslıhan Gürün Kaya1, Serhat Erol1, Fatma Çiftçi1, Meltem Yüksel2, Aydın 
Çiledağ1, Gökhan Çelik1, Akın Kaya1

1Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı
2Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Hematoloji Bilim Dalı

PS-301
Churg-Strauss Sendromu Olarak Takip Edilen Kutanöz T Hücreli Lenfoma Olgusu

Büşra Betül Özcan1, Ebru Çakır Edis1

1Trakya Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Edirne
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PS-302
PET/BT Tutulumu Olmayan, Bilateral Multipl Milimetrik Akciğer Nodülleri: Renal 
Hücreli Kanser Metastazı mı? Mide Kanseri Metastazı mı?

Dildar Duman1, Akın Öztürk2, Abidin Levent Alpay3, Aylin Güngör1, Kübra Akyüz1, Dilek Ernam1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları EAH/göğüs Hastalıkları/istanbul
2Sağlık Bilimleri Üniversitesi Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları EAH/tıbbi Onkoloji/istanbul
3Sağlık Bilimleri Üniversitesi Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları EAH/göğüs Cerrahisi/istanbul

PS-303
Primer Akciğer Skuamöz Hücreli Karsinomunun Kolon Metastazı: Olgu 
Sunumu

Sümeyye Ayöz1, Aslıhan Gürün Kaya1, Serhat Erol1, Fatma Çiftçi1, Bülent Mustafa Yenigün2, Cabir Yüksel2, Aydın 
Çiledağ1, Gökhan Çelik1, Akın Kaya1

1Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Ankara
2Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı, Ankara

PS-304
Primer Pulmoner Lenfomada Endobronşiyal Tutulum: Literatürdeki En Genç Olgu

Muzaffer Onur Turan1, Pakize Ayşe Turan2, Mehmet Ali Uyaroğlu3, Fatoş Polat1, Aylin Orgen Çallı3

1İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Atatürk Eğitim Ve Araştırma Hastanesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, İzmir
2Menemen Devlet Hastanesi Göğüs Hastalıkları Bölümü, İzmir
3İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Atatürk Eğitim Ve Araştırma Hastanesi Patoloji Anabilim Dalı, İzmir

PS-306
Nadir Bir komplikasyon Olarak Bronkoplevral Fistül

Berna Bulut1, Sibel Arınç1, Feride Yaman1

1Süreyyapaşa Eğitim Araştırma Hastanesi İstanbul

PS-307
Akciğerde Kitle Ayırıcı Tanısı Bir Olgu Nedeniyle: Raund Atelektazi ve Akciğer 
Kanseri Birlikteliği

Cengizhan Sezgi1, Mahşuk Taylan1, Melike Demir1

1Dicle Üniv. Göğüs Hast Diyarbakır

PS-308
Malign Plevral Efüzyon Etyolojisi Araştırılan Erkek Hastada Nadir Bir Tanı; Meme 
Karsinomu

Selma Yalçın1, Bahar Kurt1, Maşide Arı1, Demet Yılmazer1

1SBÜ Dışkapı Yıldırım Beyazıt Sağlık Uygulama Araştırma Merkezi (SUAM), Göğüs Hastalıkları Kliniği, Patoloji Kliniği, Ankara
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PS-309
Akciğer Kanserine Sekonder Pnömoperikardiyum: Olgu Sunumu

Ali Kadri ÇIRAK1, Çağrı ATASOY1, Yelda VAROL1, Serpil TEKGÜL1, Hacer YAŞAR1, Erkan KARA2

1SBÜ İzmir Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi SUAM Göğüs Hastalıkları
2SBÜ İzmir Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi SUAM Klap Ve Damar Cerrahisi

PS-310
Vena Kava Süperior Sendromuna Neden Olan Nonnekrotizan Granülomatöz 
İltihap Olarak Raporlanan Ön Mediasten Kitlesi: İnvaziv Timoma Olgusu

Selahattin Öztaş1, Huriye Berk Takır1, Hasibe Çiğdem Erten1, Akın Öztürk1, Serkan Bayram1, Merve 
Hörmet1, Dilem Tokyay1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, İstanbul

PS-311
Erken ve Yaygın Nüks ile Seyreden Erken Evre KHADK Olgusu

Tuğba Naziroğlu1, Elif Torun Parmaksız1, Seda Beyhan Sağmen1, Berrin Zinnet Eraslan1, Sevda Şener Cömert1

1Kartal Dr. Lütfi Kırdar Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, İstanbul, Göğüs Hastalıkları

PS-312
Kronik Öksürük Nedeni: Endobronşiyal Adenokanser Metastaz Olgusu

Yağmur Gizem Timurhan1, Aslıhan Gürün Kaya1, Fatma Çiftçi1, Serhat Erol1, Aydın Çiledağ1, Gökhan Çelik1, Akın Kaya1

1Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Ankara

PS-313
Erkek meme karsinomu olgusunun geç dönem akciğer metastazı

Tuğba Naziroğlu1, Coşkun Doğan1, Ali Fidan1, Elif Torun Parmaksız1, Sevda Şener Cömert1

1Kartal Dr. Lütfi Kırdar Eğitim Ve Araştrıma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları, İstanbul

PS-314
Perikard İnvazyonu Yapan Malign Plevral Mezotelyoma: Nasıl 
görüntülemeliyim?

Çisel Yazgan1, Ayşenaz Özcan2, Deniz Köksal3

1Hacettepe Üniversitesi Radyoloji Anabilim Dalı, Ankara
2Atatürk Sanatoryum EAH , Göğüs Hastalıkları Bölümü/Ankara
3Hacettepe Üniversitesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Ankara
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Poster Bildiri Oturumu 19 
Bilim Kurulu: Torasik Onkoloji 
Oturum Başkanları: Hayati Özyurt, Meftun Ünsal

PS-316
Evre 4 Akciğer Adenokarsinomu ile Erlotinib Tedavisi Alan Hastada Küçük 
Hücreli Akciğer Karsinomuna Transformasyon

Ebru Aykan1, Pelin Korkmaz1, Ayşin Durmaz1, Naciye Mutlu1, Hüseyin Cem Tgin1, Murat Kıyık1

1SBÜ Yedikule Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi EAH

PS-317
Pulmoner Langerhans Hücreli Histiositozis ve Lenfoma Birlikteliği: Olgu 
Sunumu

Miraç Akpınar1, Aslıhan Gürün Kaya1, Fatma Arslan Çiftçi1, Serhat Erol1, Aydın Çiledağ1, Akın Kaya1, Turan Acıcan1

1Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Ankara

PS-318
Renal Hücreli Kanser Akciğer Metastazı mı?, Primer Akciğer Kanseri mi?

Cansel Atinkaya2, Neslihan Köse1, Murat Kavas1, Sibel Boğa1, Sevinç Çıtak2, İrfan Yalçınkaya2

1Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi Sağlık Bilimleri Üniversitesi/ Göğüs Hastalıkları/ İstanbul
2Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi Sağlık Bilimleri Üniversitesi/ Göğüs Cerrahisi/ İstanbul

PS-319
Akciğer Tüberkülozunu Taklit Eden Akciğer Adenokanseri Olgusu

Gökhan Karakurt1, Engin Aynacı2, Şükrü Egemen Demir1, Serra İpek1, Zeynep Kansu1

1Medipol Üniversitesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, İstanbul
2Memorial Hastanesi Göğüs Hastalıkları, İstanbul

PS-320
Nadir Bir Olgu: Mezotelyoma’nın Saçlı Deri Metastazı

Zeynep Öndeş1, Eylem Yıldırım1, Aysen Evkan1, Berna Kömürcüoğlu1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi,izmir
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PS-321
Nadir Görülen Bir Akciğer Kanseri Olgusu: Pulmoner Karsinosarkom

Ümran Toru Erbay1, Şebnem Emine Parspur1, Mehmet Korkmaz2, Ayşe Nur Değer3, Fuzuli Tuğrul4, Aydan 
Akalın5, Çağrı Alan6

1Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı
2Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi Radyoloji Anabilim Dalı
3Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi Patoloji Anabilim Dalı
4Eskişehir Şehir Hastanesi Radyasyon Onkolojisi Kliniği
5Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Anabilim Dalı
6Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi Aile Hekimliği Anabilim Dalı

PS-322
Bilateral-Yaygın Multinodüler Akciğer Tutulumlu Adenoca

Abdullah Kansu1, Atilla Akpınar1, İlke Çelikkale3

1Bezmialem Vakıf Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları AD, İstanbul
2Bezmialem Vakıf Üniversitesi, İç Hastalıkları AD, İstanbul
3Bezmialem Vakıf Üniversitesi, Kardiyoloji AD, İstanbul

PS-323
Selüler Schwannoma : Bir Olgu Nedeniyle

Cansel Atinkaya1, Kübra Akyüz2, Murat Kavas2, Sibel Boğa2, Onur Derdiyok1, İrfan Yalçınkaya1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları EAH/göğüs Cerrahisi/istanbul
2Sağlık Bilimleri Üniversitesi Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları EAH/göğüs Hastalıkları/istanbul

PS-324
Akciğer Kanserini Taklit Eden İntrabronşiyal Yabanci Cisim

Dildar Duman1, Abidin Levent Alpay2, Kübra Akyüz1, Esra Usta Bülbül1, Hakan Günen1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları EAH/göğüs Hastalıkları/istanbul
2Sağlık Bilimleri Üniversitesi Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları EAH/göğüs Cerrahisi/istanbul

PS-325
Göğüs Duvari ve Mediastende Kitle; Difüz Büyük B Hücreli Lenfoma

Abdullah Kansu1, Güven Çetin2

1Bezmialem Vakıf Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları AD. İstanbul 
2Bezmialem Vakıf Üniversitesi, Hematoloji BD. İstanbul

PS-326
Metastatik Akciğer Kanseri İle Karışan Pulmoner Hyalinize Granülom Olgusu

Taner Sezgin1, Erhan Oğur1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi
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PS-328
17 Yıldır Astımı Olan 22 Yaşındaki Kadında Ateş Ve Parakardiyak Kavite: Olgu 
Sunumu

Elif Guliyev1, Salih Küçük1, Tuba Çiftçi3, Adil Avcı2, Galbinur Abdullayev2, Ece Yetişkin1, Ahmet Hamdi Ilgazlı1

1Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, İzmit
2Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı, İzmit
3TC Sağlık Bakanlığı Ağrı Devlet Hastanesi

PS-330
Poliserözit İle Prezente Olan Olgu

Gözde Kalbaran Kısmet1, Kadir Canoğlu1

1SBÜ İstanbul Sultan Abdülhamid Han Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Servisi

PS-333
Multikaviter Akciğer Kanser Vakası

Elvin Çetiner1

1M. Akif İnan Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastlıkları, Şanlıurfa

Poster Bildiri Oturumu 20 
Bilim Kurulu: Yoğun Bakım 
Oturum Başkanları: Mehtap Pehlivanlar Küçük, Aslıhan Yalçın

PS-334
Yoğun Bakımda “Membranoproliferatif Paternde C3 Baskın Glomerülopati” ve 
“Hemoptizi” Birlikteliği İle Takip Edilen Genç Olgu; Pulmorenal Sendrom

Deha Çebi Öztürk1, Beyhan Güvercin2, Mehtap Pehlivanlar Küçük1, Tevfik Özlü1

1Ktü Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları ABD, Trabzon
2Ktü Tıp Fakültesi, İç Hastalıkları Nefroloji Abd, Trabzon

PS-336
Obezite Nedeniyle Geç Tanılanan Rivastigmin Toksisitesi Sonucu Solunum 
Depresyonu; Vaka Sunumu

Elvan Güler1, Ahmet Oğuzhan Küçük1, Hülya Ulusoy1

1Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi, Anesteziyoloji Ve Reanimasyon Anabilimdalı, Yoğun Bakım Bilim Dalı, Trabzon
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PS-339
Postekstübasyon Pulmoner Ödem

Melis Yağdıran1, Hatice Kılıç1, Ayşegül Karalezli1

1Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Kliniği, Ankara

PS-340
Akut Kor Pulmonale ve Kardiyak Arrest Olan Hastanın Yönetimi

Korhan Kollu1, Murat Aktaş1, Turgut Teke1

1Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Yoğun Bakım Ünitesi, Konya

PS-341
Travma Sonrası Gelişen Akciğer Kontüzyonlu ARDS Olgusu

Maşide Arı1, Bahar Kurt1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Dışkapı Eğitim Ve Araştırma Hastanesi

PS-342
Nadir Görülen Beyin Sapı Serebral Amiloid Anjiyopati Olgu Sunumu

Murat Aktaş1, Filiz Aktaş2, Turgut Teke1

1Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Yoğun Bakım Ünitesi, Konya
2SBÜ Konya Eğitim Ve Araştırma Hastanesi Nöroloji Kliniği, Konya

PS-343
Suda Boğulma Nedeniyle Acil Servise Başvuran Olguların Değerlendirilmesi

Ahmet Naziroğlu1, Sevda Şener Cömert1, Tuğba Naziroğlu1

1Kartal Dr. Lütfi Kırdar Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Adli Tıp, İstanbul

PS-345
Karbonmonoksit İntoksikasyonuna Bağlı Kardiyomiyopati

Asiye Yavuz1

1Düzce Atatürk Devlet Hastanesi

PS-346
ECMO İlişkili Hemolizin Erken Tanısında Karboksihemoglobinemi Ve 
Methemoglobinemi: 3 Olgu Sunumu

Aslıhan Yalçın1, Öznur Şen1, Serhat Kavak2, Yunus Emre Ölmez2, Murat Kurul2

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Haseki Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Yoğun Bakım, İstanbul
2Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Haseki Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Anestezi Ve Reanimasyon, İstanbul
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PS-347
Primer Pulmoner Anjiosarkom Metastazları Ve Yoğun Bakım Ünitesindeki 
Süreci

Korhan Kollu1, Turgut Teke1

1Necmettin Erbakan Üniversitesi, Meram Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Yoğun Bakım Ünitesi

PS-348
Solunum Yetnmezliği ile Seyreden Organofosfat Zehirlenmesi: Olgu Sunumu

Zuhal Güllü1, Rojşin Akyol Özhasenekler1, Filiz Banu Ethemoğlu1

1Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fakültesi Yenimahalle Eğitim Araştırma Hastanesi

Poster Bildiri Oturumu 21 
Bilim Kurulu: Hemşirelik 
Oturum Başkanları: Gülnur Gül, Hatice Mert

PS-350
Yoğun Bakım Ünitesinde Dekübit Ülserleri ve Risk Faktörleri

Hülya Bulut1, Sibel Arabacı2

1SBÜ İzmir Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi
2Manisa Akhisar Mustafa Kirazoğlu Devlet Hastanesi

PS-351
Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları EAH Acil Servisine Başvuran KOAH’lı 
Olgularda Başvuru Semptomları Ve Solunum Yetmezliği Oranının Belirlenmesi

Zeynep Gür1

1Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Acil Servis, İzmir

PS-352
Astım Hastalarında Hemşirelerin Klinik Karar Destek Sistemli Hemşirelik 
Bakım Yönetimi

Elvan Soner1, Hülya Bulut1, Dilek Altın Hanedar1

1SBÜ İzmir Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi
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PS-356
Kliniklerde Yatan Hastaların Düşme Riski Ve Alınan Önlemlerin İncelenmesi

Banu Atıcı1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Yedikule Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Hastanesi, Göğüs Kliniği, İstanbul

PS-357
Göğüs Hastalıkları Kliniğinde Yatan Hastalarda Bası Yarası Oluşma Riski Ve 
Önlemlerinin İncelenmesi

Ezgi Akman1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Yedikule Göğüs Hastalıları Ve Cerrahisi Hastanesi, Göğüs Hastalıkları, İstanbul

PS-358
Astım Tanılı Hastaların Acil Servis Kullanımlarının Maliyet Analizi

Arzu Çelik1, Gülnur Gül1, Nagehan Aktar1, Gülşah Aktaş1

1Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi EAH

PS-359
Palyatif Bakım Hastalarında Beslenme Bozukluklarının İncelenmesi

Pınar Bağcı1, Bayram Yamaç1, Funda Uyar1, Umut Tufan1, Özlem Oruç1

1Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi EAH, Palyatif Bakım Ünitesi, İstanbul

PS-361
Akciğer Kanseri Tanısı Alan Hastalarda Ortaya Çıkan Ruhsal Bozukluklar ve 
Hemşirenin Rolü

Ferda Özçelik1, Bahar Kurt1, Huriye Yıldırım1

1Sağlık Bilimleri Üniversite Dışkapı Yıldırım Beyazıt Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Ankara

PS-363
Palyatif Bakım Ünitesinde Polifarmasinin İncelenmesi

Sevinç Birol1, Berat Atar1, Eren Şahin1, Pınar Bağcı1, Özlem Oruç1

1Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi EAH, Palyatif Bakım Ünitesi, İstanbul

PS-365
Pektus Deformitelerinde Hemşirelik Bakımı

Neriman Onaran1, Serdar Rıza Evman1, Serkan Bayram1, Aysun Kosif1, Serda Kanbur Metin1, Çağatay Saim 
Tezel1, Volkan Selami Baysungur1

1SBÜ, Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği, İstanbul
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PS-367
Hemşirelik Hizmetleri

Sevilay Ekici1

1Fırat Üniversitesi Göğüs Hastalıkları Bölümü

PS-368
Hemşirelerin Sağlıklı Yaşam Biçimi Davranışları ve Etkileyen Faktörler

Süleyman Erhan Deveci2, Mutlu Kuluöztürk1, Güler Bal1, Sevilay Ekici1

1Fırat Üniversitesi Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı
2Fırat Üniversitesi Halk Sağlığı Ana Bilim Dalı

Poster Bildiri Oturumu 22 
Bilim Kurulu: Hemşirelik 
Oturum Başkanları: Hatice Çamveren, Feriha Öz
PS-370
Yoğun Bakımda İlaç Erüpsiyonu: Değişik Bir Olgu Nedeniyle

Aysun Gökçe1

1Ondokuz Mayıs Üniversitesi, Mikail Yüksel Yoğun Bakım Ünitesi, Samsun

PS-372
Düşük Koma Skoruna Sahip Hastaların Yoğun Bakım Takibinde Gks Ve Four 
Skorunun Karşılaştırılması

Aysun Gökçe1

1Ondokuz Mayıs Üniversitesi,mikail Yüksel Yoğun Abakım Ünitesi, Samsun

PS-373
Yoğun Bakımda Yatan Hastada Herpes Zoster Enfeksiyonu: Olgu Sunumu

Aysun Gökçe1, Kübra Aydın1

1Ondokoz Mayıs Üniversitesi, Mikail Yüksel Yoğun Bakım,samsun

PS-374
Sigara Bağımlısı Kişilerde Akciğer Kanseri Farkındalığının Değerlendirilmesi

Hülya Bulut1, Özgür Uslu1, Enver Yalnız1

1SBÜ İzmir Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi
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PS-375
Nazogastrik Sonda Malpozisyonuna Bağlı Aspirasyon Pnömonisi ve Ampiyem: 
Olgu Sunumu

Hülya Bulut1, Serpil Barış2

1SBÜ İzmir Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi
2İzmir Çiğli Bölge Eğitim Hastanesi

PS-376
Astım -KOAH Birlikteliği: Olgu Sunumu

Hülya Bulut1, Elvan Soner1

1SBÜ İzmir Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi

PS-378
Akciğer Kanser Tanılı Hastada Palyatif Bakımın Önemi: Vaka Örneği

Derya Demirkol Sakar1, Hülya Bulut1, Hilal Aktaş1, Özdal Güneş1, Çiğdem Kayapınar1

1SBÜ İzmir Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi

PS-379
Pnomöni Tanılı Duchenne Musküler Distrofili Bir Olguda Hemşirelik Bakımı

Elvan Soner1, Hülya Bulut1

1SBÜ İzmir Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi

PS-380
Yoğun Bakımdan Palyatif Bakıma –Palyatif Bakımdan Eve Yolculuk Etkili 
Palyatif Bakım Uygulanan Yoğun Bakım Hastasında Gözlenen İyileşme Süreci

Derya Demirkol Sakar1, Hülya Bulut1, Çiğdem Kayapınar1, Elif Yıldız1, Hilal Aktaş1

1SBÜ İzmir Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi

PS-386
Spesifik Göğüs Cerrahisi Hemşireliği; Göğüs Tüpü Olan Hastalarda Klinik Karar 
Destek Sistemli Hemşirelik BakımıYönetimi

Aysel Göktaş1, Hatice Kavadar1, Gülnur Gül1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi,Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğit.araştırma Hastanesi.konak/izmir
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PS-387
Palyatif Bakım Hastalarında Sık Görülen Semptomlarda Hemşirelik Bakım 
Yönetimi

Derya Demirkol1, Hülya Bulut1, Elvan Soner1, Hilal Aktaş1, Yeşim Kumaşbay1, Elif Yıldız1, Özlem Güneş1, Hatun 
Oynar1, Çiğdem Kayapınar1, Gülsevim Ergül1

1SBÜ İzmir Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi

PS-390
Göğüs Cerrahisi Yoğun Bakım Hemşirelerinin Basınç Yaralanmalarını 
Önlemeye Yönelik Uygulamalarının ve Etkinliğinin İncelenmesi

Eylem Arı Eskicioğlu1, Gülnur Gül1

1SBÜ Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Hastanesi

PS-391
Postoperatif dönemde bireyselleştirilmiş bakım uygulanıyor mu? (Torax 
cerrahisi geçiren hastalara yönelik bir araştırma)

Hatice Kavadar1, Zübeyde Eroğlu1, Aysel Göktaş1, Emine Sarıoğlu2, Gülnur Gül1

1SBÜ Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Hastanesi
2İzmir Katip Çelebi Üniversitesi, Atatürk Devlet Hastanesi

Poster Bildiri Oturumu 23 
Bilim Kurulu: Hemşirelik 
Oturum Başkanları: İpek Aydın, Emre Pamuk Yıldız

PS-392
Palyatif Bakımda Son Yolculuk: Vaka Örneği Yaşama Günler Mi Katalım? 
Günlere Yaşam Mı?

Derya Demirkol Sakar1, Yeşim Kumaşbay1, Hilal Aktaş1

1SBÜ Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi Palyatif Bakım Ünitesi

PS-393
Palyatif bakımda trakeostomi bakımı ve uygunsuz ürün: vaka örneği

Derya Demirkol Sakar1, Yeşim Kumaşbay1, Hülya Bulut1, Hilal Aktaş1

1SBÜ İzmir Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi
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PS-394
Bir Göğüs Hastalıkları Hastanesi Palyatif Bakım Servisinde Buz Dağının 
Görünmeyen Yüzü: Bası Yarası

Derya Demirkol Sakar1, Esra Kılınç1, Hülya Bulut1, Yeşim Kumaşbay1, Hilal Aktaş1

1SBÜ İzmir Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi

PS-395
Toplumda Gelişen Pnömoni ve Hemşirelik Yönetimi: ALS Tanılı Bir Olgu

Hülya Bulut1, Elvan Soner1, Dilek Altın Hanedar1

1SBÜ İzmir Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi

PS-397
Yoğun Bakımda KOAH Tanılı Hastada Kronik Yaraya Multidispliner Yaklaşım Ve 
Vakum Yardımlı Kapama (VAC) Uygulaması: Olgu Sunumu

Selda Akyol1, Demet Yaldıran1, Kıyas Kumaşbay1

1SBÜizmir Dr.suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi

PS-398
Yeni Bir Yaklaşım İle Devam Eden Yara Bakımı : Hipokloröz Asit Uygulanan 
Hasta Örneği

Derya Demirkol Sakar1, Hilal Aktaş1, Yeşim Kumaşbay1, Elif Yıldız1, Çiğdem Kayapınar1

1SBÜ İzmir Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi

PS-400
Pnömoni Riski Taşıyan Als’li Hastada Nutrisyon Desteği: Peg Bakımı Olgu Örneği

Derya Demirkol Sakar1, Kıyas Kumaşbay1, Yeşim Kumaşbay1, Çiğdem Kayapınar1

1SBÜ İzmir Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi

PS-402
Ameliyat Sonrası Pnömoni: Akciğer Kanser Tanılı Olguda Hemşirelik Bakımı

Hülya Bulut1, Bilge Salman2

1SBÜ İzmir Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi
2Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi
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PS-403
Akciğer Kanser Tanılı Ve Oral Beslenme Yetersizliği Olan Hastada Ağız 
Bakımının Önemi

Hülya Bulut1, Serap Eryiğit2

1SBÜ İzmir Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi
2İzmir SBÜ Tepecik Eğitim Ve Araştırma Hastanesi

PS-404
Trakea-Özofageal Fistül Nedeniyle Opere Olan Hastaya Bireyselleştirilmiş 
Hemşirelik Bakımı: Olgu Sunumu

Zübeyde Bayındır1, Hatice Kavadar1, Aysel Göktaş1, Kamile Gizler1

1SBÜ Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Hastanesi

PS-405
Kriyo Biyopsisinde Ameliyathane Hemşireliği Olgu Sunumu
Vildan Akçakaya İnan1, Sıdıka Kırkağaç1, Hülya Bulut1, Emine Artaç1

1SBÜ İzmir Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi

PS-409
Yoğun Bakım Ünitesine Maling Plörezi Tanısıyla Yatan KSAD+ Tüp Torakostomi 
Uygulanan Hastanın Konfor Kuramına Göre Bakımı: Olgu Sunumu

Niyazi Gül1, Gülnur Gül2

1Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi
2SBÜ Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Hastanesi

PS-410
Trekea-Özefagial Fistül Tanılı, İmmobil Bir Hastanın Hemşirelik Bakımında Roy 
Adaptasyon Modelinin Kullanımı

Serap İleri1, Gülnur Gül1, Emre Yıldız1

1Dokuz Eylül Üniversitesi
2SBÜ Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Hastanesi
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PS-411
Non-İnvazif Mekanik Ventilasyon (NIVM) Uygulanan Bir Olguda Hemşirelik 
Bakımı

Hülya Bulut1, Özlem Albayrak1, Muazzez Selçuk1, Gülseren Özen1

1SBÜ İzmir Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi

PS-412
Yoğun Bakım Ünitesinde Swanson Bakım Kuramı ile Genç Hasta Bakımı: Olgu 
Sunumu

Ayşe Uysal1, Gülten Kıyanç1

1Antalya Eğitim Ve Araştırma Hastanesi



www.uask2019.comSizin Sesiniz, Sizin Kongreniz...

121www.uask2019.com

Salon 1 Oturum 30 08:30-10:00

Panel: KOAH’da Güncel Tartışmalar ve Tedavi Seçenekleri
Bilim Kurulu: KOAH

Oturum Başkanları: Can Öztürk, Öznur Yıldız

08.30-08.55 KOAH’ta Fenotipler ve Tedavi Seçimi Tevfik Özlü

08.55-09.20 KOAH’ta Basamak Tedavisi: İniş ve Çıkışlar, Nasıl ve Ne Zaman? Alberto Papi

09.20-09.45 KOAH’ta Nonfarmakolojik Tedaviler: Kime, Ne Zaman? Öznur Yıldız

09.45-10.00 Tartışma  

16.03.2019, Cumartesi

Salon 2 Oturum 31 08:30-10:00

Panel: Tüberküloz’da Öne Çıkan Başlıklar
Bilim Kurulu: Akciğer Enfeksiyonları ve Tüberküloz

Oturum Başkanları: Yılmaz Bülbül, Gönenç Ortaköylü

08.30-08.55 Tedavide Yenilikler Onur Fevzi Erer

08.55-09.20 NTM Tanı ve Tedavisi Serir Özkan

09.20-09.45 Zor Olgulara Yaklaşım Gönenç Ortaköylü

09.45-10.00 Tartışma  

Salon 3 Oturum 32 08:30-10:00

Olgu Konseyi: Buzlu Cam Opasiteleri (GGO) Olguları
Bilim Kurulu: Akciğer ve Plevra Maligniteleri

Oturum Başkanı: Muzaffer Metin

Tartışmacılar: Canan Akman, Serpil Dizbay Sak, Celal Tekinbaş, Günay Aydın

08.30-08.55 Olgu Sunumu Yaşar Sönmezoğlu

08.55-09.20 Olgu Sunumu Serdar Evman

09.20-09.45 Olgu Sunumu Banu Yoldaş

09.45-10.00 Tartışma  

Çay-Kahve Arası       10.00-10.30

Simultane tercüme yapılacaktır.
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Salon 1 Oturum 33 10:30-11:40

Konferans: Bronşektazide Medikal ve Cerrahi Tedaviler
Bilim Kurulu: Enfeksiyon Hastalıkları

Oturum Başkanları: Dursun Tatar, Nurettin Yiyit

10.30-11.00 Güncel Rehberlere Göre Bronşektazi Yönetimi Şermin Börekçi

11.00-11.30 Cerrahi Tedavi Seçenekleri Abdullah Erdoğan

11.30-11.40 Tartışma  

Salon 2 Oturum 34 10:30-11:40

Video Eşliğinde Cerrahi Olgu Sunumları
Oturum Başkanları: Fahri Oğuzkaya, İrfan Yalçınkaya

10.30-11.00 Olgu 1 Celal Buğra Sezen

11.00-11.30 Olgu 2 Murat Akkuş

11.30-11.40 Tartışma  

Salon 3 Oturum 35-B 11:00-11:40

Mini Olgu Sunumu: Torasik Onkoloji Olguları
Bilim Kurulu: Akciğer ve Plevra Maligniteleri

Oturum Başkanı: Adnan Aydıner

Tartışmacılar: Mustafa Erman, Meriç Şengöz

11.00-11.30 İmmünoterapi ve Radyoterapi Birlikteliği Ayşegül Kefeli

11.30-11.40 Tartışma

Çay-Kahve Arası       11.40-12.00

Salon 3 Oturum 35-A 10:30-11:00

Uydu Sempozyumu

KHDAK’da Erlotinib ile 13 Yıllık Güven ve Tecrübe
Oturum Başkanı: Adnan Aydıner
Konuşmacı: Mustafa Erman
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Salon 2 Oturum 37 12:00-13:00

Konferans: Malign Hava Yolu Obstrüksiyonları
Bilim Kurulu: Girişimsel Pulmonoloji

Oturum Başkanları: Soner Gürsoy, Ersin Günay

12.00-12.45 Malign Hava Yolu Obstrüksiyonları Mehmet Akif Özgül

12.45-13.00 Tartışma  

Salon 4 Oturum 39 12:00-13:00

Konferans: Nobel Ödülleri ve Bilimde Merakın Önemi
Oturum Başkanı: Adnan Aydıner

12.00-12.50 Nobel Ödülleri ve Bilimde Merakın Önemi Emin Kansu

12.50-13.00 Tartışma  

Salon 3 Oturum 38 12:00-13:00

Konferans: Küçük Hücreli Dışı Akciğer Kanserlerinde Adjuvan Tedavi 
Seçenekleri
Bilim Kurulu: Akciğer ve Plevra Maligniteleri

Oturum Başkanları: Tamer Okay, Adnan Yöney

12.00-12.25 Rezeksiyon Sınırı Pozitif Hastalarda Cerrahi Tedavi Seçenekleri Alper Toker

12.25-12.50 Adjuvan Kemoterapi Murat Akyol

12.45-13.00 Tartışma  

Öğle Yemeği       13.00-14.30

Salon 1 Oturum 36 12:00-13:00

Konferans: Plevra Hastalıkları Tanısında Torasik Ultrason
Bilim Kurulu: Girişimsel Pulmonoloji

Oturum Başkanları: Ekrem Cengiz Seyhan, Selahattin Öztaş

12.00-12.45 Plevra Hastalıkları Tanısında Torasik Ultrason Najib Rahman

12.45-13.00 Tartışma  

Simultane tercüme yapılacaktır.
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Salon 1 
Sözel Bildiri Oturumu 21 
Bilim Kurulu: Çevre - Meslek Hastalıkları ve Sağlık Politikaları 
Oturum Başkanları: Mehmet Bayram, Nurhan Köksal

SS-119
Solunum Sistemi Hastalıklarında Ölüm Nedenleri ve Artış Hızları

Fatma Esra Günaydın1, Sedat Altın2, Pelin Pamir2, Nurdan Kalkan2, Nurdan Şimşek Veske2, Gülşah Günlüoğlu2

1Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi,göğüs Hastalıkları, Alerji Ve İmmünoloji, Bursa
2Sağlık Bilimleri Üniversitesi Yedikule Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, İstanbul

SS-120
Seramik işçisi Silikozisinde Radyolojik Progresyona Etki Eden Risk Faktörleri

Mevlüt Karataş1

1Mesleki Ve Çevresel Hastalıklar Hastanesi, Ankara

SS-121
Döküm Fabrikası’nda Çalışan 4 İşçide Pnömokonyoz

Şule Yıldız1, Mehmet Fatih Elverişli1, Mehmet İnce2

1Düzce Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Düzce

2İşyeri Hekimi, Düzce

SS-122
Toz Taşınımının Akciğer Sağlığı Üzerine Etkilerinin Araştırılması

Hatice Kılıç1, Serpil Kuş1, Ebru Şengül Parlak2, Sibel Çarpar3, Gülhan Kurtoğlu3, Ayşegül Karalezli1

1Yıldırım Beyazit Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Ankara
2Ankara Atatürk Araştırma Ve Eğitim Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, Ankara
3Yıldırım Beyazit Üniversitesi Tıp Fakültesi, Acil Tıp Anabilim Dalı, Ankara

Sözel Bildiri Oturumları  13:20-14:20



www.uask2019.comSizin Sesiniz, Sizin Kongreniz...

125www.uask2019.com

SS-123
Bir Göğüs Hastalıkları Hastanesi Mahkum Kliniğinde Ölen Hastaların Ölüm 
Nedenleri Ve Tetikleyen Faktörler

Nimet Aksel1, Dursun Alizoroğlu1, Mutlu Onur Güçsav1, Mustafa Canbaz1, Ahmet Emin Erbaycu1

1SBÜ Dr Ss Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları, İzmir

SS-124
Kaynakçılarda Pnömokonyoz ve Toksikolojik Parametrelerin Değerlendirilmesi

Dilek Ergün1, Recai Ergün1

1Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Konya

Salon 3 
Sözel Bildiri Oturumu 22 
Bilim Kurulu: Girişimsel Pulmonoloji 
Oturum Başkanları: Onur Fevzi Erer, Ersin Günay

SS-125
Mediastinal lezyonlarda ilk EBUS sonuçlarımız

Ruşen Uzun1, Fatih Üzer2

1Antalya Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları, Antalya
2Kastamonu Devlet Hastanesi, Göğüs Hastalıkları, Kastamonu

SS-126
Periferik Akciğer Lezyonlarında Bronş Ağacını İzlemenin Tanıya Katkısı

Bünyamin Sertoğullarından1, Esma Gezer1

1İkçü Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Ad

SS-127
EBUS rehberliğinde mediastinal lenf nodu/kitle örnekleme işlemine yeni 
başlayan merkezler için dikkat edilmesi gereken hususlar: Deneyimlerimiz 
doğrultusunda çıkardığımız sonuçlar

Dilek Karadoğan1, Abdurrahman Kotan1, Ozan Usluer2, Hasan Türüt3, Hızır Kazdal4, Recep Bedir5, Ünal Şahin1

1Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları Ad, Rize
2SBÜ Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi Göğüs Cerrahisi Kliniği, İzmir
3Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi, Göğüs Cerrahisi Ad, Rize
4Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi, Anesteziyoloji Ve Reanimasyon Ad, Rize
5Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi, Tıbbi Patoloji Ad, Rize
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SS-128
Pirimeri Akciğer Dışı Endobronşiyal Metastazlar ve Bronkoskopik Yaklaşım

Demet Turan1, Deniz Doğan2, Efsun Gonca Uğur Choussein1, Binnaz Zeynep Yıldırım1, Elif Tanrıverdi1, Halit 
Çınarka1, Mehmet Akif Özgül1, Erdoğan Çetinkaya1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Yedikule Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları, İstanbul
2Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları , Ankara

SS-129
Bronkoskopi Anestezisinde Yeni Bir Kombinasyon Deneyimi

Bünyamin Sertoğullarından1, Fatoş Polat1, Muzaffer Onur Turan1

1İzmir Katip Çelebi Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları, İzmir

SS-130
Beyin Metastazı Olan Olgularda Bronkoksopik İşlemler Ne Kadar Güvenli?

Sevda Şener Cömert1, Benan Çağlayan2, Erdem Kurt1, Elif Torun Parmaksız1, Ali Fidan1, Nesrin Kıral1

1SBÜ Kartal Dr.lütfi Kırdara Eğitim Ve Araştırma Hastanesi Göğüs Hastalıkları Kliniği, İstanbul
2Koç Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, İstanbul

Salon 4 
Sözel Bildiri Oturumu 23 
Bilim Kurulu: Göğüs Cerrahisi 
Oturum Başkanları: Necati Çıtak, Şeyda Örs Kaya

SS-131
Küçük Hücreli Akciğer Kanserinde Sağkalımda Cerrahi Etkin Bir Tedavi 
Şeçeneği Mi?

Celal Buğra Sezen1, Oğuz Girgin1, Umut Kilimci1, Yunus Aksoy1, Özkan Saydam1, Seyyit İbrahim 
Dinçer1, Muzaffer Metin1

1SBÜ, Yedikule Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Sağlık Uygulama Ve Araştırma Merkezi, Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı, İstanbul

SS-133
N2 Pnömonektomi Yapılan Küçük Hücreli Dışı Akciğer Kanserinde Glasgow 
Prognostik Skor’unun Sağkalım Üzerine Etkisi

Altan Ceritoğlu1, Celal Buğra Sezen1, Muzaffer Metin1

1SBÜ Yedikule Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Sağlık Uygulama Ve Araştırma Merkezi, Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı, İstanbul
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SS-134
Post Operatif Beklenmedik N2’ Lerde Sonuçlar Ve Sağkalım

Serkan Bayram1, Abdürrahim Gördebil1, Mahmut Talha Doğruyol2, Fatma Akyıl3, Aysun Kosif1, Levent 
Alpay1, Serda Metin1, Rıza Serdar Evman1, Saim Çağatay Tezel1, Selami Volkan Baysungur1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi Göğüs Cerrahisi Kliniği, 
İstanbul
2Manisa Devlet Hastanesi, manisa
3Çanakkale Devlet Hastanesi, çanakkale

SS-135
KHDAK’de Orta Lobektominin Etkinliği

Ahmet Üçvet1, Serkan Yazgan1, Özgür Samancılar1, Soner Gürsoy1

1SBÜ İzmir Dr Ss Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi SUAM

SS-136
Sağ Üst Lob KHDAK Cerrahi Tedavisinde Alt Paratrakeal Lenf Bezlerinin 
Sağkalıma Etkisi

Ahmet Üçvet1, Özgür Samancılar1

1SBÜ İzmir Dr Ss Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi SUAM

Salon 5 
Sözel Bildiri Oturumu 24 
Bilim Kurulu: Pulmoner Rehabilitasyon ve Palyatif Bakım 
Oturum Başkanları: Hülya Doğan, Özlem Oruç

SS-137
Bronşektazi Hastalarında Periferik Ve Solunum Kas Kuvveti İle Egzersiz 
Kapasitesi İlişkisi

Esra Pehlivan1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi Ve Rehabilitasyon Bölümü

SS-138
Hastanemiz Palyatif Bakım Servisinde Kısa Dönem Tecrübelerimiz

Nalan Ogan1

1Ufuk Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları Bölümü, Ankara
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SS-139
Göğüs Cerrahisi Kliniğinde Ameliyat Edilen Solunum Fizyoterapisi Uygulanmış 
Hastalarda Sigara Kullanımının Komplikasyonlarla İlişkisi

Alp Özel1, Elif Yakşi2, Osman Yakşi3, Mehmet Ünal3, Ali Kılıçgün3

1Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi, Kemal Demir Fizik Tedavi Ve Rehabilitasyon Yüksekokulu, Bolu
2Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Fiziksel Tedavi Ve Rehabilitasyon Bölümü, Bolu
3Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Bölümü, Bolu

SS-140
Allojeneik Hematopoetik Kök Hücre Nakli Adaylarında Fiziksel Aktivitenin 
Solunum Fonksiyonları ve Fiziksel Fonksiyonlarla İlişkisi

Gülşah Barğı1, Meral Boşnak Güçlü1, Gülsan Türköz Sucak2

11. gazi Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi, Fizyoterapi Ve Rehabilitasyon Bölümü, Ankara, Türkiye,
22. medicalpark Bahçelievler Hastanesi, Hematoloji Bölümü, İstanbul, Türkiye.

SS-141 
Bronşektazide Hastalığın Ağırlığına Göre Pulmoner Rehabilitasyonun Etkileri

Sami Deniz1, Hülya Şahin1, Yelda Vatansever1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları, İzmir

SS-142
Palyatif Bakım Hastalarının Semptomlarının Değerlendirilmesi

Nilüfer Coşkun1, Merve Hörmet İğde2, Vildan Kocatepe3, Fulya Uludağ Kızıltepe4, Ebru Sulu2

1Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Sancaktepe Eğit. ve Arş. Hastanesi, Anesteziyoloji Ve Reanimasyon, İstanbul
2SBÜ, Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi EAH, Göğüs Hastalıkları, İstanbul
3Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü, İstanbul
4SBÜ, Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi EAH, Anesteziyoloji Ve Reanimasyon, İstanbul
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Salon 6 
Sözel Bildiri Oturumu 25 
Bilim Kurulu: Torasik Onkoloji 
Oturum Başkanları: Ahmet Emin Erbaycu, Ufuk Yılmaz

SS-143
Evre 3 Ve Evre 4 Akciğer Kanserli Hastalarda, Sigara Alişkanliğindaki 
Değişiklikler ile Anksiyete, Depresyon Düzeyleri Ve Yaşam Kalitesi Düzeylerinin 
Belirlenmesi

Filiz Güldaval1, Melih Büyükşirin1

1SBÜ İzmir Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Sağlık Uygulama Ve Araştırma Merkezi, Göğüs Hastalıkları, İzmir.

SS-145
Kemoterapi Alan Akciğer Kanseri Hastalarında Nöropatik Ağrı İle Depresyon, 
Anksiyete Ve Yaşam Kalitesi İlişkisi

Suna Aşkın Turan1, Şenay Aydın2

1SBÜ Yedikule Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Algoloji, İstanbul
2SBÜ Yedikule Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Nöroloji, İstanbul

SS-146
Akciğer Kanserli Beyin Metastazlı Olgularda Sağkalılımı Etkileyen Prognostik 
Faktörler Ve Prognostik İndeksler

Halil Sağınç1, Papatya Bahar Balatalarlı2

1Denizli Devlet Hastanesi
2Pamukkale Üniversitesi

SS-147
Akciğer Kanserli Hastalarda Görülen Tüberküloz Vakalarının Özellikleri Ve 
Sağkalıma Etkisi

Sami Deniz1, İhsan Topaloğlu1, Esra Kıraklı2, Dursun Alizoroğlu1

1SBÜ İzmir Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları, İzmir
2SBÜ İzmir Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Radyasyon Onkolojisi, İzmir
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SS-148
Akciğer Kanseri Tanılı Hastaların BAL’daki ADA Düzeylerinin Tanısal Değeri

İclal Hocanlı1, Zeliha Giden1, Mahmut Ülger1, Şerif Kurtuluş1, Mehmet Kabak2, Barış Çil2

1Harran Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ad, Şanlıurfa
2Mardin Devlet Hastanesi, Gögüs Hastalıkları, Mardin

Salon 7 
Sözel Bildiri Oturumu 26 
Bilim Kurulu: Göğüs Cerrahisi 
Oturum Başkanları: Erkmen Gülhan, Berkant Özpolat

SS-149
Sternal Foramen: Kütahya İl Merkezinde Rastlanma Sıklığı Çalışması

Serhat Yalçınkaya1, Ahmet Büber2, Zeki Tahsin Yapakçı3, Mehmet Suat Patlakoğlu1

1Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Ad, Kütahya
2Evliya Çelebi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi Radyoloji Bölümü, Kütahya
3Evliya Çelebi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği, Kütahya

SS-150
Anterior Mediastinal Kitlelerde Cerrahi Yaklaşım

Nilay Çavuşoğlu Yalçın1, Muharrem Özkaya1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Antalya SUAM, Göğüs Cerrahisi, Antalya

SS-151
Küçük Hücreli Dışı Akciğer Kanserinde Bronkoarterioplastik Rezeksiyonlar - 15 
Yıllık Deneyimimiz

Onur Volkan Yaran1, Levent Cansever1, Mehmet Ali Bedirhan1

1Yedikule Göğüs Hastalıkları Hastanesi, İstanbul

SS-152
Mediastinal Lenfadenopati Nedeniyle Servikal Mediastinoskopi Uygulanan 
Akciğer Kanseri Dışı Hastaların Retrospektif Analizi

Yunus Aksoy1, Ece Yasemin Emetli1, Volkan Erdogu1, Celal Bugra Sezen1, Kübra Nur Kılıç1, Yaşar 
Sonmezoglu1, Özkan Saydam1, Muzaffer Metin1

1SBÜ Yedikule Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi İstanbul
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SS-153
Yedi Santimetreden Büyük Rezeke KHDAK’leri T4 olmalı mı?

Ahmet Üçvet1, Serkan Yazgan1, Özgür Samancılar1, Soner Gürsoy1

1SBÜ İzmir Dr Ss Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi SUAM

SS-154
Perikardiyal Efüzyon Tedavisinde Perikardiyal Pencere Açılması: Klinik 
Deneyimlerimiz

Alaaddin Buran1, Ömer Topaloğlu1, Kübra Nur Kılıç1, Murat Erdoğan1, Mustafa Şişman1, Bekir Sami 
Karapolat1, Atila Türkyılmaz1, Celal Tekinbaş1

1Karadeniz Teknik Üniversitesi, Göğüs Cerrahisi Ad., Trabzon

SS-155
Mediastinal Kitlelerde PET-BT’nin Tanısal Etkinliği

Şeyda Örs Kaya1, Funda Cansun Yakut1, Kenan Can Ceylan1, Canberk Heskiloğlu1, Yunus Türk1

1SBÜdr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi EAH, İzmir

Salon 8 
Sözel Bildiri Oturumu 27 
Bilim Kurulu: Hemşirelik 
Oturum Başkanları: Gülbeyaz Can, Şeyda Seren İntepeler
SS-160
Yoğun Bakım Ünitesindeki Hastalarda Ağrı ve Hemşirenin Rolü

Hülya Bulut1, Elvan Soner1, Sibel Arabacı2

1SBÜ İzmir Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi
2Manisa Akhisar Mustafa Kirazoğlu Devlet Hastanesi

SS-161
Perioperatif Süreçte Birimler Arası Hasta Naklinde Kullanılan Transfer 
Formunun Ramak Kala Hataları Önleme Ve Hasta Güvenliğini Sağlamadaki 
Rolü

Hatice Kavadar1, Gülnur Gül1, Kamile Gizler1, Kenan Can Ceylan1

1Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi, İzmir
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SS-162
SBÜ İzmir Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma 
Hastanesindeki Sağlık Çalışanlarına Şiddet Olaylarının Retrospektif İncelenmesi

Vildan Akçakaya İnan1, Yusuf Okan Türkdoğan1, Ali Ozan Yurtsever1, Eylem Kömürcü1, Arzu Yiğt1

1SBÜ İzmir Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi

SS-163
Nebülizatör İle İlaç Uygulanan Yetişkin Hastalarda Nebülizatör Kullanımının Değerlendirilmesi

Hülya Bulut1, Seyhan Topsakal2

1SBÜ İzmir Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi
2Ankara Dışkapı Yıldırım Beyazıt Eğitm Ve Araştırma Hastanesi

SS-164
Göğüs Hastanesi Üçüncü Basamak Yoğun Bakım Ünitesinde Görülen Bası 
Yaralarının Değerlendirilmesi

Selda Akyol1, Hülya Bulut1, Demet Yaldıran1

1Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi ,yoğun Bakım, İzmir

SS-165
Postoperatif Normatermi Kontrolü (Göğüs Cerrahisi Yoğun Bakım 
Hemşirelerinin Yönelik Uygulamalarının ve Etkinliğinin İncelenmesi

Neslihan Koyuncu1, Gülnur Gül1, Figen Ünlü1

1SBÜ Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Hastanesi

SS-166
Gögüs Hastalıkları Kliniğinin İnvaziv Girişimlerinde (Bronkoskopi, Ebus, Coil) 
Hemşire Hasta Arasında Kinestetik İletişm ve Dokunma Yöntemi

Fatma Karaca1, Bahar Kurt1, Sevgi Yetiş1

1SBÜ Ankara Yıldırım Beyazıt Eğitim Ve Araştırma Hastanesi

SS-167
Yoğun Bakım Ünitesinde Hemşirelerin Trakeostomi/Endotrakeal Tüp Kaf 
Basıncı Uygulamalarının Retrospektif İncelenmesi

Gülnur Gül1, Niyazi Gül2

1SBÜ Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Hastanesi
2Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi
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Salon 2 Oturum 41 14:30-15:30

Konferans: Rehberlere Göre Hiperkapnik Solunum Yetmezliğinde
MV Uygulamaları
Bilim Kurulu: Yoğun Bakım

Oturum Başkanları: Aydın Çiledağ, Aslıhan Yalçın

14.30-15.15
Rehberlere Göre Hiperkapnik Solunum Yetmezliğinde
Mekanik Ventilasyon Uygulamaları

Akın Kaya

15.15-15.30 Tartışma  

Salon 3 Oturum 42 14:30-15:30

Konferans: Akciğer Kanserinde 2018’in En İyi Literatürleri
Bilim Kurulu: Akciğer ve Plevra Maligniteleri

Oturum Başkanları: Tahir Şevval Eren, Erdem Göker

14.30-14.45 Göğüs Hastalıkları Ercan Kurtipek

14.45-15.00 Göğüs Cerrahisi Ayten Kayı Cangır

15.00-15.15 Onkoloji Serkan Keskin

15.15-15.30 Radyoterapi Banu Atalar

Salon 1 Oturum 43 16:00-17:30

Girişimsel Pulmonoloji Olgu Örnekleri: Video Eşliğinde
Oturum Başkanları: Nuri Tutar, Elif Küpeli

16.00-16.20 Benign Hava Yolu Obstrüksiyonlu Olgu
Efsun Gonca Uğur 
Chousein

16.20-16.40 Malign Hava Yolu Obstrüksiyonlu Olgu Demet Turan

16.40-17.00 Hemoptizili Olguya Bronkoskopik Yaklaşım Mehmet Akif Özgül

17.00-17.20 Bronkoskopik Hacim Azaltıcı Tedavi Olgusu Elif Tanrıverdi

17.20-17.30 Tartışma  

Çay-Kahve Arası       15.30-16.00

Salon 1 Oturum 40 14:30-15:30

Konferans: Malign Plevral Sıvılara Yaklaşım: ERS/ATS Rehberi 
Bilim Kurulu: Akciğer ve Plevra Maligniteleri

Oturum Başkanları: Cengiz Gebitekin, Muhammet Emin Akkoyunlu

14.30-15.15 Malign Plevral Sıvılara Yaklaşım Najib Rahman

15.15-15.30 Tartışma  

Simultane tercüme yapılacaktır.
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Salon 3 Oturum 45 16:00-17:30

Seçilmiş Bildiriler
Oturum Başkanları: Ahmet Kizir

Tartışmacılar: Filiz Koşar, Murat Kara, Fulden Yumuk, Esra Kaytan Sağlam

16.00-16.20
Solid Pulmoner Nodüllerde Mayo Klinik, Brock Üniversitesi ve 
Herder Risk Analiz Modellerinin Karşılaştırılması 

Seher Susam 

16.20-16.40
Evre IB-IIIB Akciger Kanserli Hastalarda 7.TNM ve 8.TNM 
Evrelemesinin Farkli Bir Yöntem ile Karsilastirilmasi: Yeni Evreleme 
Önerisi Will Rogers Fenomeni ile Uyumlu mudur?

Necati Çıtak  

16.40-17.00
Radyoterapi Akut Etkisinin Akciğerdeki Reseptör Aktivitesini 
Düzenleyen Protein 2 (RAMP2) ile Değerlendirilmesi

Cengiz Kurtman

17.00-17.20
KHDAK’nde Eşzamanlı Radyokemoterapi Planlamalarına 
Ipsılateral Akciğer Dozimetrik Faktörlerinin Eklenmesi Radyasyon 
Pnömonitisini Daha İyi Öngörebilir mi?

Esra Korkmaz Kıraklı

17.20-17.30 Tartışma  

Salon 5 Oturum 46 16:00-17:30

16.00-16.30 Akıcı İlaç Kullanımı Mehmet Karadağ

Salon 2   Kapanış Töreni      18.00-18.30

Salon 2 Oturum 44 16:00-17:30

Panel: Değişen Dünyada Değişen İş Çevresi ve Sağlık
Bilim Kurulu: Mesleki Akciğer Hastalıkları

Oturum Başkanları: Arif Çımrın, Mehmet Bayram

16.00-16.20 Eski İşler Eski Hastalıklar Arif Çımrın

16.20-16.40 Küresel Isınma ve Çalışan Sağlığı Nur Şafak Alıcı

16.40-17.00 Sağlık Çalışanlarının Sağlığı Nejdiye Mazıcan

17.00-17.20 Değişen Çalışma Ortamında Meslek Hastalıkları Ayşe Coşkun Beyan

17.20-17.30 Tartışma  

1. Bir Kongre Nasıl Geçti? Slayt Gösterisi: Tevfik Özlü

2. Ahmet Emin Erbaycu: Kongre Kapanış ve Teşekkür Konuşması

3. Aydın Çiledağ: Sözel Sunu Ödülleri

4. Gülistan Karadeniz: Poster Sunu Ödülleri

5. Serda Kanbur Metin: Fotoğraf Yarışması Ödül Töreni

6. Adnan Aydıner ve Akın Kaya: Kongre Kapanış ve Teşekkür Konuşması
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Göğüs Hastalıkları ve Onkoloji 
Hemşireliği Oturumları

Salon 4 Hemşirelik Oturumu 1 09:00-10:00

Hemşirelikte Nasıl Liderlik?
Oturum Başkanı: Şeyda Seren İntepeler

09.00-09.50 Hemşirelikte Nasıl Liderlik? Şeyda Seren İntepeler

09.50-10.00 Soru ve Tartışma

15.03.2019, Cuma

Çay-Kahve Arası       10.00-10.30 

Çay-Kahve Arası       15.40-16.00 

Öğle Yemeği       13.00-14.30

Salon 4 Hemşirelik Oturumu 2 10.30-11.40

Göğüs Hastalıklarına Yönelik Tetkikleri Biliyor muyuz?
Oturum Başkanı: Ceyda Anar

10.30-10.50 Solunum Fonksiyon Testleri Özgür Uslu

10.50-11.10 Arteriyel Kan Gazı Ceyda Anar

11.10-11.30 Akciğer Grafisi Onur Fevzi Erer

11.30-11.40 Soru ve Tartışma

Salon 4 Hemşirelik Oturumu 3 14.30-15.40

İnsani Gereksinim: Uyku
Oturum Başkanı: Zeynep Zeren Uçar

14.30-14.50 Yoğun Bakım ve Klinikte Uyku Zeynep Zeren Uçar

14.50-15.10 Sağlık Çalışanlarında Uyku Hijyeni Feriha Öz

15.10-15.30 Obstrüktif Uyku Apne Sendromu Burcu Oktay Arslan

15.30-15.40 Soru ve Tartışma

Salon 4 Hemşirelik Oturumu 4 16.00-18.00

Temel İstatistik
Oturum Başkanı: Özkan Tütüncü

16.00-16.45 Teorik İpek Aydın

16.45-17.45 Uygulama
İpek Aydın
Özkan Tütüncü

17.45-18.00 Soru ve Tartışma



ULUSAL AKCİĞER
SAĞLIĞI KONGRESİ

UASK
2019 13-17 Mart 2019 Sueno Hotels Deluxe Belek/Antalya

136 Ulusal Akciğer Sağlığı Kongresi 2019

Salon 4 Hemşirelik Oturumu 6 10.30-11.40

Yönetici Hemşirelikte Yeni Yaklaşımlar
Oturum Başkanı: Şeyda Seren İntepeler

10.30-10.50 Farklı Kuşak Hemşirelerin Yönetimi Gülnur Gül

10.50-11.10 Bilgi Yönetiminde Yönetici Hemşire Emre Pamuk Yıldız

11.10-11.30 Mentörlük Hatice Çamveren

11.30-11.40 Soru ve Tartışma

Salon 4 Hemşirelik Oturumu 8 16.00-18.00

Kalitatif Çalışmalar
Oturum Başkanı: Hatice Mert

16.00-16.45 Kalitatif Çalışma Nedir? (Teorik) Hatice Mert

16.45-17.45 Kalitatif çalışma (Odak Grup Görüşmesi-Uygulamalı) Hatice Mert

17.45-18.00 Soru ve Tartışma

Salon 4 Hemşirelik Oturumu 7 14.30-15.40

Palyatif ve Merhamet
Oturum Başkanı: Özgür Uslu

14.30-14.50 Yoğun Bakımda Palyatif Bakım Verebilir miyiz? Derya Demirkol

14.50-15.10 Huzurlu Yaşam Sonu Bakım Cemile Gömeç

15.10-15.30 Merhamet Yorgunluğu Ali Ozan Yurtsever

15.30-15.40 Soru ve Tartışma

Salon 4 Hemşirelik Oturumu 5 09:00-10:00

İmmünoterapi
Oturum Başkanı: Gülbeyaz Can

09.00-09.20 İmmünoterapinin Prensipleri Gülbeyaz Can

09.20-09.40 Güvenli İmmünoterapi Uygulaması Mine Buluş

09.40-10.00 Yan Etki Yönetimi Aynur Kurt Sarıtaş

10.00-10.10 Soru ve Tartışma

16.03.2019, Cumartesi

Çay-Kahve Arası       10.00-10.30

Çay-Kahve Arası       15.40-16.00

Öğle Yemeği       13.00-14.30
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▶Kongre İş Toplantıları
1. Basın Toplantısı : 14 Mart 2019 Perşembe, Saat: 10.30-11.30 Salon 6

2. ASYOD Bilim Kurulu Toplantısı : 14 Mart 2019 Perşembe, Saat: 19.00-20.00 Salon 2

3. ASYOD Yönetim Kurulu Toplantısı : 14 Mart 2019, Perşembe, Saat: 20:00-21:30

4. Endüstri Temsilcileri Toplantısı : 15 Mart 2019 Cuma, Saat: 18:30-19.30 Salon 4

5. AKAD Yönetim Kurulu Toplantısı: 15 Mart 2019 Cuma, Saat: 19:30-21:00 

Ulusal Akciğer Sağlığı Kongresi 2019  TTB STE/SMG Akreditasyon-Kredilendirme Kurulu tarafından 

34.5 TTB STE/SMG Kredisi ile akredite etmiştir. Bu etkinlikle ilgili bireysel kredilerinizi, etkinlik 

sırasında ya da daha sonra 7/24, evden, işyerinizden https://kredilendirme.ttb.dr.tr internet adre-

sindeki TC Kimlik numaranıza bağlı kişisel STE/SMG kredilendirme dosyanızda katıldığınız toplantıla-

rı belirterek alabilirsiniz.
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▶Kongre Otel Krokisi
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Sueno Hotels Deluxe Belek
Sueno Hotels’in, Meeting & Incentive tecrübesiyle, modern Kongre Merkezi’nde; kongre, toplantı, seminer, forum, 
panel gibi etkinliklerde; destek sağlamaktadır.

Farklı boyut ve kapasitelerde toplamda 22 adet salondan oluşan Sueno Deluxe Kongre ve Toplantı Merkezi, 
aynı anda 3700 kişinin kullanabileceği Ana Salonu ve 2600 m2 alanı ile bölgenin en büyük toplantı salonları 
arasında öncülük etmektedir.

Farklı taleplere uygun, farklı kapasite ve boyutlardaki salonlar; tiyatro, sınıf, banket ve U düzeninde tercihinize 
açık olup, standart bütün ekipmanları ve donanımları mevcuttur.

Genel Bilgiler:
Kategori: 5*

Konsept: Deluxe Her Şey Dahil
Adres: Akkınlar Mah. Taşlıburun Cad. No:18-1/1-2 Serik / ANTALYA

www.sueno.com.tr • T: +90 242 710 30 00 (pbx)
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Kongremizde yan konaklama oteli ve sosyal aktiviteler için kullanacağımız Calista Luxury Resort Hotel, Ana 
Kongre oteli Sueno Deluxe Resort ile yürüyüş mesafesindedir. Ara geçiş kapısı ile her iki otelin bahçesi içerisin-
den rahatlıkla oteller arası geçiş sağlanacaktır.

Genel Bilgiler:
Kategori: 5*

Konsept: Alacarte All Inclusive
Adres: Kadriye Mah. Taşlı Burun Cad. No:14-1/A Belek / Serik ANTALYA

www.calista.com.tr • T: +90 242 710 01 00

Calista Luxury Resort
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▶OCT
Başarıyla sonuçlanan UASK 2018 Kongresi sonrasında UASK 2019 Kongresi’nin de Organizas-

yon Sekretaryası seçilmiş olarak çalışmaktan OCT Mice ailesi olarak çok mutlu ve onurluyuz. 

ASYOD ve AKAD Yönetim Kurulu Üyelerinin yarattığı sinerji, motivasyonumuzu artırarak bizi 

daha da enerjik ve yaratıcı bir ekip haline getirdi.

Kuruluşumuzdan bu yana hizmet verdiğimiz kurum ve kuruluşların “vazgeçilmez çözüm ortağı 

olma” hedefimizi tutkuyla sürdürüyor, sürekli gelişen trendleri izleyerek her gün yeni bir projeye 

imza atıyoruz. IATA olan O.C.T.; kongre, yurtiçi ve yurtdışı seyahat organizasyonları, ürün lans-

manları, bayi ve eğitim toplantıları üzerine uzmanlaşmıştır. Yurtiçi ve yurtdışı bilet hizmetleri-

miz 7/24 yerli ve yabancı havayolları ile sürdürülmektedir.

Başta Kongre Başkanımız Prof. Dr. Ahmet Emin Erbaycu olmak üzere, Ulusal Akciğer Sağlığı 

Kongresi 2019 Düzenleme Kurulu Üyelerine, ASYOD Başkanı Prof. Dr. Akın Kaya’ya, AKAD Baş-

kanı Prof. Dr. Adnan Aydıner’e, ASYOD ve AKAD Yönetim Kurulu Üyelerine sonsuz saygı, sevgi ve 

teşekkürlerimizi sunuyoruz.
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